
Příloha č. 6 – Smlouva o poskytování telekomunikačních služeb k veřejné zakázce s názvem  
"Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort MŽP" 

 

Evidenční číslo přidělené z databáze smluv: ………………… 

 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH 

TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB 

PRO RESORT MINISTERSTVA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 



 2

Tato SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB PRO RESORT 

MINISTERSTVA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ (dále jen „Smlouva“) se uzavírá níže uvedeného dne, 

měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí, 

Sídlo Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

IČO 001 64 801 

Zastoupený Ing. Janou Vodičkovou, ředitelkou odboru informatiky 

(dále jen „MŽP“) 

- a dále - 

Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky    

Sídlo Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11      

IČO 62933591      

Zastoupený RNDr. Františkem Pelcem,  ředitelem       

- a - 

Česká republika – CENIA, česká informační agentura životního prostředí    

Sídlo Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10      

IČO 45249130      

Zastoupený Ing. Vladimírem Fantou, ředitelem     

- a - 

Česká republika – Česká geologická služba        

Sídlo Klárov 3/131, 118 21 Praha 1      

IČO 00025798      

Zastoupený Mgr. Zdeňkem Venerou, Ph.D., ředitelem      

- a - 

Česká republika – Český hydrometeorologický ústav      

Sídlo Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4      

IČO 00020699      

Zastoupený Ing. Václavem Dvořákem, Ph.D., ředitelem 

- a - 

Česká republika – Česká inspekce životního prostředí      

Sídlo Na Břehu 267/1a, 190 00 Praha 9 - Vysočany      

IČO 41693205      

Zastoupený Ing. Janem Slancem, ředitelem 

- a - 

Česká republika – Správa Krkonošského národního parku      

Sídlo Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí      

IČO 00088455      

Zastoupený Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem  



 3

     

- a - 

Státní fond životního prostředí České republiky       

Sídlo Kaplanova 1931/1, Praha 11, 148 00      

IČO 00020729      

Zastoupený Ing. Petrem Valdmanem, ředitelem    

- a - 

Česká republika – Správa Národního parku Podyjí        

Sídlo Na Vyhlídce 5, 669 02 Znojmo      

IČO 00837971      

Zastoupený Ing. Tomášem Rothröcklem, ředitelem       

- a - 

Česká republika – Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti Šumava   

Sídlo 1.máje 260, 385 01 Vimperk      

IČO 00583171      

Zastoupený Mgr. Pavel Hubeným, ředitelem   

- a - 

Česká republika – Správa Národního parku České Švýcarsko     

Sídlo Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa      

IČO 70565759      

Zastoupený Ing. Pavlem Bendou, Ph.D. , ředitelem     

- a - 

Česká republika – Správa jeskyní České republiky       

Sídlo Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice      

IČO 75073331      

Zastoupený RNDr. Jaroslavem Hromasem, ředitelem      

- a - 

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.    

Sídlo Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice     

IČO 00027073      

Zastoupený Doc. RNDr. Ivanem Sucharou, CSc., ředitelem      

- a - 

Výzkumný ústav vodohospodářský T.G. Masaryka, v.v.i     

Sídlo Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6      

IČO 00020711      

Zastoupený Mgr. Markem Riederem, ředitelem  

 

(dále jen „Resortní organizace“)  

na straně jedné 

 

- a - 



 4

DOPLNÍ UCHAZEČ 

……………………………….. 

se sídlem ………………….., 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném …………., oddíl …………, vložka ……………, 

IČO: ……………………., 

DIČ: ……………………………,(plátce/neplátce DPH) 

jejímž jménem jedná ……………………., 

bankovní spojení: ………………………..., 

číslo účtu: ………………………………… 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

na straně druhé. 

 

Výše uvedené Smluvní strany se dohodly na následujícím znění:  

 
1. Článek 

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 

 

1.1. Smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, a zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

1.2. Tato Smlouva je následným a logickým krokem nadlimitní veřejné zakázky zadávané 

MŽP jako centrálním zadavatelem v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů uveřejněné ve Věstníku veřejných 

zakázek pod ev. č. 491222 s názvem „Poskytování mobilních telekomunikačních 

služeb pro resort MŽP“ (dále též jen „Veřejná zakázka“). 

 
1.3. Zkratkou „ZD“ se myslí Zadávací dokumentace na výše uvedenou Veřejnou zakázku. 

 

1.4. Zkratkou „Zákazník“, popř. „Zákazníci“ se myslí všechny Resortní organizace a MŽP. 

 
1.5. Zkratkou „Smluvní strany“ se myslí vždy Poskytovatel a jednotlivý Zákazník. 

 

1.6. Každému Zákazníkovi vznikají z této Smlouvy práva a povinnosti samostatně a 

nezávisle na ostatních subjektech. 

 

1.7. Členění této Smlouvy do článků a odstavců a zařazení nadpisů je prováděno pouze 

pro účely usnadnění orientace a nemá vliv na význam nebo výklad této Smlouvy. 

Výrazy „tato Smlouva“, „této Smlouvy“, „podle této Smlouvy“ a výrazy jim obdobné se 

týkají této Smlouvy a nikoliv jakéhokoliv konkrétního článku či odstavce či jiné části 



 5

této Smlouvy, a zahrnují jakoukoliv smlouvu nebo dokument doplňující či rozšiřující 

tuto Smlouvu. Pokud to není v rozporu s předmětem či kontextem této Smlouvy, 

odkazy v této Smlouvě na články a odstavce představují odkazy na články a odstavce 

této Smlouvy. 

 

1.8. Slova vyjadřující pouze jednotné číslo zahrnují i množné číslo a naopak, slova 

vyjadřující mužský rod zahrnují i ženský a střední rod a naopak, a výrazy vyjadřující 

osoby zahrnují fyzické i právnické osoby a naopak. 

 

1.9. Všechny odkazy na zákony v této Smlouvě budou vykládány jako odkazy na zákony v 

platném a účinném znění a všechny odkazy v této Smlouvě na části, články, odstavce 

a přílohy budou vykládány jako odkazy na části, články, odstavce a přílohy této 

Smlouvy. 

 
1.10. Tato Smlouva se stává platnou a účinnou dnem podpisu posledního ze Zákazníků 

nebo Poskytovatelem, podle toho, který úkon nastane později. 

 

2. Článek 

PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

 

2.1. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu za účelem vymezení vzájemných práv a 

povinností při poskytování mobilních telekomunikačních služeb (dále jen 

„Telekomunikační služby“). 

 

2.2. Předmětem plnění je poskytování Telekomunikačních služeb v síti operátora 

mobilních telefonů GSM – hlasových telefonních a datových služeb pro Zákazníka. 

Součástí plnění je též zajištění veškerých činností souvisejících s poskytováním 

požadovaných Telekomunikačních služeb, a to min. na celém území České republiky. 

Poskytováním Telekomunikačních služeb prostřednictvím sítě mobilního operátora 

GSM – hlasových telefonních a datových služeb pro Zákazníka se rozumí zejména 

poskytování Telekomunikačních služeb v rozsahu uvedeném v příloze č. 1, která je 

nedílnou součástí této Smlouvy.  

 

2.3. Telekomunikační služby budou poskytovány Poskytovatelem v kvalitě a rozsahu 

specifikovaném v ZD, nabídce podané Poskytovatelem na Veřejnou zakázku a 

požadovaném touto Smlouvou. Zákazník se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádně 

provedené plnění celkovou fakturovanou částku na základě Jednotkových cen, to vše 

za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

 

2.4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou též obchodní podmínky Poskytovatele (dále jen 

„Obchodní podmínky“). Tato Smlouva má vždy přednost před Obchodními 



 6

podmínkami. Postavení Zákazníka se Obchodními podmínkami nesmí zhoršit, to 

znamená, že jimi nesmí být uloženy povinnosti v rozporu s požadovaným plněním a 

touto Smlouvou a nesmí být Zákazníkovi uloženy smluvní pokuty, které tato Smlouva 

výslovně neuvádí. 

 

3. Článek 

DOBA PLNĚNÍ 

 

3.1. Poskytovatel zahájí poskytování Telekomunikačních služeb bez zbytečného odkladu 

po uzavření Smlouvy. 

 

3.2. Poskytovatel bude Telekomunikační služby poskytovat po dobu 48 měsíců od 

uzavření Smlouvy.  

 
 

4. Článek 

CENA A ZPŮSOB JEJÍ ÚHRADY 

 

4.1. Ceny za jednotlivé položky v souladu se ZD a nabídkou podanou Poskytovatelem 

na Veřejnou zakázku jsou uvedeny v příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen „Jednotkové 

ceny“), která je její nedílnou součástí.  

 

4.2. Jednotkové ceny za poskytování Telekomunikačních služeb jsou pevné a konečné a 

jsou v nich zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele spojené s plněním dle této 

Smlouvy. Poskytovatel tak není oprávněn požadovat jakékoliv navýšení Jednotkových 

cen (s výjimkou případu změny zákonné sazby DPH) a garantuje Zákazníku smluvené 

Jednotkové ceny po celou dobu trvání této Smlouvy. 

 

4.3. Telekomunikační služby ve výše uvedené příloze nezahrnuté budou účtovány podle 

aktuálně platného ceníku pro významné zákazníky (dále též „Ceníkové ceny“). 

Maximální přípustná cena za tyto služby je stanovena ceníkem pro významné 

zákazníky platným ke dni nabytí účinnosti této Smlouvy, jenž tvoří přílohu č.6 této 

Smlouvy.  

 

4.4. Součástí Jednotkových i Ceníkových cen jsou také veškeré úpravy poskytování 

Telekomunikačních služeb související s jakýmikoliv zákonnými požadavky v 

návaznosti na přijaté legislativní změny. 

 

4.5. Úhrada celkové fakturované částky za skutečně poskytnuté Telekomunikační služby 

bude probíhat jednou měsíčně vždy zpětně za příslušný kalendářní měsíc na základě 

daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem. Celková fakturovaná částka za 



 7

poskytnuté Telekomunikační služby bude Poskytovatelem účtována samostatně 

každému Zákazníkovi dle počtu používaných SIM karet, a daňový doklad musí být 

doručen příslušnému Zákazníkovi nejpozději do patnáctého dne kalendářního měsíce 

následujícího po kalendářním měsíci, v němž byly Telekomunikační služby 

poskytnuty.     

 

4.6. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnou a účinnou 

legislativou České republiky, a to minimálně: 

 

- označení Zákazníka včetně adresy sídla, IČO, DIČ 

- označení Poskytovatele včetně adresy sídla, IČO, DIČ 

- označení Smlouvy, na jejímž základě se Celková fakturovaná částka účtuje, včetně 

evidenčního čísla Smlouvy 

- číslo faktury 

- den odeslání 

- den splatnosti faktury 

- datum zdanitelného plnění 

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit 

- fakturovanou částku vyjádřenou v české měně s vyčíslením DPH 

- odkaz na rozpis dílčích úhrad (je-li případné) 

- rozpis poskytnutých Telekomunikačních služeb, a 

- razítko a podpis Poskytovatele 

 

4.7. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně 

uvedené údaje, je Zákazník oprávněn vrátit ji ve lhůtě 21 dnů od jejího obdržení 

Poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém 

případě se přeruší doba splatnosti této faktury a nová lhůta splatnosti počne běžet 

doručením opravené faktury Zákazníkovi. Lhůta splatnosti řádně vystavené faktury je 

21 dní ode dne jejího doručení Zákazníkovi. Faktura se vždy platí v české měně 

bankovním převodem na účet Poskytovatele. Povinnost Zákazníka plnit řádně a včas 

je splněna odesláním příslušné částky na účet Poskytovatele. 

 

4.8. Uzavřením této Smlouvy Poskytovatel vyjadřuje a potvrzuje, že Jednotkové ceny jsou 

stanoveny správně a dostatečně. 

 

4.9. Poskytovatel před uzavřením této Smlouvy přezkoumal a prověřil možnosti a 

podmínky poskytování Telekomunikačních služeb a potvrzuje, že poskytování 

Telekomunikačních služeb lze za Jednotkové ceny a stanovených podmínek provést 

tak, aby spolehlivě sloužily požadovanému účelu. 

 



 8

4.10. Ze strany Zákazníka nebudou poskytovány zálohové platby. 

 

 

5. Článek  

PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE 

 

5.1. Poskytovatel je povinen plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy za podmínek 

stanovených touto Smlouvou, a to vždy s maximálně možným vynaložením odborné 

péče. 

 

5.2. Poskytovatel se zavazuje na základě písemného požadavku Zákazníka informovat 

bez zbytečného odkladu Zákazníka o veškerých skutečnostech, které jsou významné 

pro plnění závazků Smluvních stran, a zejména o skutečnostech, které mohou být 

významné pro rozhodování Zákazníka ve věcech této Smlouvy. 

 

5.3. Poskytovatel je vždy povinen při poskytování plnění dle této Smlouvy postupovat s 

odbornou péčí a v souladu se svými povinnostmi stanovenými touto Smlouvou a v 

souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

 

5.4. Poskytovatel se zavazuje svou činnost uskutečňovat v souladu se zájmy Zákazníka a 

při veškeré své činnosti dbát na dobré jméno Zákazníka a nedopustit se jednání, které 

by mohlo dobré jméno Zákazníka jakkoliv ohrozit nebo poškodit. 

 

5.5. Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění dle této Smlouvy svými zaměstnanci, 

popřípadě i jinými za tímto účelem pověřenými osobami. Poskytovatel je povinen 

zajistit, aby osoby, které použije, byly písemně zavázány k tomu, aby svou činnost 

vykonávaly za respektování všech ustanovení tak, jak jsou pro Poskytovatele 

sjednána v této Smlouvě. 

 

5.6. Poskytovatel se zavazuje uhradit Zákazníkovi veškerou škodu, která mu vznikne při 

realizaci této Smlouvy v případě, že poskytované plnění se ukáže být nedostatečné, 

neúplné a/nebo v rozporu s touto Smlouvou či s právními předpisy. Poskytovatel se 

zavazuje postupovat při poskytování Telekomunikačních služeb dle této Smlouvy v 

souladu s platnými právními předpisy České republiky, které bude interpretovat podle 

svého nejlepšího vědomí a svědomí a při vynaložení veškeré odborné péče. 

 

5.7. Poskytovatel tímto prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily 

uzavření této Smlouvy a plnění závazků z ní vyplývajících. 

 

5.8. Poskytovatel prohlašuje, že má veškerá povolení a/nebo souhlasy či jakákoliv jiná 



 9

rozhodnutí nezbytná pro řádné plnění jeho povinností vyplývajících z této Smlouvy. 

 

5.9. Poskytovatel tímto prohlašuje, že dle jeho informací s ním nebylo zahájeno 

insolvenční řízení, není v úpadku, ani nelze dle jeho informací tyto skutečnosti 

očekávat. 

 
5.10. Poskytovatel předloží MŽP seznam subdodavatelů podle §147a zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. V tomto seznamu uvede 

subdodavatele, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z celkové 

fakturované částky uhrazené v souhrnu všemi Zákazníky v jednom kalendářním roce, 

a to nejpozději do 1. února následujícího kalendářního roku. Má-li subdodavatel formu 

akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů 

před dnem předložení seznamu subdodavatelů. Součástí dokladu dle tohoto odstavce 

bude též informace o výši skutečně uhrazené ceny za Telekomunikační služby v 

členění dle jednotlivých resortních organizací. 

 
5.11. V případě nedostatečného pokrytí v některé z lokalit zřídí Poskytovatel pokrytí bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do tří měsíců ode dne doručení písemného 

požadavku Zákazníka na pokrytí. Za nedostatečné pokrytí je považována i 

nedostatečná síla signálu: 

a) uvnitř budov, pokud úspěšnost navázání spojení v místnosti s okny 

nedosahuje 90%, 

o ve volném terénu, pokud neodpovídá požadavkům stanoveným v příloze č. 4  list 

b) této Smlouvy (tj. minimální síla signálu ve volném terénu je 100 dB). 

 
5.12.  Pojmem „smlouva o poskytnutí SIM karty“ se pro účely následujících ustanovení 

myslí smlouva o poskytování telekomunikačních služeb vztahující se vždy k jednotlivé 

SIM kartě. Smlouvu o poskytnutí SIM karty je možné vypovědět kdykoliv v průběhu 

trvání této Smlouvy písemnou výpovědí doručenou Poskytovateli (emailem), v níž 

bude stanoveno datum, k němuž je smlouva vypovídána, nejpozději však do pěti 

pracovních dnů od doručení písemné výpovědi Poskytovateli. 

 
Poskytovatel nebude spojovat s výpovědí jednotlivých smluv o poskytnutí SIM karty 

žádné sankce.  

6. Článek 

PRÁVA A POVINNOSTI ZÁKAZNÍKA 

 

6.1. Zákazník se zavazuje poskytnout Poskytovateli úplné, pravdivé a včasné informace 

potřebné k řádnému plnění závazků Poskytovatele. 

 

6.2. Zákazník poskytne Poskytovateli veškerou součinnost, která se v průběhu plnění 



 10

závazků Poskytovatele dle této Smlouvy projeví jako potřebná pro toto plnění. 

 

6.3. MŽP má právo kdykoliv kontrolovat průběh poskytování Telekomunikačních služeb ze 

strany Poskytovatele všem Zákazníkům a požadovat předložení veškerých potřebných 

dokladů týkajících se všech Zákazníků. Poskytovatel je povinen Zákazníkovi na jeho 

žádost bez zbytečného odkladu umožnit kontrolu a předložit veškeré potřebné doklady 

týkající se plnění Smlouvy ve vztahu k tomuto Zákazníkovi. 

 

6.4. Vzájemný styk mezi Poskytovatelem a Zákazníkem dle Smlouvy bude na pracovní 

úrovni probíhat prostřednictvím kontaktních osob, jejichž totožnost a kontaktní údaje 

(např. telefonní číslo, emailovou adresu a poštovní adresu) si Poskytovatel a Zákazník 

vzájemně bez zbytečného odkladu, nejpozději však do deseti pracovních dní, písemně 

oznámí (totéž platí i pro jakékoli změny kontaktních osob, popř. jejich kontaktních 

údajů). 



 11

 

7. Článek 

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

 

7.1. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 

předpisů a této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k 

předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

 

7.2. Každá ze Smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se 

jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. 

 

8. Článek 

SMLUVNÍ POKUTY  

 

8.1. V případě, že Poskytovatel nezahájí v souladu s Článkem III. této Smlouvy 

poskytování Telekomunikačních služeb uvedených ve Smlouvě do 7 dnů ode dne 

účinnosti této Smlouvy, má Zákazník právo na uhrazení smluvní pokuty ve výši 

10 000,- Kč za každý, byť započatý, den prodlení. 

 

8.2. V případě, že Poskytovatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával jakékoliv 

hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo 

někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění Smlouvy; 

nebo zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění 

Smlouvy ke škodě Zákazníka, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení 

výhod volné a otevřené soutěže, má Zákazník právo na uhrazení smluvní pokuty ve 

výši 500.000,- Kč pro každý jednotlivý případ. 

 

8.3. Žádná ze Smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené okolnostmi 

vylučujícími odpovědnost dle platných právních předpisů. 

 
8.4. V případě porušení jakékoliv další povinnosti Poskytovatele vyplývající z této Smlouvy 

se stanovuje pokuta 1000 Kč za každé porušení, popř. každý den prodlení s plněním 

této povinnosti či každý den trvání závadného stavu. 

 
8.5. Smluvní pokuta je splatná na základě doručení faktury vystavené Zákazníkem. 

Faktura musí obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů a její splatnost 

je 7 dní ode dne jejího doručení Poskytovateli. 

 
8.6. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu 

na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění Smlouvy. Smluvní 

strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí a veškeré odborné péče k odvrácení a 



 12

překonání okolností vylučujících odpovědnost. 

 

9. Článek  

ZÁNIK SMLOUVY, VÝPOVĚĎ, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 

9.1. Tato Smlouva zaniká: 

- dohodou Smluvních stran 

- odstoupením od Smlouvy 

- výpovědí 

 

9.2. Vypovědět smlouvu může kterýkoliv Zákazník, a to i bez uvedení důvodů, s účinky 

vůči své osobě. Výpovědní lhůta činí 3 měsíců; výpovědní lhůta počne běžet prvním 

dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně. 

 

9.3.  Každý Zákazník též může od této Smlouvy okamžitě odstoupit, pokud: 

- Poskytovatel není schopen poskytovat jakoukoliv z Telekomunikačních služeb dle této 

Smlouvy, a to ode dne, kdy Poskytovatel písemně prohlásí, že není schopen jakoukoliv z 

Telekomunikačních služeb poskytovat, nebo 

- Poskytovatel je v prodlení s poskytnutím jakékoliv z Telekomunikačních služeb dle této 

Smlouvy po dobu delší než 48 hodin, nebo 

- nezahájil poskytování služeb dle této Smlouvy ve lhůtě dle bodu 8.1. Smlouvy došlo 

k opakovanému porušení téže povinnosti vyplývající z této Smlouvy Poskytovatelem (za 

opakované porušení se považuje porušení, které nastane nejméně dvakrát) 

- zjistí, že Poskytovatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával jakékoliv hodnoty s 

cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho 

jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění Smlouvy; nebo 

zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění Smlouvy ke 

škodě Zákazníka, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a 

otevřené soutěže. 

 

9.4. Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, 

ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajících se takových práv a 

povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení. 

 

9.5. Poskytovatel nemůže odstoupit od smlouvy jako celku, ale vždy pouze vůči 

jednotlivému Zákazníkovi. 

 

9.6. Poskytovatel může od této smlouvy odstoupit, pokud: 

- je Zákazník v prodlení s úhradou faktury Poskytovatele za poskytnutí Telekomunikačních 

služeb déle než dva měsíce ode dne jejich doručení Zákazníkovi, a zároveň 



 13

- byl na její neuhrazení písemně Poskytovatelem upozorněn spolu s možným důsledkem 

odstoupení od této Smlouvy, a po tomto upozornění ji do jednoho týdne neuhradil.  

 

9.7. Jakýkoliv úkon vedoucí k ukončení této Smlouvy musí být učiněn v písemné formě a 

je účinný okamžikem jeho doručení druhé Smluvní straně. Zákonné důvody nejsou 

shora uvedeným dotčeny. 

 

10. Článek 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

10.1. Postoupení. Poskytovatel není oprávněn postoupit jakákoliv svá práva z této Smlouvy 

na Třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Zákazníka, a to ani částečně. 

Jakékoliv jednání učiněné v rozporu s tímto ustanovením je neplatné. 

 

10.2. Započtení. Smluvní strany se výslovně a neodvolatelně dohodly, že Poskytovatel je 

oprávněn započíst jakékoliv své pohledávky za Zákazníkem proti pohledávkám 

Zákazníka za Poskytovatelem z této Smlouvy pouze na základě vzájemné písemné 

dohody. 

 

10.3. Subdodavatelé. V případě, že je předmět plnění či jakákoliv jeho část plněna 

prostřednictvím subdodavatele, je Poskytovatel zavázán, jako by plnil sám. Zákazník 

si vyhrazuje právo na předchozí písemný souhlas s jakoukoliv změnou subdodavatele 

Poskytovatele. 

 

10.4. Osobní údaje. Poskytovatel se zavazuje, že dostane-li se v průběhu plnění této 

Smlouvy do kontaktu s osobními údaji, bude je ochraňovat a nakládat s nimi v souladu 

s příslušnými právními předpisy, zejména se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Poskytovatel se zavazuje nezpřístupnit jakékoliv osobní, identifikační, provozní 

a lokalizační údaje, které získá v souvislosti s plněním dle této Smlouvy, třetím 

osobám, pokud mu tuto povinnost neukládají závazné právní předpisy.  

 

10.5. Archivace. Smluvní strany jsou povinny všechny dokumenty a účetní doklady, které 

se týkají realizace této Smlouvy na základě zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, 

uchovat a archivovat nejméně po dobu 10 let po ukončení této realizace. Tato lhůta 

začíná běžet 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla Poskytovateli 

vyplacena závěrečná platba. 

 

 

10.6. Reklamace. Poskytovatel je povinen řešit veškeré reklamace spojené s poskytování 



 14

Telekomunikačních služeb elektronických komunikací v souladu se zákonem č. 

127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

10.7. Finanční kontrola. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, aby subjekty 

oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 

změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze Smlouvy s tím, že se 

každý Poskytovatel podrobí této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve 

smyslu ustanovení § 2 písm. e) citovaného zákona. 

 

11. Článek 

OCHRANA INFORMACÍ 

 

11.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které si sdělily v rámci uzavírání a 

plnění této Smlouvy, dále informace, které si sdělí nebo jinak vyplynou i z jejího 

plnění, zůstanou utajeny (dále jen „Důvěrné informace“). 

 

11.2. Smluvní strany se dohodly, že tyto informace nikomu neprozradí a přijmou taková 

opatření, která znemožní jejich přístupnost Třetím osobám. Ustanovení předchozí věty 

se nevztahuje na případy, kdy: 

- mají Smluvní strany této Smlouvy opačnou povinnost stanovenou zákonem, a/nebo 

- takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost 

mlčenlivosti, a/nebo 

- se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než porušením 

povinností vyplývajících z tohoto článku. 

 

11.3. Vyjma výše uvedeného se Poskytovatel zavazuje, že bude chránit a utajovat před 

Třetími osobami skutečnosti tvořící obchodní tajemství, Důvěrné informace a jiné 

skutečnosti, které mu byly poskytnuty v rámci smluvního vztahu se Zákazníkem nebo 

při běžném obchodním styku. Smluvní strany sjednávají, že Důvěrnými informacemi 

jsou veškeré Zákazníkem poskytnuté informace, podklady a dokumenty, pokud nejsou 

běžně dostupné ve veřejných zdrojích (např. obchodní rejstřík). Tím není dotčeno 

ustanovení odstavce 11.6 níže. 

 

11.4. Pokud je sdělení Důvěrných informací Třetí osobě nezbytné pro plnění závazků 

Poskytovatele vyplývajících mu z této Smlouvy, může Poskytovatel tyto Důvěrné 

informace poskytnout pouze s předchozím písemným souhlasem Zákazníka a za 

předpokladu, že tato Třetí osoba před započetím činnosti písemně potvrdí svůj 



 15

závazek zachování mlčenlivosti a ochrany Důvěrných informací ze strany této Třetí 

osoby, jinak je za toto porušení odpovědný v plném rozsahu Poskytovatel. 

 

11.5. V případě uplatnění smluvních sankcí a náhrady škody není dotčena hmotná a trestní 

odpovědnost fyzických osob, které za Poskytovatele jednaly a závazek mlčenlivosti a 

ochrany Důvěrných informací nedodržely. 

 

11.6. Poskytovatel uzavřením této Smlouvy výslovně souhlasí, aby tato Smlouva a/nebo její 

jakákoliv část, byla zveřejněna v souladu s příslušnými právními předpisy.  

 

12. Článek 

ŘEŠENÍ SPORŮ 

 

12.1. Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí, aby všechny spory, které vyplynou z této 

Smlouvy nebo v souvislosti s ní, byly urovnány především oboustrannou dohodou. 

Sdělení o existujících neshodách, případně rozporech se Smlouvou, bude zasláno 

písemně doporučeným dopisem druhé straně. 

 

12.2. Jestliže po 30 dnech od zaslání dopisu podle odstavce 12.1 této Smlouvy Smluvní 

strany nebyly schopny dohodou smluvní spor vyřešit, může jedna nebo druhá Smluvní 

strana požádat, aby byl spor mezi Smluvními stranami rozhodnut v souladu se 

Zákonem o elektronických komunikacích, a nespadá-li spor do působnosti Zákona o 

elektronických komunikacích, aby byl spor řešen soudně. 

 

13. Článek  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

13.1. Oddělitelnost. Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy stane neplatným 

či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních 

ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné nebo 

nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu 

vyjádřenému původním ustanovením a touto Smlouvou jako celkem. 

 

13.2. Úplnost. Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu Smluvních stran ve věci předmětu 

této Smlouvy, a nahrazuje veškeré ostatní písemné či ústní dohody mezi Smluvními 

stranami učiněné ve věci předmětu této Smlouvy. 

 

13.3. Vzdání se práva. Jestliže kterákoliv ze Smluvních stran přehlédne nebo promine 

jakékoliv neplnění, porušení, prodlení nebo nedodržení povinnosti vyplývající z této 

Smlouvy, pak takové jednání nezakládá vzdání se takové povinnosti s ohledem na její 



 16

trvající nebo následné neplnění, porušení nebo nedodržení, a žádné takové vzdání se 

práva nebude považováno za účinné, pokud nebude pro každý jednotlivý případ 

vyjádřeno písemně. 

 

13.4. Platnost a účinnost. Tato Smlouva se stává platnou a účinnou dnem podpisu 

posledního ze Zákazníků nebo Poskytovatelem, podle toho, který úkon nastane 

později. V případě Zákazníka Výzkumný ústav vodohospodářský T.G. Masaryka v.v.i. 

se uplatňuje institut odložené účinnosti Smlouvy, a to do doby ukončení platnosti 

stávající smlouvy Zákazníka. 

 

13.5. Stejnopisy. Tato Smlouva je vyhotovena v 16 stejnopisech s platností originálu, 

přičemž MŽP obdrží 2 vyhotovení a každý další Zákazník a Poskytovatel obdrží po 1 

vyhotovení. 

 

13.6. Rozhodné právo. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České 

republiky. 

 

13.7. Změny a doplňky. Veškeré změny této Smlouvy musí být vyhotoveny písemně formou 

číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. 

 
13.8. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří: 

 

Příloha č. 1 – Specifikace služeb 

Příloha č. 2 – Jednotkové ceny 

Příloha č. 3 – Seznam resortních organizací 

Příloha č. 4 – Požadavky na pokrytí signálem a) a b) 

Příloha č. 5 – Obchodní podmínky 

Příloha č. 6 – Ceník pro významné zákazníky platný ke dni uzavření této Smlouvy 

 

13.9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, porozuměly jí, s jejím zněním  

 souhlasí a na důkaz pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

 

Za Zákazníka: 

Za Českou republiku – Ministerstvo životního prostředí 

 

_______________________________ 

Ing. Jana Vodičková, ředitelka odboru informatiky 

 

Za Českou republiku – Agenturu ochrany přírody a krajiny České republiky 

        

_______________________________ 



 17

RNDr. František Pelc, ředitel 

 

Za Českou republiku – CENIA, česká informační agentura životního prostředí    

 

_______________________________  

Ing. Vladimír Fanta, ředitel     

 

Za Českou republiku – Českou geologickou službu 

 

_______________________________     

Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel      

 

Za Českou republiku – Český hydrometeorologický ústav      

 

_______________________________   

Ing. Václav Dvořák, Ph.D., ředitel 

 

Za Českou republiku – Českou inspekci životního prostředí     

  

_______________________________       

Ing. Jan Slanec, ředitel 

 

Za Českou republiku – Správu Krkonošského národního parku     

   

_______________________________       

Ing. Jan Hřebačka, ředitel      

 

Za Státní fond životního prostředí České republiky      

  

 

_______________________________       

Ing. Petr Valdman, ředitel    

 

Za Českou republiku – Správu Národního parku Podyjí       

  

_______________________________       

Ing. Tomáš Rothröckl, ředitel       

 

Za Českou republiku – Správu Národního parku a chráněné krajinné oblasti Šumava   

 

_______________________________       



 18

Mgr. Pavel Hubený, ředitel   

 

Za Českou republiku – Správu Národního parku České Švýcarsko    

    

_______________________________       

Ing. Pavel Benda, Ph.D., ředitel     

 

Za Českou republiku – Správu jeskyní České republiky      

  

_______________________________       

RNDr. Jaroslav Hromas, ředitel      

 

Za Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.   

  

 

_______________________________       

Doc. RNDr. Ivan Suchara, CSc., ředitel      

 

Za Výzkumný ústav vodohospodářský T.G. Masaryka, v.v.i.     

 

_______________________________      

Mgr. Mark Rieder, ředitel 

 

 

Za Poskytovatele: 

 

V Praze, dne ___________________________ 

 

 

 

DOPLNÍ UCHAZEČ 

 



Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění k veřejné zakázce s názvem  
"Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort MŽP" 

 
 

 

1 

 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

 

Pro účely vymezení předmětu veřejné zakázky a stanovení zadávacích podmínek touto zadávací 

dokumentací zadavatel vymezil následující pojmy takto: 

GSM (Global System for Mobile Communications) – světový standard pro mobilní komunikace 

SMS (Short Message Services) – text složený z písmen, číslic, znaků apod. 

Tarif – soubor služeb poskytovaných mobilním operátorem měsíčně v rámci 1 SIM karty za měsíční 

paušální platbu 

Měsíční paušální platba – pravidelně měsíčně účtovaný poplatek za měsíční tarif. V případě, že 

mobilní telefon bude používán jen část měsíce (např. aktivace v průběhu měsíce nebo odpojení na 

prázdniny apod.), zadavatel požaduje, aby uchazeč účtoval poměrnou částku měsíční paušální 

platby za tarif 

Volné minuty – minuty zdarma, které se uplatňují v průběhu měsíčního zúčtovacího období na, 

vnitrostátních odchozích hovorech do všech sítí v rámci měsíční paušální platby za tarif 

Volné SMS – SMS zdarma, které se uplatňují při odeslání SMS z mobilního telefonu v ČR 

prostřednictvím mobilní sítě českého mobilního operátora 

Časová pásma - v tomto zadávacím řízení nejsou rozlišena časová rozmezí. Hlasové, datové a 

jiné telekomunikační služby mobilního operátora nebudou účtovány v závislosti na časovém 

rozmezí, ve kterém se uskuteční. Zadavatel požaduje časové rozmezí od 00.00 hodin do 24.00 

hodin. 

Roaming – služba mobilního operátora, která umožňuje používat mobilní telefon a služby 

mobilního operátora v zahraničí. 

Hlasová schránka – služba umožňuje volajícímu zanechat hlasovou zprávu pro volaného 

GPRS (General Packet Radio Service) – technologie pro mobilní  datové přenosy 

EDGE (Enhanced Data Rates for GSM Evolution) – rozšíření GPRS 

3G síť – mobilní síť 3. generace 

LTE (Long Term Evolution) – technologie pro vysokorychlostní mobilní internet (nad 100Mbps) 

SIM (Subscriber Identity Module) účastnická karta sloužící pro identifikaci účastníka v mobilní síti. 

VPS – virtuální privátní síť, která představuje řešení interní komunikace v rámci zadavatele. 

Virtuální privátní síť spojuje zaměstnance do jedné sítě s jednotným číslovacím plánem. 

 

 Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování hlasových a datových telekomunikačních služeb 

veřejným zadavatelům resortu Ministerstva životního prostředí prostřednictvím mobilního operátora v 

rozsahu a za podmínek specifikovaných zadávací dokumentací (dále ZD). Součástí plnění je zajištění 

všech činností souvisejících s požadovanými službami. 

 

Poskytováním telekomunikačních služeb prostřednictvím GSM sítě mobilního operátora se rozumí 

zejména poskytování mobilních telekomunikačních hlasových a datových služeb v dále uvedeném 

rozsahu a minimálně v této zadávací dokumentaci uvedené kvalitě a to následovně: 



Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění k veřejné zakázce s názvem  
"Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort MŽP" 

 
 

 

2 

 

 

• zajištění mobilních hlasových služeb, 

• zajištění mobilních datových služeb, 

• maximální dostupnost a spolehlivost služby, garance dostupnosti služby, 

• zajištění potřebného rozsahu telefonních čísel, 

• zabezpečení zákaznické podpory. 

 

Celkový počet stávajících provozovaných SIM karet je 6101 ks. Zadavatel si vyhrazuje právo toto 

množství v okamžiku uzavření smlouvy v budoucnu změnit dle svých komunikačních potřeb.  

VYMEZENÍ PŘEDMĚTU A ROZSAHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

1 MOBILNÍ HLASOVÉ SLUŽBY A SLUŽBY SMS, MMS 

 

Uchazeč nabídne ceny za požadované služby do Přílohy č. 2 Objemy služeb a specif ikace cen 

této zadávací dokumentace. Služby jsou určeny pro dvě dále specifikované skupiny uživatelů 

zadavatele (viz bod 1.1 a 1.2 této přílohy).  

 

Ostatní služby poskytovatele jako např. speciální barevné linky, roamingové služby, mezinárodní volání 

atd., bude poskytovatel účtovat podle aktuálně platného ceníku pro významné zákazníky.  

 

Zadavatel je oprávněn využívat níže uvedené tarify podle vlastních komunikačních potřeb. Zadavatel 

požaduje na vydaných SIM kartách zablokování volání na zpoplatněné doplňkové služby s možností 

aktivace na vyžádání. 

 

1.1 TARIF S NEOMEZENÝM VNITROSTÁTNÍM PROVOZEM 

 

V rámci tarifu s neomezeným vnitrostátním provozem zadavatel požaduje jednotnou paušální měsíční 

cenu tarifu za neomezené vnitrostátní volání a vnitrostátní SMS.  

 

V rámci uvedeného tarifu bude garantována jednotková cena (paušál) uvedená uchazečem do Přílohy 

č. 2 této zadávací dokumentace po celou dobu platnosti smlouvy. V případě, že SIM bude používána 

jen část měsíce, bude poskytovatel účtovat poměrnou část měsíční paušální platby za tarif. 

 

1.2 TARIF BEZ VOLNÝCH MINUT A SMS 

 

V rámci tarifu bez volných minut a SMS zadavatel nepřipouští žádné volné minuty ani volné SMS pro 

SIM karty. Zadavatel bude hradit pouze rozsah poskytnutých služeb oceněných jednotkovými cenami 

příslušné služby a měsíční paušální poplatek spojený s tarifem a to v maximální výši 1,- Kč bez DPH za 

1 SIM kartu. 

V rámci uvedeného tarifu budou garantovány jednotkové ceny (paušál a minutová sazba) uvedené 

uchazečem do Přílohy č. 2 této zadávací dokumentace po celou dobu platnosti smlouvy. 



Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění k veřejné zakázce s názvem  
"Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort MŽP" 

 
 

 

3 

 

 

Zadavatel dále požaduje, aby uchazeč ve své nabídce nabídl a uvedl účtování hovorů s tarifikací po 1 

sekundě. 

Uchazeč nabídne tarif pouze s jedním časovým pásmem. 

 

1.3 SLUŽBY SMS, MMS 

 

Zadavatel požaduje ocenění jednotlivých služeb SMS a MMS do přílohy č.  2 Objemy služeb 

a specif ikace cen. 

V rámci uvedeného tarifu bude garantována jednotková cena uvedená uchazečem do Přílohy č. 2 této 

zadávací dokumentace po celou dobu platnosti smlouvy. 

 

1.4 ZŘÍZENÍ A POSKYTOVÁNÍ VIRTUÁLNÍ PRIVÁTNÍ SÍTĚ (VPS) 

 

Zadavatel požaduje na uchazeči propojit všechny SIM karty zadavatelů do jedné virtuální privátní sítě 

(VPS). Zadavatel požaduje nulové zřizovací poplatky a zřízení VPS do 30 dnů po podpisu smlouvy.  

 

Zadavatel současně požaduje bezplatné volání v rámci VPS pro všechny SIM karty resortních složek 

MŽP a pro neomezený objem volání v rámci VPS.  

 

Celkový počet minut provolaných v rámci VPS činí v současné době necelých 27% z celkového objemu 

odchozích hovorů do všech sítí v ČR. Zadavatel si vyhrazuje právo toto množství v budoucnu změnit 

dle svých komunikačních potřeb. 

  

1.5 VOLÁNÍ V ZAHRANIČÍ - ROAMING 

 

Zadavatel požaduje možnost aktivace roamingu na všech užívaných SIM kartách a jeho zapojení a 

vypojení během lhůty 24 hodin po obdržení žádosti kontaktní osoby zadavatele. Zadavatel 

požaduje možnost aktivace roamingových tarifů (balíčků) účtovaných dle aktuálního ceníku pro 

významné zákazníky. 

 

1.6 HROMADNÉ ROZESÍLÁNÍ SMS ZPRÁV 

 

Zadavatel požaduje na uchazeči zabezpečit pro jednotlivá pracoviště hromadné rozesílání SMS zpráv, odesílání 

a přijímání SMS zpráv z firemních a na firemní počítače.  Minimální garantovaná rychlost přenosu SMS je 

požadována 20 SMS za vteřinu. Uchazeč zřetelně popíše způsob servisního zajištění kapacity přenosu. Služba 

bude připojena přímo k firemním aplikacím, které již zadavatel používá nebo ke zcela novým aplikacím vyhovujícím 

potřebám zadavatele v SMS komunikaci. 

 

Zadavatel požaduje nulové zřizovací poplatky a zřízení služby do 30 dnů po podpisu smlouvy. 



Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění k veřejné zakázce s názvem  
"Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort MŽP" 

 
 

 

4 

 

 

Uchazeč ve své nabídce nabídne a popíše zřízení a poskytování služby hromadného rozesílání SMS zpráv dle 

objemu služeb uvedených v příloze č. 2. Měsíční paušální poplatek bude v maximální výši 1,- Kč bez DPH, dále 

bude stanovena cena za jednu odeslanou SMS. Související služby, jako např. oznámení o doručení SMS zprávy, 

požaduje zadavatel v rámci základní služby bezplatně. 

 

V rámci uvedeného tarifu budou garantovány jednotkové ceny (paušál a sazba) uvedené uchazečem do 

Přílohy č. 2 této zadávací dokumentace po celou dobu platnosti smlouvy.  

 

Zadavatel nepřipouští žádné volné SMS. 

 

1.7 PŘEDNOSTNÍ VOLÁNÍ V SÍTI 

 

Zadavatel požaduje pro plnění této veřejné zakázky od uchazeče garanci trvalého zabezpečení 

poskytování přednostního volání v síti (např. pro členy krizového štábu) systémem „eMLPP“ (enhanced 

Multi Level Precedence and Pre-emption) případně jiným systémem kvalitativně a technicky obdobných 

řešení. Uchazeč poskytne službu nejpozději do 60 dnů od zahájení plnění předmětu smlouvy, přičemž 

celkový počet služeb nepřesáhne 10% z celkového objemu aktivních SIM.  

 

V rámci uvedené služby bude garantována nabídková cena uvedená uchazečem do Přílohy č. 2 

zadávací dokumentace po celou dobu platnosti smlouvy. 

 

2 MOBILNÍ DATOVÉ SLUŽBY 

 

Zadavatel požaduje, aby u SIM karet byla aktivace datových služeb volitelně nastavitelná a aby 

veškeré datové služby byly standardně deaktivovány. Uchazeč předloží popis rozsahu a technických 

parametrů celého portfolia svých datových služeb, minimálně s uvedením následujících údajů: rychlosti 

download/upload, nabídka koncových zařízení, geografické pokrytí území/populace. 

 

Zadavatel požaduje poskytování 4 základních typů datových mobilních služeb za fixní měsíční paušální 

platbu, uchazeč nabídne následující mobilní datové služby: 

 

• paketový mobilní datový přenos dle standardu GPRS/EDGE/UMTS apod., s FUP  ne 

nižším než 1,5GB pro potřeby využití společně se službou hlasovou.  

• paketový mobilní datový přenos dle standardu GPRS/EDGE/UMTS apod., s FUP  ne 

nižším než 3GB pro potřeby využití společně se službou hlasovou.  

• mobilní datová služba s FUP ne nižším než 3GB pro využití prostřednictvím SIM 

v samostatných mobilních zařízeních (notebooky, tablety apod.) 

 

• mobilní datová služba s FUP ne nižším než 30GB pro využití prostřednictvím SIM 



Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění k veřejné zakázce s názvem  
"Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort MŽP" 

 
 

 

5 

 

v samostatných mobilních zařízeních (notebooky, tablety apod.) 

• mobilní datová služba dle standardu GPRS/EDGE s FUP ne nižším než 1MB pro využití 

prostřednictvím SIM ve speciálních telekomunikačních zařízeních (max. cena 5 Kč/měsíc). 

• mobilní datová služba dle standardu GPRS/EDGE s FUP ne nižším než 100MB pro využití 

prostřednictvím SIM ve speciálních telekomunikačních zařízeních. 

 

Zadavatel bude moci v rámci paušálu využívat všechny dostupné standardy uchazeče, které budou na 

daném území k dispozici.  

 

Uchazeč uvede do Přílohy č. 2 fixní měsíční paušální platby pro výše uvedené datové služby. Ostatní 

služby jako např. roaming apod. bude poskytovatel účtovat dle aktuálních ceníkových sazeb pro 

významné zákazníky dostupných na veřejně přístupných internetových stránkách.  

 

V rámci uvedených tarifů bude garantována jednotková cena (paušál) uvedená uchazečem do Přílohy 

č. 2 této zadávací dokumentace po celou dobu platnosti smlouvy. V případě, že SIM bude používána 

jen část měsíce, bude poskytovatel účtovat poměrnou část měsíční paušální platby za tarif. 

 

Zadavatel požaduje možnost úplného zamezení datových přenosů u jednotlivých uživatelů jak na 

území ČR, tak i v zahraničí při r oamingu. Tuto funkcionalitu uchazeč popíše ve své nabídce. 

 

 

3 OSTATNÍ A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

 

Zadavatel požaduje bezplatné aktivace a deaktivace níže uvedených doplňkových služeb na všech 

využívaných SIM (myšleno hlasových, není-li uvedeno jinak): 

 identifikace volajícího, 

 přesměrování na jiný mobilní telefon, 

 přesměrování do hlasové schránky, 

 notifikace zmeškaných volání. 

 

Zadavatel dále požaduje, aby uchazeč bezplatně poskytoval následující administrativní služby: 

 změna fakturačních údajů (např. změna fakturační adresy), 

 podrobný elektronický účet, 

 opis faktury, 

 aktivace a deaktivace SIM karty, 

 výměna SIM karty za mikro/nano SIM kartu 

 výměna SIM karty za novou, 

 výměna SIM karty (po krádeži, z důvodů zvýšení paměťové kapacity apod.), 

 změna tarifu, 

 blokování služeb třetích stran, 



Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění k veřejné zakázce s názvem  
"Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort MŽP" 

 
 

 

6 

 

 odpojení SIM karty z provozu z důvodu dočasného nevyužívání služeb 

 aktivace SIM karty po ukončení dočasného nevyužívání služeb, 

 blokace/reaktivace po ztrátě či krádeži 

 blokace/reaktivace roamingu, MMS, mezinárodních hovorů, datových služeb 

apod. 

 převod účastnictví – převod SIM karty pod smlouvu resortu MŽP (včetně 

přenesení čísla) 

 převod účastnictví – převod SIM karty mimo smlouvu resortu MŽP (včetně 

uvolnění čísla) 

 hovor s operátorem, 

 službu konferenční hovor minimálně pro 6 členů celkem, 

 přidělení statické IP adresy 

 aktivace a deaktivace hlášky „voláte do sítě jiného operátora“, 

 

Zadavatel požaduje na vydaných SIM kartách zablokování volání na zpoplatněné doplňkové služby 

s možností aktivace na vyžádání.  

 

4 VÝPISY A FAKTURACE 

 

Zadavatel požaduje: 

 

 faktury v tištěné listinné (papírové) formě s tím, že detailní/podrobný výpis 

uskutečněných odchozích spojení na každou 1 SIM kartu v papírové formě bude dodán 

pouze na vyžádání. Celková fakturovaná částka bude rozčleněna do jednotlivých faktur, 

dle požadavku zadavatele, 

 bezplatně poskytovat podrobný výpis všech odchozích spojení na každou 1 SIM kartu 

v elektronické formě s tím, že každý výpis za ten který měsíc bude umístěn nejméně po 

dobu 2 měsíců na serveru uchazeče, ke kterému budou mít zadavatel a jím pověřené 

osoby zabezpečený přístup prostřednictvím veřejné sítě Internet, 

 bezplatně poskytovat celkový přehled měsíčních nákladů pro všechny SIM karty a 

služby zadavatele, v elektronické formě s tím, že každý měsíční přehled za ten který 

měsíc bude umístěn nejméně po dobu 2 měsíců na serveru vybraného uchazeče, ke 

kterému bude mít zadavatel a jím pověřené osoby zabezpečený přístup prostřednictvím 

veřejné sítě Internet, 

 všechny elektronické výpisy budou poskytovány ve formátu HTML, PDF a CSV, 

 na vyžádání pověřené osoby uchazeče dodání sestav a seznamů všech využívaných 

čísel a služeb v elektronické formě (formát CSV, XLS), pro účely dalšího zpracování a 

kontroly nastavení služeb. 

 



Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění k veřejné zakázce s názvem  
"Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort MŽP" 

 
 

 

7 

 

Uchazeč ve své nabídce detailně popíše způsob poskytování elektronických výpisů, seznamů a 

sestav dle výše uvedených požadavků. 

 

5 PŘENESENÍ TELEFONNÍCH ČÍSEL A MIGRACE SLUŽEB 

 

Zadavatel požaduje zachování stávajících telefonních čísel tak, aby Poskytovatel zajistil „přenositelnost“ 

současných telefonních čísel v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, 

v platném znění.  

 

Poskytovatel provede migraci telefonních čísel do 60 kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy. 

Termín může být posunut na základě vzájemně odsouhlaseného harmonogramu. Tímto nesmí být 

v žádném případě zásadně omezen provoz a funkce SIM karet zadavatele. 

 

Pokud se zadavatel rozhodne ke změně Poskytovatele na základě ukončení smlouvy v souladu 

s obchodními podmínkami, je Poskytovatel povinen zajistit, aby si zadavatel mohl bezúplatně ponechat 

svá telefonní čísla bez ohledu na nového poskytovatele služeb. 

 

6 ÚROVEŇ ZÁKAZNICKÉ PODPORY 

 

Pro komunikaci při využívání veškerých služeb vybraného uchazeče bude po dobu trvání smlouvy k 

dispozici: 

 

 obchodní zástupce v místě sídla zadavatele do 24 hodin po vyrozumění, 

 jediné centrální pracoviště zákaznické podpory pro významné zákazníky s možností 

zadávání požadavků, nahlašování poruch a uplatňování reklamací prostřednictvím e-mailu, 

telefonicky nebo přímým přístupem do rozhraní operátora,  

 přístup k zadávání požadavků na helpdesk operátora 24 hodin denně, 7 dní v týdnu 

(možnost zablokování SIM, aktivace a deaktivace roamingu apod.), 

 veškerá zákaznická podpora bude ze strany uchazeče vedena v českém jazyce. 

 

Uchazeč v nabídce popíše detailně způsob zákaznické podpory při poskytování služeb, který bude 

reflektovat výše uvedené požadavky zadavatele. Dále uchazeč detailně popíše způsob řešení 

dodávek SIM na jednotlivá pracoviště zadavatele uvedená v příloze č. 3 zadávací dokumentace, 

uvede počty a lokality svých zákaznických prodejen a spolupracujících organizací v oblasti zákaznické 

podpory (dealeři, partneři atd.). 

 

7 SPECIÁLNÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

 

7.1 SPECIFIKACE GSM POKRYTÍ 

 



Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění k veřejné zakázce s názvem  
"Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort MŽP" 

 
 

 

8 

 

Zadavatel požaduje garanci GSM pokrytí vybraných zájmových lokalit zadavatele s dostatečnou 

kapacitou sítě. Seznam lokalit a specifikace úrovně pokrytí jsou uvedeny v příloze č. 4  z adávací 

dokumentace. U lokalit uvedených v příloze č.4 část b) (sběr dat) požadujeme pokrytí 93% technologií 

GPRS nebo EDGE o minimální síle signálu ve volném terénu - 100 dB. 

V případě nedostatečného pokrytí v některé z lokalit uvedených v  seznamech v  p ř í loze 

č .4  zřídí vybraný dodavatel pokrytí bez zbytečného odkladu, nejpozději však do tří měsíců od 

uzavření smlouvy. 

 

7.2 TECHNICKÉ POŽADAVKY 

 

Uchazeč ve své nabídce uvede informaci o aktuálních hodnotách a popis následujících údajů: 

 

- pokrytí signálem GSM populace ČR - požadované minimum je 98%, 

- pokrytí signálem GSM území ČR - požadované minimum je 95%, 

- dostupnost sítě hodnota CBR - Call block rate - požadované maximum je do 1,5%, 

- dostupnost sítě hodnota CDR - Call drop rate - požadované maximum je do 1,5%, 

- způsob zabezpečení sítě v případě výpadku el. energie 

- podmínky pro využívání hlasových a datových služeb zahraničních operátorů v příhraničních 

oblastech v případě nedostatečného pokrytí území signálem uchazeče (využití SIM karet 

zahraničních operátorů) 

 



 

Příloha č. 2 Smlouvy – Jednotkové ceny 

Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort MŽP 
 

 

Druh požadovaných služeb Jednotka 

Cena / 

jednotka 

(v Kč bez 

DPH) 

1. Hlasový tarif s neomezeným vnitrostátním provozem (hlas,SMS)   

» měsíční paušál s neomezeným vnitrostátním provozem (tarifikace 1+1s) 1 SIM 
DOPLNÍ 

UCHAZEČ        

2. Hlasový tarif bez volných minut a SMS (volání v rámci VPS zdarma, 

tarifikace 1+1s) 
  

» měsíční paušál bez volných minut a SMS 1 SIM 
DOPLNÍ 

UCHAZEČ        

» měsíční paušál bez volných minut a SMS pro GSM brány 1 SIM 
DOPLNÍ 

UCHAZEČ        

 - vnitrostání odchozí hovory k tarifu bez volných minut a SMS   

» do mobilních a pevných sítí v ČR 1 minuta 
DOPLNÍ 

UCHAZEČ        

» do mobilních sítí v ČR přes GSM brány 1 minuta 
DOPLNÍ 

UCHAZEČ        

» volání do hlasové schránky 1 minuta 
DOPLNÍ 

UCHAZEČ        

3. Služby SMS, MMS   

» odeslání 1 SMS 1 SMS 
DOPLNÍ 

UCHAZEČ        

» odeslání 1 MMS 1 MMS 
DOPLNÍ 

UCHAZEČ        

4. Datové tarify   

» měsíční paušál - datové služby k hlasovému tarifu FUP 4GB 1 SIM 
DOPLNÍ 

UCHAZEČ        

» měsíční paušál - datové karty pro NTB, tablety FUP 40GB 1 SIM 
DOPLNÍ 

UCHAZEČ        

» měsíční paušál pro speciální telekomunikační zařízení (GPRS/EDGE) (1-

100)MB FUP100MB 
1 SIM 

DOPLNÍ 

UCHAZEČ        

» měsíční paušál pro speciální telekomunikační zařízení (GPRS/EDGE) do 

1MB FUP 1MB 
1 SIM 

DOPLNÍ 

UCHAZEČ        



5. Hromadného rozesílání SMS   

» měs. poplatek za tarif pro hromadné rozesílání SMS 1 instalace 
DOPLNÍ 

UCHAZEČ        

» odeslání 1 SMS z aplikace 1 SMS 
DOPLNÍ 

UCHAZEČ        

6. Přednostní volání v síti   

» měsíční paušál pro přednostní volání v síti 1 SIM 
DOPLNÍ 

UCHAZEČ        

 



Příloha číslo 3 ZD s názvem "Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort MŽP"

ZADAVATEL Česká republika – Ministerstvo životního prostředí
Sídlo Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
IČO 00164801
Bankovní spojení ČNB Praha 1
Číslo účtu 7628001/0710
Zastupuje
Funkce
Kontaktní adresa Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
Telefon 267 12 1111
FAX 267 31 0308

KONTAKTY Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba bude uvedena do kontaktního formuláře Poskytovatele ve lhůtě dle odst. 6.4 Smlouvy 
Fakturační adresa 1 Ministerstvo životního prostředí, odbor 210, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
Fakturační adresa 2 (OPŽP) Ministerstvo životního prostředí, odbor 330, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10

ZADAVATEL Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
Sídlo Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11
IČO 62933591
Bankovní spojení ČNB Praha 1
Číslo účtu 18 228-011/0710
Zastupuje RNDr. František Pelc
Funkce ředitel
Kontaktní adresa AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11
Telefon 283 069 111
FAX

KONTAKTY Objednatel totožný s zadavatelem
Kontaktní osoba bude uvedena do kontaktního formuláře Poskytovatele ve lhůtě dle odst. 6.4 Smlouvy 
Fakturační adresa AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

ZADAVATEL Česká republika – CENIA, česká informační agentura životního prostředí
Sídlo Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
IČO 45249130
Bankovní spojení KB
Číslo účtu 44735041/0100
Zastupuje Ing. Vladimír Fanta
Funkce ředitel
Kontaktní adresa CENIA, česká informační agentura životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
Telefon 267 125 226
FAX

KONTAKTY Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba bude uvedena do kontaktního formuláře Poskytovatele ve lhůtě dle odst. 6.4 Smlouvy 
Fakturační adresa CENIA, česká informační agentura životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10

ZADAVATEL Česká republika – Česká geologická služba
Sídlo Klárov 3/131, Praha 1, 11821
IČO 00025798
Bankovní spojení KB Praha 1
Číslo účtu 87530011/0100
Zastupuje Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D.
Funkce ředitel
Kontaktní adresa Česká geologická služba, Klárov 3/131, Praha 1, 11821
Telefon 257 089 500
FAX 257 089 500

KONTAKTY Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba bude uvedena do kontaktního formuláře Poskytovatele ve lhůtě dle odst. 6.4 Smlouvy 
Fakturační adresa Česká geologická služba, Klárov 3/131, Praha 1, 11821

ZADAVATEL Česká republika – Český hydrometeorologický ústav
Sídlo Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4
IČO 00020699
Bankovní spojení KB Praha
Číslo účtu 54132041/0100
Zastupuje Ing. Václav Dvořák, Ph.D.
Funkce ředitel ČHMÚ
Kontaktní adresa ČHMÚ, Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4
Telefon 244 03 2222
FAX 241 760 689

KONTAKTY Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba bude uvedena do kontaktního formuláře Poskytovatele ve lhůtě dle odst. 6.4 Smlouvy 
Fakturační adresa ČHMÚ, Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4

ZADAVATEL Česká republika – Česká inspekce životního prostředí
Sídlo Na Břehu 267/1a, 190 00 Praha 9 - Vysočany
IČO 41693205
Bankovní spojení ČNB Praha 
Číslo účtu 9126101/0710
Zastupuje Ing. Jan Slanec
Funkce ředitel
Kontaktní adresa Česká republika - Česká inspekce životního prostředí, Na Břehu 267/1a, 190 00 Praha 9
Telefon 222 860 301
FAX 283 892 662

KONTAKTY Objednatel Ing. Jan Slanec, ředitel
Kontaktní osoba bude uvedena do kontaktního formuláře Poskytovatele ve lhůtě dle odst. 6.4 Smlouvy 
Fakturační adresa Česká republika - Česká inspekce životního prostředí, Na Břehu 267/1a, 190 00 Praha 9

ZADAVATEL Česká republika – Správa Krkonošského národního parku
Sídlo Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČO 00088455
Bankovní spojení KB Trutnov
Číslo účtu 335601/0100
Zastupuje Ing. Jan Hřebačka
Funkce ředitel
Kontaktní adresa Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
Telefon 499 456 111
FAX 499 456 292

KONTAKTY Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba bude uvedena do kontaktního formuláře Poskytovatele ve lhůtě dle odst. 6.4 Smlouvy 
Fakturační adresa Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

ZADAVATEL Státní fond životního prostředí České republiky
Sídlo Kaplanova 1931/1, Praha 11, 148 00
IČO 00020729
Bankovní spojení ČNB Praha
Číslo účtu 9025001/0710
Zastupuje Ing. Petr Valdman
Funkce ředitel
Kontaktní adresa SFŽP, Olbrachtova 2006/9, Praha 4, 140 00
Telefon 267 994 300
FAX 272 936 597

KONTAKTY Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba bude uvedena do kontaktního formuláře Poskytovatele ve lhůtě dle odst. 6.4 Smlouvy 
Fakturační adresa SFŽP, Olbrachtova 2006/9, Praha 4, 140 00

SEZNAM  RESORTNÍCH ORGANIZACÍ 

Ing. Jan Landa
I. náměstek ministra - ředitel sekce úřadu ministerstva

Stránka 1 z 2



ZADAVATEL Česká republika – Správa Národního parku Podyjí
Sídlo Na Vyhlidce 5, 669 02  Znojmo
IČO 00837971
Bankovní spojení KB Znojmo
Číslo účtu 12831-741/0100
Zastupuje Ing. Tomáš Rothröckl
Funkce ředitel
Kontaktní adresa Správa Národního parku Podyjí, Na Vyhlídce 5, 669 02  Znojmo
Telefon 515 22 67 22
FAX 515 282 241

KONTAKTY Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba bude uvedena do kontaktního formuláře Poskytovatele ve lhůtě dle odst. 6.4 Smlouvy 
Fakturační adresa Správa Národního parku Podyjí, Na Vyhlídce 5, 669 02  Znojmo

ZADAVATEL Česká republika – Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti Šumava
Sídlo 1.máje 260, 385 01  Vimperk
IČO 00583171
Bankovní spojení Komerční banka Vimperk
Číslo účtu 8230-281/0100
Zastupuje Mgr. Pavel Hubený
Funkce pověřený řízením Správy NP a CHKO Šumava
Kontaktní adresa Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti Šumava, 1. máje 260, 385 01  Vimperk
Telefon 388 450 111
FAX 388 413 019

KONTAKTY Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba bude uvedena do kontaktního formuláře Poskytovatele ve lhůtě dle odst. 6.4 Smlouvy 
Fakturační adresa Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti Šumava, 1. máje 260, 385 01  Vimperk

ZADAVATEL Česká republika – Správa Národního parku České Švýcarsko
Sídlo Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa
IČO 70565759
Bankovní spojení ČNB Ústí nad Labem
Číslo účtu 39021431/0710
Zastupuje Ing. Pavel Benda, Ph.D.
Funkce ředitel
Kontaktní adresa Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa
Telefon 412 354 050
FAX

KONTAKTY Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba bude uvedena do kontaktního formuláře Poskytovatele ve lhůtě dle odst. 6.4 Smlouvy 
Fakturační adresa ČR - Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

ZADAVATEL Česká republika – Správa jeskyní České republiky
Sídlo Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice
IČO 75073331
Bankovní spojení ČNB Praha 1
Číslo účtu 30037031/0710
Zastupuje RNDr.Jaroslav Hromas
Funkce ředitel
Kontaktní adresa Správa Jeskyní ČR, Květnové náměstí 3,252 43, Průhonice
Telefon 271 000 047
FAX 271 000 041

KONTAKTY Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba bude uvedena do kontaktního formuláře Poskytovatele ve lhůtě dle odst. 6.4 Smlouvy 
Fakturační adresa SJ ČR, Květnové náměstí 3,252 43, Průhonice

ZADAVATEL Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví v.v.i.
Sídlo Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice
IČO 00027073
Bankovní spojení ČSOB 
Číslo účtu 685425/0300
Zastupuje Doc. RNDr. Ivan Suchara, CSc.
Funkce ředitel

Kontaktní adresa

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v. v. i., Květnové náměstí 391, 
252 43 Průhonice

Telefon 296 528 256
FAX 267 750 367

KONTAKTY Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba bude uvedena do kontaktního formuláře Poskytovatele ve lhůtě dle odst. 6.4 Smlouvy 

Fakturační adresa

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v. v. i., Květnové náměstí 391, 
252 43 Průhonice

ZADAVATEL Výzkumný ústav vodohospodářský T.G. Masaryka v.v.i
Sídlo Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6
IČO 00020711
Bankovní spojení KB Praha 6
Číslo účtu 32931-061/0100
Zastupuje Mgr. Marek Rieder 
Funkce ředitel
Kontaktní adresa VÚV TGM, v.v.i. Podbabská 2582/30, 160 00, Praha 6
Telefon 220 197 111
FAX 233 333 804

KONTAKTY Objednatel totožný se zadavatelem
Kontaktní osoba bude uvedena do kontaktního formuláře Poskytovatele ve lhůtě dle odst. 6.4 Smlouvy 
Fakturační adresa 1 VÚV TGM, v.v.i. Podbabská 2582/30, 160 00, Praha 6
Fakturační adresa 2 VÚV TGM, v.v.i. Mojmírovo nám. 16, 612 00  Brno
Fakturační adresa 3 VÚV TGM, v.v.i.Macharova 5, 702 00  Ostrava

Stránka 2 z 2



Požadavky na pokrytí hlavních objektů resortu MŽP Příloha č. 4a) k ZD "Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort MŽP"

Požadujeme pokrytí níže uvedených lokalit technologií GPRS/EDGE
Za nedostatečné pokrytí je považována i nedostatečná síla signálu uvnitř budov. Síla signálu je nedostatečná, pokud úspěšnost navázání spojení v místnosti s okny nedosahuje 90%.
organizace složka/zkratka obec ulice čp/čo PSČ IČ požadavek 

na pokrytí 
3G/LTE 
sítí 
(ano/ne)

jiné požadavky 
na pokrytí

GPS_N GPS_E fakturační adresa počet 
fakturačních 
skupin

kontaktní osoba mobil

1 Ministerstvo životního prostředí MŽP Praha Vršovická 1442/65 10010 00164801 ano ne Praha, Vršovická 1442/65 2 Ing. J.Rousová, M. Valešová 725537098
Ministerstvo životního prostředí MŽP TA Praha Vršovická 1442/65 10010 ano ne Praha, Vršovické 1442/65, odbor 330 Lucie Fruhwirtová 725755717
Ministerstvo životního prostředí OVS Praha Kodaňská 1441/46 10100 ano ne Praha, Vršovické 1442/65, odbor 210 Ing. Miloslav Kuklík 724023157
Ministerstvo životního prostředí OVS Brno Mezírka 1 60200 ano ne Praha, Vršovické 1442/65, odbor 210 Ing. Jaroslav Pospíšil 725057711
Ministerstvo životního prostředí OVS České Budějovice Mánesova 3 37001 ano ne Praha, Vršovické 1442/65, odbor 210 JUDr. Hana Dvořáková 607954444
Ministerstvo životního prostředí OVS Hradec Králové Resslova 1229/2A 50002 ano ne Praha, Vršovické 1442/65, odbor 210 Ing. Libor Hejduk 730181260
Ministerstvo životního prostředí OVS Liberec 1. máje 26 46007 ano ne Praha, Vršovické 1442/65, odbor 210 Ing. Milan Kubíček 602166716
Ministerstvo životního prostředí OVS Olomouc Krapkova 1159/3 77900 ano ne Praha, Vršovické 1442/65, odbor 210 Bc. Ing. František Ondráš 602577425
Ministerstvo životního prostředí OVS Plzeň Purkyňova 27 30100 ano ne Praha, Vršovické 1442/65, odbor 210 Ing. Hubert Bošina 724009257
Ministerstvo životního prostředí OVS Ostrava Čs. Legií 5 70200 ano ne Praha, Vršovické 1442/65, odbor 210 Ing. Tomislav Střelec CSc. 724346257
Ministerstvo životního prostředí OVS Chomutov Školní 3553 43001 ano ne Praha, Vršovické 1442/65, odbor 210 Ing. Miroslav Libecajt 724040857
Ministerstvo životního prostředí OVS Ústí nad Labem Velká Hradební 2336/8 40001 ano ne Praha, Vršovické 1442/65, odbor 210 Bc. Tomáš Soper 725708027

2 Agentura ochrany přírody a krajiny AOPK Praha Kaplanova 1931/1 14800 62933591 ano ne Praha, Kaplanova 1931/1 29 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny ředitelství Praha Kaplanova 1931/1 ano ne 50°2'4.006"N 14°29'16.546"E Kaplanova 1931/1 5 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny Krajské středisko Praha Praha Podbabská 2582/30 ano ne 50°7'0.120"N 14°23'34.440"E Kaplanova 1931/1 1 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny Krajské středisko Brno Brno Kotlářská 931/51 ano ne 49°12'28.336"N 16°36'12.659"E Kaplanova 1931/1 0 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO Pálava Mikulov Náměstí 18/32 ano ne 48°48'25.802"N 16°38'16.380"E Kaplanova 1931/1 1 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO Bílé Karpaty Luhačovice Nádražní 318 ano ne 49°6'0.302"N 17°45'18.516"E Kaplanova 1931/1 1 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO Bílé Karpaty - 

detašované pracoviště
Veselí nad Moravou Bartolomějské náměstí 47 ano ne 48°57'14.290"N 17°22'46.408"E Kaplanova 1931/1 0 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816

Agentura ochrany přírody a krajiny Krajské středisko České 
Budějovice

České Budějovice nám. Přemysla Otakara 
II.

121/34 ano ne 48°58'25.868"N 14°28'27.438"E Kaplanova 1931/1 0 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816

Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO Třeboňsko Třeboň Valy 121 ano ne 49°0'6.670"N 14°46'14.516"E Kaplanova 1931/1 1 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO Blanský les Český Krumlov Vyšný 59 ano ne 48°49'42.382"N 14°17'58.372"E Kaplanova 1931/1 1 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny Krajské středisko Pardubice Pardubice Jiráskova 1665 ano ne 50°1'54.495"N 15°46'52.134"E Kaplanova 1931/1 0 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO Železné hory Nasavrky Náměstí 317 ano ne 49°50'40.734"N 15°48'7.831"E Kaplanova 1931/1 1 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny Krajské středisko Hradec Králové Hradec Králové Resslova 1229/2a ano ne 50°13'0.148"N 15°49'27.985"E Kaplanova 1931/1 0 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816

Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO Broumovsko Police nad Metují Ledhujská 59 ano ne 50°32'5.770"N 16°14'25.165"E Kaplanova 1931/1 1 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO Orlické hory Rychnov n./Kněžnou Dobrovského 332 ano ne 50°9'55.627"N 16°16'23.206"E Kaplanova 1931/1 1 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny Krajské středisko Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Husova 2115 ano ne 49°36'33.316"N 15°34'11.878"E Kaplanova 1931/1 0 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816

Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO Žďárské vrchy Žďár nad Sázavou Brněnská 2279/39 ano ne 49°33'31.931"N 15°56'40.661"E Kaplanova 1931/1 1 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny Krajské středisko Karlovy Vary Karlovy Vary Drahomířino nábřeží 197/16 ano ne 50°14'8.233"N 12°52'43.861"E Kaplanova 1931/1 0 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816

Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO Slavkovský les Mariánské Lázně Hlavní 504/41 ano ne 49°57'42.659"N 12°42'4.307"E Kaplanova 1931/1 1 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO Jizerské hory a krajské 

středisko Liberec
Liberec U jezu 10 ano ne 50°45'53.360"N 15°3'11.076"E Kaplanova 1931/1 1 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816

Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO Český ráj Turnov Antonína Dvořáka 294 ano ne 50°35'10.146"N 15°9'25.072"E Kaplanova 1931/1 1 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO Lužické hory Jablonné v Podještědí Školní 12 ano ne 50°45'52.637"N 14°45'40.008"E Kaplanova 1931/1 1 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny Krajské středisko Olomouc Olomouc Lafayettova 45/13 ano ne 49°35'27.721"N 17°15'6.988"E Kaplanova 1931/1 0 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO Litovelské Pomoraví Litovel Husova 906/5a ano ne 49°42'3.962"N 17°4'41.892"E Kaplanova 1931/1 1 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816

Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO Jeseníky Jeseník Šumperská 93 ano ne 50°12'52.698"N 17°12'11.683"E Kaplanova 1931/1 1 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny Krajské středisko Plzeň Plzeň Malá 38/9 ano ne 49°44'57.495"N 13°22'40.308"E Kaplanova 1931/1 0 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO Český les Přimda Nám.Republiky 110 ano ne 49°40'30.352"N 12°40'30.894"E Kaplanova 1931/1 1 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO Kokořínsko Mělník Česká 149/2 ano ne 50°20'59.517"N 14°28'30.744"E Kaplanova 1931/1 1 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO Kokořínsko - detašované 

pracoviště
Doksy Komenského 48 ano ne 50°33'53.788"N 14°39'19.426"E Kaplanova 1931/1 0 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816

Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO Křivoklátsko Zbečno 5 ano ne 50°2'26.318"N 13°55'14.413"E Kaplanova 1931/1 1 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO Český kras Karlštejn 1/85 ano ne 49°56'19.959"N 14°11'22.570"E Kaplanova 1931/1 1 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO Moravský kras Blansko Svitavská 2300/29 ano ne 49°21'15.731"N 16°38'48.639"E Kaplanova 1931/2 1 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO Blaník Louňovice p./Blaníkem Vlašimská 8 ano ne 49°38'16.993"N 14°50'51.484"E Kaplanova 1931/1 0 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny Krajské středisko Ostrava Ostrava Trocnovská 876/2 ano ne 49°51'7.365"N 18°16'47.005"E Kaplanova 1931/1 0 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO Poodří Studénka 2.května 1 ano ne 49°43'33.543"N 18°4'34.146"E Kaplanova 1931/1 1 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny Krajské středisko Ústí n./Labem Ústí nad Labem Bělehradská 1308/17 ano ne 50°39'47.429"N 14°2'17.502"E Kaplanova 1931/1 0 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816

Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO České středohoří Litoměřice Michalská 260/14 ano ne 50°32'5.848"N 14°7'40.844"E Kaplanova 1931/1 1 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO Labské pískovce Děčín Teplická 424/69 ano ne 50°46'33.119"N 14°11'33.980"E Kaplanova 1931/1 1 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO Labské pískovce - 

detašované pracoviště
Klášterec n./Ohří Chomutovská 120 ano ne 50°23'7.727"N 13°10'33.444"E Kaplanova 1931/1 0 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816

Agentura ochrany přírody a krajiny Krajské středisko Zlín Zlín Zárámí 88 ano ne 49°13'38.693"N 17°39'54.316"E Kaplanova 1931/1 0 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816

1z54



Agentura ochrany přírody a krajiny SCHKO Beskydy Rožnov p./Radhoštěm Nádražní 36 ano ne 49°27'28.219"N 18°8'28.091"E Kaplanova 1931/1 1 Bc. Petr Kasal, p.Kohoutová 724329008, 724706816
3 CENIA česká informační agentura životního prostřCENIA Praha Vršovická 1442/65 10010 45249130 ano ne Praha, Vršovická 1442/65 1 Tomáš Kotrč 725440646
4 Česká geologická služba ČGS Praha Klárov 131/3 00025798 ano ne 50.0917214 14.4097864 Česká geologická služba, Klárov 3/131, Praha 1, 11821 1 Richard Binko 724360168

Česká geologická služba detašované pracoviště Praha Geologická 577/6 ano ne 50.0349633 14.3875953 Richard Binko 724360168
Česká geologická služba detašované pracoviště Praha Kostelní 364/26 ano ne 50.0975850 14.4292711 Richard Binko 724360168
Česká geologická služba detašované pracoviště Brno Leitnerova 204/22 ano ne 49.1904003 16.6027603 Richard Binko 724360168
Česká geologická služba detašované pracoviště Kutná Hora Dačického náměstí 11/7 ano ne 49.9481764 15.2667956 Richard Binko 724360168
Česká geologická služba detašované pracoviště Jeseník Erbenova 348/1 ano ne 50.2236072 17.2102631 Richard Binko 724360168

5 Český hydrometeorologický ústav ČHMÚ Praha Na Šabatce 2050/17 14306 00020699 ano ne Praha, Na Šabatce 2050/17 33 Tomáš Fryč 606717385
Český hydrometeorologický ústav pobočka Praha Praha Na Šabatce 2050/17 14306 20699 ano Tomáš Fryč 606717385
Český hydrometeorologický ústav pobočka České Budějovice České Budějovice Antala Staška 1177/32 37007 20699 ano Tomáš Fryč 606717385
Český hydrometeorologický ústav pobočka Plzeň Plzeň Mozartova 1237/41 32300 20699 ano Tomáš Fryč 606717385
Český hydrometeorologický ústav pobočka Ústí nad Labem Ústí nad Labem Kočkovská 2699/18 40011 20699 ano Tomáš Fryč 606717385
Český hydrometeorologický ústav pobočka Hradec Králové Hradec Králové Dvorská 410/102 50311 20699 ano Tomáš Fryč 606717385
Český hydrometeorologický ústav pobočka Brno Brno Kroftova 2578/43 61667 20699 ano Tomáš Fryč 606717385
Český hydrometeorologický ústav pobočka Ostrava Ostrava K Myslivně 2182/3 70800 20699 ano Tomáš Fryč 606717385

6 Česká inspekce životního prostředí ředitelství ČIŽP Praha Na Břehu 267/1a 19000 41693205 ano ne Praha, Na břehu 267/1a 11 Mrzena Petr 724453402
Česká inspekce životního prostředí Oblastní inspektorát Praha Wolkerova 40 16000 ano ne Praha, Na břehu 267/1a Král Jaroslav 731405321
Česká inspekce životního prostředí Oblastní inspektorát České Budějovice U Výstaviště 16 37021 ano ne Praha, Na břehu 267/1a Janoch Jiří 731405159
Česká inspekce životního prostředí Oblastní inspektorát Plzeň Klatovská třída 48 30122 ano ne Praha, Na břehu 267/1a Lokajíček Jiří 731405346
Česká inspekce životního prostředí Oblastní inspektorát Ústí nad Labem Výstupní 1644 40007 ano ne Praha, Na břehu 267/1a Motyčka Josef 731405060
Česká inspekce životního prostředí Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod Bělohorská 3304 58001 ano ne Praha, Na břehu 267/1a Kopecký Stanislav 731405160
Česká inspekce životního prostředí Oblastní inspektorát Hradec Králové Resslova 1229 50002 ano ne Praha, Na břehu 267/1a Bartoš Pavel 731405207
Česká inspekce životního prostředí Oblastní inspektorát Brno Lieberzeitova 14 61400 ano ne Praha, Na břehu 267/1a Beneš Miloslav 731405115
Česká inspekce životního prostředí Oblastní inspektorát Olomouc Tovární 41 77200 ano ne Praha, Na břehu 267/1a Kvasnička Václav 731405275
Česká inspekce životního prostředí Oblastní inspektorát Ostrava Valchařská 74 70200 ano ne Praha, Na břehu 267/1a Šimoňák František 731405267
Česká inspekce životního prostředí Oblastní inspektorát Liberec Třída 1. máje 857/26 46001 ano ne Praha, Na břehu 267/1a Bárta Miroslav 603545781
Česká inspekce životního prostředí pobočka Karlovy Vary Karlovy Vary Drahomířino nábřeží 197/16 36009 ano ne Motyčka Josef 731405060
Česká inspekce životního prostředí pobočka Zlín Zlín Tř. Tomáše Bati 3792 76001 ano ne Beneš Miloslav 731405115

7 Správa Krkonošského národního parku KRNAP Vrchlabí Dobrovského 3 00088455 ano ne 50°37'35.994"N, 15°36'24.376"E Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 1 Ing. Martin Tondr 603899426
Správa Krkonošského národního parku Památník zapadlých vlastenců Paseky nad Jizerou Paseky nad Jizerou 121 512 47 ano (min. EDGE)ne 50°43'26.451"N 15°24'01.887"E Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí Ing. Martin Tondr 603899426
Správa Krkonošského národního parku Územní pracoviště Harrachov Harrachov Harrachov 325 512 46 ano (min. EDGE)ne 50°46'10.247"N 15°26'12.869"E Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí Ing. Martin Tondr 603899426
Správa Krkonošského národního parku Expozice Šindelka

Harrachov Harrachov

bez 
čp.če.,st.p.č
. 203 512 46 ano (min. EDGE)

ne 50°46'11.597"N 15°26'15.198"E Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí Ing. Martin Tondr

603899426
Správa Krkonošského národního parku NC Harrachov Harrachov Harrachov 442 512 46 ano (min. EDGE)ne 50°46'14.127"N 15°26'02.537"E Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí Ing. Martin Tondr 603899426
Správa Krkonošského národního parku Krkonošské muzeum Jilemnice Jilemnice Kostelní 75 514 01 ano (min. EDGE)ne 50°36'37.638"N 15°30'15.983"E Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí Ing. Martin Tondr 603899426
Správa Krkonošského národního parku Krkonošské muzeum Jilemnice Jilemnice Komenského 1 514 01 ano (min. EDGE)ne 50°36'35.200"N 15°30'14.122"E Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí Ing. Martin Tondr 603899426
Správa Krkonošského národního parku Územní pracoviště Rezek Vítkovice Vítkovice 176 512 38 ano (min. EDGE)ne 50°42'19.966"N  15°31'50.891"E Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí Ing. Martin Tondr 603899426
Správa Krkonošského národního parku NC Vrchlabí Vrchlabí náměstí Míru 223 543 01 ano (min. EDGE)ne 50°37'46.154"N  15°36'25.899"E Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí Ing. Martin Tondr 603899426
Správa Krkonošského národního parku Krkonošské muzeum Vrchlabí Vrchlabí Husova 213 543 01 ano (min. EDGE)ne 50°37'43.944"N 15°36'19.885"E Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí Ing. Martin Tondr 603899426
Správa Krkonošského národního parku Územní pracoviště Š.Mlýn Špindlerův Mlýn Špindlerův Mlýn 275 543 51 ano (min. EDGE)ne 50°44'17.859"N  15°36'23.468"E Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí Ing. Martin Tondr 603899426
Správa Krkonošského národního parku NC Špindlerův Mlýn Špindlerův Mlýn Špindlerův Mlýn 269 543 51 ano (min. EDGE)ne 50°44'09.276"N  15°36'29.521"E Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí Ing. Martin Tondr 603899426
Správa Krkonošského národního parku Územní pracoviště Černý Důl Rudník Rudník 58 543 72 ano (min. EDGE)ne 50°35'10.821"N 15°45'21.603"E Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí Ing. Martin Tondr 603899426
Správa Krkonošského národního parku pracoviště dřevovýroby Mladé Buky Mladé Buky 446 542 24 ano (min. EDGE)ne 50°37'3.026"N 15°49'16.505"E Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí Ing. Martin Tondr 603899426
Správa Krkonošského národního parku Územní pracoviště H.Maršov Horní Maršov třída Josefa II. 111 542 26 ano (min. EDGE)ne 50°39'41.350"N 15°49'01.636"E Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí Ing. Martin Tondr 603899426
Správa Krkonošského národního parku NC Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou 172 542 21 ano (min. EDGE)ne 50°41'36.265"N 15°43'58.995"E Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí Ing. Martin Tondr 603899426
Správa Krkonošského národního parku Územní prac. Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou Pec pod Sněžkou 145 542 21 ano (min. EDGE)ne 50°41'47.739"N 15°44'05.165"E Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí Ing. Martin Tondr 603899426

8 Státní fond životního prostředí ČR SFŽP Praha Kaplanova 1931/1 14800 00020729 ano ne Olbrachtova 2006/9 1 Fiala Jiří 602577925
Státní fond životního prostředí ČR hlavní budova Praha Kaplanova 1931/1 14800 ano ne 50°02'02.8"N  14°29'16.9"E Olbrachtova 2006/9 Jan Kabátek 420725859529
Státní fond životního prostředí ČR detašované pracoviště České Budějovice Mánesova 1803/3a 37103 ano ne 48°58'11.0"N 14°28'34.7"E Blanka Veltrubská 420606123845
Státní fond životního prostředí ČR detašované pracoviště Brno Kotlářská 989/51 60200 ano ne 49°12'30.3"N 16°36'09.9"E Monika Špačková 420606586388
Státní fond životního prostředí ČR detašované pracoviště Karlovy Vary Majakovského 707/29 36005 ano ne 50°14'07.8"N  12°51'16.0"E Věra Ježková 420607674983
Státní fond životního prostředí ČR detašované pracoviště Hradec Králové Třída ČSA 383/5 50003 ano ne 50°12'29.9"N 15°49'42.6"E Robert Müller 420724779086
Státní fond životního prostředí ČR detašované pracoviště Liberec Voroněžská 144/20 46001 ano ne 50°46'18.8"N 15°03'38.2"E Michal Machačný 420721701826
Státní fond životního prostředí ČR detašované pracoviště Ostrava Českobratrská 2227/7 70200 ano ne 49°50'23.2"N 18°17'24.6"E Martina Breuerová 420725047400
Státní fond životního prostředí ČR detašované pracoviště Olomouc Wellnerova 134/7 77900 ano ne 49°35'53.4"N 17°14'27.1"E Petr Žerníček 420606123867
Státní fond životního prostředí ČR detašované pracoviště Pardubice Pernerova 168 53002 ano ne 50°02'21.0"N 15°46'15.6"E Tomáš Goga 420724885675
Státní fond životního prostředí ČR detašované pracoviště Plzeň Kopeckého sady 97/11 30100 ano ne 49°44'40.2"N 13°22'37.4"E Ivo Slováček 420721230430
Státní fond životního prostředí ČR detašované pracoviště Ústí n/Labem Mírové náměstí 3129/36 40001 ano ne 50°39'36.4"N 14°02'19.4"E Jana Choutková 420607730265
Státní fond životního prostředí ČR detašované pracoviště Kladno Osvobozených pol. 

Vězňů
339 27201

ano ne
50°08'41.7"N 14°06'00.8"E Vladimír Sova 420725308497

Státní fond životního prostředí ČR detašované pracoviště Jihlava Havlíčkova 111/2331 58601 ano ne 49°24'49.7"N 15°35'46.4"E Jan Pavlas 420723010065
Státní fond životního prostředí ČR detašované pracoviště Zlín J.A. Bati 5645 76001 ano ne 49°13'19.8"N 17°39'15.5"E Miroslav Zmeškal 420723698028
Státní fond životního prostředí ČR detašované pracoviště Praha Olbrachtova 2006/9 14000 ano ne 50°02'41.3"N 14°26'52.1"E Jan Kabátek 420725859529

9 Správa Národního parku Podyjí SNP Podyjí Znojmo Na Vyhlídce 5 66902 00837971 ano ne Znojmo, Na Vyhlídce 5 1 Ing. Josef Maxa 724336642
Správa Národního parku Podyjí hlavní budova Znojmo Na Vyhlídce 5 66902 ano 48.8586136°N 16.0443458°E ing. Josef Maxa 724336642
Správa Národního parku Podyjí detašované pracoviště Podmolí Lesní správa 66902 ano 48.8384744°N 15.9455111°E ing. Josef Maxa 724336642
Správa Národního parku Podyjí detašované pracoviště Čížov Návštěvnické středisko 176 67102 ano 48.8772164°N 15.8717739°E ing. Josef Maxa 724336642
Správa Národního parku Podyjí detašované pracoviště Havraníky Terénní stanice ano 48.8117628°N 16.0084142°E ing. Josef Maxa 724336642
Správa Národního parku Podyjí detašované pracoviště Vranov Terénní stanice ano 48.8920878°N 15.8060972°E ing. Josef Maxa 724336642

10 Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti ŠumavaSNP Šumava Vimperk 1. máje 260 38501 00583171 ano ne Vimperk, 1. máje 260, 38501 1 Ing. Dvořák, D. Fendrichová 731530201, 731530200
Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti Šumavahlavní budova Vimperk 1. máje 260 38501 ano ne Ing. Dvořák, D. Fendrichová 731530201, 731530200
Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti Šumavapracoviště Kašperské hory Kašperské Hory Sušická 268 34192 ano ne Ing. Dvořák, D. Fendrichová 731530201, 731530200

2z54



Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti Šumavapracoviště Sušice Sušice Na Burince 339 34201 ano ne Ing. Dvořák, D. Fendrichová 731530201, 731530200
Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti Šumavapracoviště Horní Planá Horní Planá Jiráskova 150 38226 ano (min. EDGE)ne Ing. Dvořák, D. Fendrichová 731530201, 731530200
Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti ŠumavaÚzemní pracoviště Prášily Sušice Prášily 141 34201 ano (min. EDGE)ne Ing. Dvořák, D. Fendrichová 731530201, 731530200
Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti ŠumavaÚzemní pracoviště Srní Kašperské Hory Srní 58 34192 ano (min. EDGE)ne Ing. Dvořák, D. Fendrichová 731530201, 731530200
Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti ŠumavaÚzemní pracoviště Modrava Kašperské Hory Modrava 90 37192 ano (min. EDGE)ne Ing. Dvořák, D. Fendrichová 731530201, 731530200
Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti ŠumavaÚzemní pracoviště Borová Lada Borová Lada Borová Lada 1 38492

ano (min. EDGE)ne
Ing. Dvořák, D. Fendrichová 731530201, 731530200

Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti ŠumavaÚzemní pracoviště České Žleby Stožec České Žleby 3 38444
ano (min. EDGE)ne

Ing. Dvořák, D. Fendrichová 731530201, 731530200

Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti ŠumavaÚzemní pracoviště Stožec Nová Pec Nová Pec 73 38462 ano (min. EDGE)ne Ing. Dvořák, D. Fendrichová 731530201, 731530200
Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti ŠumavaInformační středisko Kvilda Kvilda Kvilda 14 38493 ano (min. EDGE)ne Ing. Dvořák, D. Fendrichová 731530201, 731530200
Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti ŠumavaInformační středisko Svinná Lada Kvilda Svinná Lada 21 38493

ano (min. EDGE)ne
Ing. Dvořák, D. Fendrichová 731530201, 731530200

Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti ŠumavaInformační středisko Rokyta Kašperské Hory Vchynice - Tetov I. 83 34192 ano (min. EDGE)ne Ing. Dvořák, D. Fendrichová 731530201, 731530200
Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti ŠumavaInformační středisko Alžbětín Železná Ruda Alžbětín - Nádraží ČD 34004

ano (min. EDGE)ne
Ing. Dvořák, D. Fendrichová 731530201, 731530200

Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti ŠumavaInformační středisko Idina Pila Horní Vltavice Horní Vltavice - Zátoň 61 38491
ano (min. EDGE)ne

Ing. Dvořák, D. Fendrichová 731530201, 731530200

Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti ŠumavaInformační středisko Stožec Stožec Stožec 68 38444 ano (min. EDGE)ne Ing. Dvořák, D. Fendrichová 731530201, 731530200
Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti ŠumavaInformační středisko Březník Kašperské Hory Modrava 56 34192

ano (min. EDGE)ne
Ing. Dvořák, D. Fendrichová 731530201, 731530200

Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti ŠumavaUbytovna Rejštejn Rejštejn Kašperskohorská 155 43291 ano (min. EDGE)ne Ing. Dvořák, D. Fendrichová 731530201, 731530200
Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti ŠumavaUbytovna Dobrá Stožec Dobrá 39 38444 ano (min. EDGE)ne Ing. Dvořák, D. Fendrichová 731530201, 731530200
Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti ŠumavaUbytovna Hamerka Kvilda Horská Kvilda 2 38493 ano (min. EDGE)ne Ing. Dvořák, D. Fendrichová 731530201, 731530200
Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti ŠumavaUbytovna České Žleby Stožec České Žleby 8 38493 ano (min. EDGE)ne Ing. Dvořák, D. Fendrichová 731530201, 731530200
Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti ŠumavaUbytovna Jelení Vrchy Nová Pec Jelení 31 38462 ano (min. EDGE)ne Ing. Dvořák, D. Fendrichová 731530201, 731530200
Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti ŠumavaPracoviště IZS - Srub Slunečná Sušice Prášily 150 34201

ano (min. EDGE)ne
Ing. Dvořák, D. Fendrichová 731530201, 731530200

Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti ŠumavaPracoviště IZS - Stožec Stožec Stožec 1 38444 ano (min. EDGE)ne Ing. Dvořák, D. Fendrichová 731530201, 731530200
Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti ŠumavaPracoviště IZS - Modrava Kašperské Hory Modrava 48 34192 ano (min. EDGE)ne Ing. Dvořák, D. Fendrichová 731530201, 731530200

11 Správa Národního parku České Švýcarsko hlavní budova Krásná Lípa Pražská 457/52 407 46 70565759 ne GPRS/EDGE 50°54'23.5"N 14°30'40.0"E ČR - Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa1 Kateřina Kolářová 737276862
Správa Národního parku České Švýcarsko lesní správa Jetřichovice 91 407 16 ne GPRS/EDGE 50°51'07.7"N 14°23'53.8"E Kateřina Kolářová 737 276 862
Správa Národního parku České Švýcarsko informační středisko + hájovna Chřibská Dolní Chřibská 284 407 44 ne GPRS/EDGE 50°52'22.501"N 14°26'49.741"E Kateřina Kolářová 737 276 862
Správa Národního parku České Švýcarsko hájovna Srbská Kamenice 72 407 15 ne GPRS/EDGE 50°49'31.929"N 14°21'16.138"E Kateřina Kolářová 737 276 862
Správa Národního parku České Švýcarsko skalní četa Hřensko 115 407 17 ne GPRS/EDGE 50°52'58.852"N 14°14'13.589"E Kateřina Kolářová 737 276 862
Správa Národního parku České Švýcarsko hájovna Hřensko 122 407 17 ne GPRS/EDGE 50°52'20.449"N 14°14'6.557"E Kateřina Kolářová 737 276 862
Správa Národního parku České Švýcarsko hájovna Hřensko 89 407 17 ne GPRS/EDGE 50°52'31.352"N 14°14'48.073"E Kateřina Kolářová 737 276 862
Správa Národního parku České Švýcarsko ubytovací zařízení Hřensko Mezná - Mezní Louka 84 405 02 ne GPRS/EDGE 50°52'26.033"N 14°19'5.314"E Kateřina Kolářová 737 276 862
Správa Národního parku České Švýcarsko hájovna Hřensko Mezná  82 405 02 ne GPRS/EDGE 50°52'5.817"N 14°17'53.274"E Kateřina Kolářová 737 276 862
Správa Národního parku České Švýcarsko hájovna Jetřichovice Rynartice 39 405 02 ne GPRS/EDGE 50°51'7.934"N 14°25'4.706"E Kateřina Kolářová 737 276 862
Správa Národního parku České Švýcarsko hájovna Doubice 161 407 47 ne GPRS/EDGE 50°53'24.613"N 14°27'35.169"E Kateřina Kolářová 737 276 862
Správa Národního parku České Švýcarsko meteostanice Tokáň - přenos dat ne GPRS/EDGE 50°52'31.939"N 14°24'57.034"E Kateřina Kolářová 737 276 862

12 Správa jeskyní České republiky Správa jeskyní Průhonice Květnové náměstí 3 75073331 ano ne  50°0'3.4"N; 14°33'33.3"E Průhonice, Květnové náměstí 3 1 Ludmila Štrobichová 606916913
Správa jeskyní České republiky detašované pracoviště Blansko Svitavská 11,13 ano 49°21'24.520" 16°38.68578' sběr dat + volání Ludmila Štrobichová 606916913
Správa jeskyní České republiky detašované pracoviště Suchdol v Moravském krasu Punkevní jeskyně ano 49° 22' 15,9" 16° 43' 33,7" sběr dat + volání Ludmila Štrobichová 606916913
Správa jeskyní České republiky detašované pracoviště Ostrov u Macochy Jeskyně Balcarka ano 49° 22' 36,5" 16° 45' 25,6" sběr dat + volání Ludmila Štrobichová 606916913
Správa jeskyní České republiky detašované pracoviště Suchdol v Moravském krasu Kateřinská Jeskyně ano 49° 21' 39,5" 16° 42' 33,4" sběr dat + volání Ludmila Štrobichová 606916913
Správa jeskyní České republiky detašované pracoviště Sloup v moravském krasu Sloupsko-Šošůvské jesk. ano 49° 24' 40,1" 16° 44' 17,3" sběr dat + volání Ludmila Štrobichová 606916913
Správa jeskyní České republiky detašované pracoviště Březina u Křtin Výpustek ano 49° 17' 27,6" 16° 43' 27,1" sběr dat + volání Ludmila Štrobichová 606916913
Správa jeskyní České republiky detašované pracoviště Bozkov 263 ano 50° 38' 51,3" 15° 20' 18,8" Ludmila Štrobichová 606916913
Správa jeskyní České republiky detašované pracoviště Chýnov 54 ano 49° 25' 46,2" 14° 49' 59,4" Ludmila Štrobichová 606916913
Správa jeskyní České republiky detašované pracoviště Beroun 1 ano 49° 54' 58,1" 14° 04' 07,9" Ludmila Štrobichová 606916913
Správa jeskyní České republiky detašované pracoviště Teplice nad Bečvou 75 ano 49° 31' 54,3" 17° 44' 45,0" Ludmila Štrobichová 606916913
Správa jeskyní České republiky detašované pracoviště Slavětín u Litovle 31 ano 49° 40' 13,4" 16° 54' 50,3" Ludmila Štrobichová 606916913
Správa jeskyní České republiky detašované pracoviště Chudobín u Litovle 84 ano 49° 42' 23,1" 17° 00' 57,1" Ludmila Štrobichová 606916913
Správa jeskyní České republiky detašované pracoviště Lipová Lázně 152 ano 50° 14' 46,4" 17° 08' 17,6" Ludmila Štrobichová 606916913
Správa jeskyní České republiky detašované pracoviště Písečná 197 ano 50° 17' 00,6" 17° 14' 59,0" Ludmila Štrobichová 606916913
Správa jeskyní České republiky detašované pracoviště Mikulov U Lomu 54 ano 48°48' 53,0" 16° 38' 21,5" Ludmila Štrobichová 606916913

13 Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví VÚKOZ, v. v. i. Průhonice Květnové náměstí 391 252 43 00027073 ano ne Průhonice, Květnové náměstí 391 5 V.Tocháček, Ing. P. Seifert 605205990, 605205971
Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví detašované pracoviště Brno Lidická 25/27 602 00 00027073 ano dtto V.Tocháček, Ing. P. Seifert 605205990, 605205971

14 Výzkumný ústav vodohospodářský T.G. MasarykaVÚVTGM Praha Podbabská 2582/30 160 00 00020711 ano ne Praha, Podbabská 2582/30 1 Radoslav Řehulka 420724209971
Výzkumný ústav vodohospodářský T.G. MasarykaVÚVTGM Praha Podbabská 2582/30 160 00 ano ne Radoslav Řehulka 420724209971
Výzkumný ústav vodohospodářský T.G. MasarykaVÚVTGM Brno Mojmírovo náměstí 16 612 00 ano ne Radoslav Řehulka 420724209971
Výzkumný ústav vodohospodářský T.G. MasarykaVÚVTGM Ostrava Macharova 5 702 00 ano ne Radoslav Řehulka 420724209971

3z54



Seznam hydrologických stanic ČHMÚ a dalších míst, ve kterých se provádí sběr dat

Příloha č. 4b) k ZD "Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort MŽP"

Požadujeme pokrytí níže uvedených lokalit technologií GPRS nebo EDGE o minimální síle signálu ve volném terénu -100 dB.
2193

organizace složka/zkratka obec ulice/ID čp/čo GPS_E GPS_N
Správa jeskyní České republiky detašované pracoviště Blansko Svitavská 11,13 49°21'24.520" 16°38.68578'
Správa jeskyní České republiky detašované pracoviště Suchdol v Moravském krasu Punkevní jeskyně 49° 22' 15,9" 16° 43' 33,7"
Správa jeskyní České republiky detašované pracoviště Ostrov u Macochy Jeskyně Balcarka 49° 22' 36,5" 16° 45' 25,6"
Správa jeskyní České republiky detašované pracoviště Suchdol v Moravském krasu Kateřinská Jeskyně 49° 21' 39,5" 16° 42' 33,4"
Správa jeskyní České republiky detašované pracoviště Sloup v moravském krasu Sloupsko-Šošůvské jesk. 49° 24' 40,1" 16° 44' 17,3"
Správa jeskyní České republiky detašované pracoviště Březina u Křtin Výpustek 49° 17' 27,6" 16° 43' 27,1"
Správa Národního parku České Švýcarsko meteostanice Tokáň - přenos datNa Tokáni PSČ 407 16 Na Tokáni 50°52'31.939"N 14°24'57.034"E
Český hydrometeorologický ústav 2186 lokalit Praha Na Šabatce 2050/17
Český hydrometeorologický ústav Podhradí u Aše VP1988 12,20024303 50,25256481
Český hydrometeorologický ústav F. Lázně (Krapice) VP1856 12,31493029 50,12176944
Český hydrometeorologický ústav Šlapany 206200 12,37574997 50,02849345
Český hydrometeorologický ústav Cheb 206000 12,38502308 50,08571188
Český hydrometeorologický ústav Hrozňátov 206300 12,38980999 50,02548338
Český hydrometeorologický ústav Cheb (Tršnice) VP1801 12,38997843 50,10757867
Český hydrometeorologický ústav Třebeň (Chocovice) VP1804 12,41502847 50,11470437
Český hydrometeorologický ústav Nový Kostel (Hrzín) VP8302 12,43053557 50,20236936
Český hydrometeorologický ústav Cheb (Loužek) VP1805 12,45901812 50,10892501
Český hydrometeorologický ústav Nebanice (Hartoušov) VP8303 12,46325505 50,13338269
Český hydrometeorologický ústav Jesenice 206500 12,47488364 50,09001218
Český hydrometeorologický ústav Okrouhlá u Chebu VP8301 12,48013040 50,06210019
Český hydrometeorologický ústav Odrava (Mostov) VP1807 12,49661107 50,11540896
Český hydrometeorologický ústav Leopoldovy Hamry 206900 12,49742148 50,22694729
Český hydrometeorologický ústav Kraslice 207600 12,51861606 50,31633954
Český hydrometeorologický ústav Lučina (Milíře)  PP0786 12,52167573 49,78451802
Český hydrometeorologický ústav Kynšperk nad Ohří VP1808 12,52397051 50,11811528
Český hydrometeorologický ústav Chlum s. Maří PP0491 12,54216361 50,14827995
Český hydrometeorologický ústav Halže (Žďár)   PP0784 12,54867813 49,85869465
Český hydrometeorologický ústav Stará Voda (Vysoká) PP0490 12,55112047 49,98973404
Český hydrometeorologický ústav Libavské údolí 207000 12,55621445 50,12920731
Český hydrometeorologický ústav Oloví VP1855 12,56330109 50,24713555
Český hydrometeorologický ústav Halže (Žďár)  PP0783 12,56453145 49,85388592
Český hydrometeorologický ústav Lučina 169500 12,58359260 49,80582549
Český hydrometeorologický ústav Šindelová 207700 12,59819526 50,31696709
Český hydrometeorologický ústav Svatava PP0492 12,59975006 50,19834330

Stránka 4 z 54



Český hydrometeorologický ústav Svatava VP8304 12,60977353 50,19983720
Český hydrometeorologický ústav Citice-nová stanice 207300 12,62025381 50,17258231
Český hydrometeorologický ústav Částkov (Maršovy Ch.) VP1403 12,62398800 49,74879420
Český hydrometeorologický ústav Svatava-nová stanice 208200 12,62906048 50,18859516
Český hydrometeorologický ústav Tachov VP1565 12,66224997 49,79444443
Český hydrometeorologický ústav Chaloupky 209100 12,66479466 50,37448418
Český hydrometeorologický ústav Drahotín (Šidlákov) PP0365 12,71053001 49,51589384
Český hydrometeorologický ústav Mnichov (Vranov) PP0364 12,71277262 49,47917171
Český hydrometeorologický ústav Planá 171000 12,71844668 49,86194590
Český hydrometeorologický ústav Bor (Doly u Boru) VP1401 12,73605942 49,73342868
Český hydrometeorologický ústav Nejdek (Pozorka.) VP1857 12,75459768 50,31016650
Český hydrometeorologický ústav Vysoké Sedliště PP0789 12,78464585 49,82872572
Český hydrometeorologický ústav Díly   PP0891 12,78479998 49,45187546
Český hydrometeorologický ústav Nová Role VP1812 12,79580561 50,26672224
Český hydrometeorologický ústav Nový Kramolín  PP0387 12,80371851 49,47901471
Český hydrometeorologický ústav Tašovice VP8305 12,81839768 50,21487403
Český hydrometeorologický ústav Stará Role 210100 12,81996645 50,24856901
Český hydrometeorologický ústav Merklín (Pstruží.) VP1877 12,82333358 50,34535885
Český hydrometeorologický ústav K. Vary (Tašovice) VP1815 12,82494895 50,21474668
Český hydrometeorologický ústav Karlovy Vary-Dvory 208600 12,82499829 50,22706263
Český hydrometeorologický ústav Tasnovice 178500 12,83564063 49,56622074
Český hydrometeorologický ústav K. Vary (Dvory) VP1854 12,83734709 50,22578186
Český hydrometeorologický ústav Svahy-Třebel 172000 12,83903932 49,82668535
Český hydrometeorologický ústav Krásno (Milešov) VP1858 12,84147988 50,09870382
Český hydrometeorologický ústav Teplička 210900 12,84576553 50,15341180
Český hydrometeorologický ústav Březová 212000 12,85996458 50,19496908
Český hydrometeorologický ústav Otovice u K. Varů VP8306 12,86210732 50,25588011
Český hydrometeorologický ústav Teplá (Křepkovice) VP1878 12,88016552 49,95037644
Český hydrometeorologický ústav Karlovy Vary 214000 12,88156103 50,23677253
Český hydrometeorologický ústav Zádub  PP0782 12,88167247 49,86271414
Český hydrometeorologický ústav Kladruby (Tuněchody) VP1402 12,91316589 49,66994583
Český hydrometeorologický ústav Pila 212600 12,92672613 50,17768120
Český hydrometeorologický ústav Ostrov 214500 12,93650703 50,30518124
Český hydrometeorologický ústav Bochov (D. Lomnice) VP1814 12,97294679 50,16243887
Český hydrometeorologický ústav Milavče PP0367 12,98312513 49,46536032
Český hydrometeorologický ústav Úterý (Vidžín) PP0785 12,98559084 49,96878250
Český hydrometeorologický ústav Úterý (Vidžín)  PP0893 12,98559084 49,96878250
Český hydrometeorologický ústav Stříbro 173000 12,99434411 49,73724776
Český hydrometeorologický ústav Stříbro 174000 13,00862298 49,75226921
Český hydrometeorologický ústav Čečovice VP1404 13,03503849 49,57911370
Český hydrometeorologický ústav Vejprty - U Pannenské cesty PP0574 13,03788277 50,47647110
Český hydrometeorologický ústav Trpisty 175000 13,06378601 49,82820356
Český hydrometeorologický ústav Staňkov 179000 13,07116673 49,55275880
Český hydrometeorologický ústav Černý Potok 246600 13,07828326 50,48955290

Stránka 5 z 54



Český hydrometeorologický ústav Staňkov VP1573 13,07840261 49,54868837
Český hydrometeorologický ústav Perštejn VP1876 13,08198697 50,39482489
Český hydrometeorologický ústav Krsy (Trhomné) VP8116 13,10591917 49,94580307
Český hydrometeorologický ústav Štědrá (Prohoř) VP8114 13,11817353 50,03452111
Český hydrometeorologický ústav Žlutice 188900 13,12674598 50,08498333
Český hydrometeorologický ústav Nýrsko (Hadrava) VP1580 13,13108538 49,30527808
Český hydrometeorologický ústav Kryštofovy Hamry II 246500 13,13181921 50,49352421
Český hydrometeorologický ústav Nýrsko VP1581 13,14125808 49,29742333
Český hydrometeorologický ústav Stará Lhota 180900 13,14394527 49,26399217
Český hydrometeorologický ústav Blatnice u Nýřan VP8009 13,15269307 49,72024415
Český hydrometeorologický ústav Štědrá (Domašín) VP8107 13,16289724 50,02347362
Český hydrometeorologický ústav Nečtiny  PP0877 13,17134263 49,98385903
Český hydrometeorologický ústav Hracholusky 176100 13,17642179 49,78903234
Český hydrometeorologický ústav Merklín (Zemětice) VP1405 13,18628247 49,57992023
Český hydrometeorologický ústav Žlutice (Záhořice) VP1642 13,19349152 50,07907456
Český hydrometeorologický ústav Janovice n. Ú. (Veselí) VP1582 13,20498564 49,34802358
Český hydrometeorologický ústav Chotěšov VP1574 13,21341495 49,65088224
Český hydrometeorologický ústav Alžbětín 330000 13,21400784 49,12531099
Český hydrometeorologický ústav Pšov (Chlum) VP8115 13,21776923 50,02132777
Český hydrometeorologický ústav Hubenov u Horní Bělé VP8111 13,21819377 49,90827212
Český hydrometeorologický ústav Horní Bělá (Hubenov)  PP0391 13,22197628 49,91345702
Český hydrometeorologický ústav Horní Bělá (Hubenov) PP0392 13,22216936 49,91344694
Český hydrometeorologický ústav Dolní Bělá (Spankov) PP0393 13,23082745 49,91372990
Český hydrometeorologický ústav Vstiš VP1563 13,23431816 49,64626235
Český hydrometeorologický ústav Chotěšov VP1561 13,23509961 49,65253343
Český hydrometeorologický ústav Město Touškov VP1566 13,23524327 49,77859965
Český hydrometeorologický ústav Chotěšov VP1560 13,23529944 49,65444836
Český hydrometeorologický ústav Manětín (Lipí) VP8117 13,24147027 49,97635665
Český hydrometeorologický ústav Manětín (Radějovice)  PP0880 13,24591521 49,95685613
Český hydrometeorologický ústav Dolní L. (Novákovice) VP1583 13,24903757 49,37978352
Český hydrometeorologický ústav Líně VP8013 13,25157876 49,70511974
Český hydrometeorologický ústav Líně VP8012 13,25169332 49,70519970
Český hydrometeorologický ústav Kadaň - (Uhošťany) VP1859 13,25288526 50,35233892
Český hydrometeorologický ústav Manětín (Vladměřice) PP0884 13,25425765 49,97397099
Český hydrometeorologický ústav Dobřany (Vodní Újezd) PP0781 13,25563866 49,65796943
Český hydrometeorologický ústav Klatovy (Tajanov) VP1585 13,25732737 49,40325188
Český hydrometeorologický ústav Vstiš VP8010 13,25987506 49,63424697
Český hydrometeorologický ústav Vstiš VP8011 13,26004658 49,63410730
Český hydrometeorologický ústav Vstiš VP1576 13,26006351 49,64603943
Český hydrometeorologický ústav Líně VP1600 13,26237068 49,69400753
Český hydrometeorologický ústav Klatovy 182000 13,26291347 49,40336405
Český hydrometeorologický ústav Čichořice 189000 13,26997419 50,09634668
Český hydrometeorologický ústav Klatovy VP1584 13,27076368 49,40504218
Český hydrometeorologický ústav Kadaň 215100 13,27944032 50,36930650

Stránka 6 z 54



Český hydrometeorologický ústav Loza VP8101 13,28420884 49,91092501
Český hydrometeorologický ústav Loza VP8110 13,28433438 49,91126772
Český hydrometeorologický ústav Vochov VP1567 13,28449882 49,76282384
Český hydrometeorologický ústav Přeštice (Žerovice) VP8015 13,29226107 49,60086949
Český hydrometeorologický ústav Křimice  PP0788 13,31386688 49,75802719
Český hydrometeorologický ústav Plasy (Lomnička) VP8112 13,31465571 49,92071263
Český hydrometeorologický ústav Sobětice 182200 13,31611428 49,36901826
Český hydrometeorologický ústav Plzeň (Křimice) VP1569 13,31636221 49,75886507
Český hydrometeorologický ústav Lužany VP1586 13,32441687 49,54715480
Český hydrometeorologický ústav Lhota 179900 13,32580399 49,68883268
Český hydrometeorologický ústav Třetí Mlýn 218000 13,33067471 50,49893012
Český hydrometeorologický ústav Trnová PP0406 13,33908188 49,85944167
Český hydrometeorologický ústav Krásný Dvůr - Srnčík PP0513 13,33932924 50,25552738
Český hydrometeorologický ústav Plzeň 3 (Skvrňany) VP1570 13,34005252 49,74803312
Český hydrometeorologický ústav Trnová u Plzně VP8108 13,34129175 49,86240671
Český hydrometeorologický ústav Trnová u Plzně VP8109 13,34131697 49,86230790
Český hydrometeorologický ústav Chotíkov   PP0892 13,34297220 49,78844439
Český hydrometeorologický ústav Přeštice VP1587 13,34499946 49,57226457
Český hydrometeorologický ústav Dolní Lukavice (Lišice) VP1589 13,35435805 49,61143237
Český hydrometeorologický ústav Plzeň 1 (Lochotín) VP1571 13,35552673 49,75379642
Český hydrometeorologický ústav Mladotice VP1601 13,36072881 49,98073492
Český hydrometeorologický ústav České Údolí 180100 13,36111301 49,71759423
Český hydrometeorologický ústav Prášily VP1138 13,38183946 49,10789477
Český hydrometeorologický ústav Plzeň (Doudlevce) PP0368 13,38436228 49,71838251
Český hydrometeorologický ústav Plasy VP1602 13,38475376 49,93558571
Český hydrometeorologický ústav Velhartice, Pod mezí PP0753 13,38597221 49,26827780
Český hydrometeorologický ústav Třemošná VP1638 13,38948431 49,82207485
Český hydrometeorologický ústav Plasy 190000 13,39048072 49,93352811
Český hydrometeorologický ústav Plzeň-Bílá Hora 186000 13,40095987 49,76646161
Český hydrometeorologický ústav Štěnovice 183000 13,40282519 49,67685394
Český hydrometeorologický ústav Plzeň-Doubravka 187200 13,41934740 49,76496141
Český hydrometeorologický ústav Plzeň 2 (Božkov) VP1596 13,42266198 49,73450505
Český hydrometeorologický ústav Plzeň-Koterov 187000 13,42453438 49,71388646
Český hydrometeorologický ústav Stodůlky 136500 13,42780804 49,11760414
Český hydrometeorologický ústav Kolinec 139000 13,43545080 49,29568181
Český hydrometeorologický ústav Otvice VP8463 13,45628025 50,47929379
Český hydrometeorologický ústav Starý Plzenec VP1594 13,46560314 49,69913050
Český hydrometeorologický ústav Blšany VP1823 13,48183089 50,22319369
Český hydrometeorologický ústav Čeradice VP8307 13,49517660 50,30472402
Český hydrometeorologický ústav Modrava 135000 13,49724731 49,02595423
Český hydrometeorologický ústav Dlouhá Ves VP1101 13,49736493 49,19687261
Český hydrometeorologický ústav Žiželice - (Stroupeč) VP1879 13,49804334 50,35813323
Český hydrometeorologický ústav Radičeves (Milčeves) VP1822 13,50046941 50,27530510
Český hydrometeorologický ústav Rejštejn 137000 13,50828902 49,13945607

Stránka 7 z 54



Český hydrometeorologický ústav Nová Huť 188000 13,50892633 49,78240007
Český hydrometeorologický ústav Jarov (Zhůř) PP0378 13,51412356 49,53774358
Český hydrometeorologický ústav Modrava-Antigel 136000 13,51895468 49,05913725
Český hydrometeorologický ústav Tymákov PP0379 13,52326077 49,70343182
Český hydrometeorologický ústav Sušice 138000 13,52487832 49,23661210
Český hydrometeorologický ústav Hořovičky VP8308 13,52490535 50,16997750
Český hydrometeorologický ústav Kožlany (Hodyně) VP1641 13,52628368 49,95343881
Český hydrometeorologický ústav Hrádek Tedražice VP1137 13,52688223 49,25743616
Český hydrometeorologický ústav Žatec VP1824 13,52702459 50,33186091
Český hydrometeorologický ústav Žákava 186900 13,53206315 49,63109202
Český hydrometeorologický ústav Žatec-most 216000 13,54036266 50,33490905
Český hydrometeorologický ústav Český Jiřetín 246700 13,54293382 50,70739709
Český hydrometeorologický ústav Klíny - U lesa č.2 PP0566 13,54363227 50,64377938
Český hydrometeorologický ústav Klíny - U lesa č.1 PP0565 13,54391020 50,64386269
Český hydrometeorologický ústav Liblín 191000 13,54600596 49,91935863
Český hydrometeorologický ústav Prádlo 186500 13,56220733 49,50101669
Český hydrometeorologický ústav Sušice (Dobršín) VP1103 13,56680867 49,25806423
Český hydrometeorologický ústav Stránky 217500 13,57384960 50,29205404
Český hydrometeorologický ústav Ždírec 186800 13,57497191 49,55277955
Český hydrometeorologický ústav Rokycany VP1639 13,57679498 49,74409711
Český hydrometeorologický ústav Klášter VP1593 13,58348338 49,50336973
Český hydrometeorologický ústav Spálené Poříčí VP1406 13,59835180 49,61325951
Český hydrometeorologický ústav Litvínov VP1937 13,60345373 50,60426364
Český hydrometeorologický ústav Stachy, U lesních chalup PP0285 13,63353640 49,06664660
Český hydrometeorologický ústav Přílepy PP0395 13,63674390 50,11755920
Český hydrometeorologický ústav Šanov u Rakovníka VP8118 13,63948599 50,09733610
Český hydrometeorologický ústav Volduchy (Habr) PP0874 13,64037824 49,78387424
Český hydrometeorologický ústav Stachy, U hajnejch PP0754 13,64808340 49,07397221
Český hydrometeorologický ústav Nové Hutě VP0819 13,65266453 49,02537553
Český hydrometeorologický ústav Nový Dvůr 141400 13,65669434 49,08721010
Český hydrometeorologický ústav Hrádek u Rokycan 187500 13,66218826 49,71418017
Český hydrometeorologický ústav Zdíkov, U lizu PP0755 13,67647223 49,06661108
Český hydrometeorologický ústav Mirošov   PP0873 13,68421708 49,68625736
Český hydrometeorologický ústav Dožice PP0377 13,70078444 49,53452280
Český hydrometeorologický ústav Vimperk (Lipka), Nad Šaltenb. cest. PP0282 13,70186111 49,00936108
Český hydrometeorologický ústav Pnětluky VP8309 13,70393562 50,24551491
Český hydrometeorologický ústav Patokryje VP1866 13,70671806 50,49577853
Český hydrometeorologický ústav Horažďovice (Sv. pole), U sv. Rosalie PP0300 13,71733328 49,30977781
Český hydrometeorologický ústav Strážný VP0821 13,72175084 48,89059190
Český hydrometeorologický ústav Postoloprty VP1831 13,72213542 50,37194445
Český hydrometeorologický ústav Horažďovice VP1105 13,72247897 49,31519725
Český hydrometeorologický ústav Vimperk (Lipka), Pod krmelcem PP0281 13,72427778 49,00249998
Český hydrometeorologický ústav Krupá VP1643 13,72776499 50,16242839
Český hydrometeorologický ústav Lhotka (Ostrovec) VP1640 13,74014374 49,92705572

Stránka 8 z 54



Český hydrometeorologický ústav Podmokly 191400 13,74558046 49,94382075
Český hydrometeorologický ústav Rakovník VP1637 13,75307627 50,09026390
Český hydrometeorologický ústav Hředle VP8119 13,75387400 50,18640117
Český hydrometeorologický ústav Rakovník 191800 13,75547761 50,08934011
Český hydrometeorologický ústav Lenešice VP1827 13,76260818 50,37155609
Český hydrometeorologický ústav Horní Vltavice(Kubova Huť) U trati PP0293 13,76798472 48,98809842
Český hydrometeorologický ústav Bílina 222900 13,77301415 50,55397271
Český hydrometeorologický ústav Hutě pod Třemšínem , Roubenka PP0294 13,77427778 49,59141669
Český hydrometeorologický ústav Louny (Louny) VP1832 13,78060859 50,36197280
Český hydrometeorologický ústav Vimperk (Výškovice), Pod školou PP0284 13,78580981 49,08788851
Český hydrometeorologický ústav Dubí VP1936 13,78767189 50,68523881
Český hydrometeorologický ústav Citoliby VP1829 13,78814485 50,33527852
Český hydrometeorologický ústav Raná - U topolu PP0496 13,79222215 50,40291646
Český hydrometeorologický ústav Lenora 106000 13,79486403 48,92787322
Český hydrometeorologický ústav Sudslavice 141300 13,79556851 49,09322161
Český hydrometeorologický ústav Bohumilice 141700 13,80241774 49,09975046
Český hydrometeorologický ústav Louny I. 219000 13,80363368 50,35769976
Český hydrometeorologický ústav Bohumilice VP1140 13,80483339 49,09769449
Český hydrometeorologický ústav Světec VP8464 13,80758683 50,57337904
Český hydrometeorologický ústav Čkyně (Předenice), U Dobré vody PP0302 13,81131033 49,13290616
Český hydrometeorologický ústav Katovice 141000 13,83031890 49,27044364
Český hydrometeorologický ústav Katovice VP1136 13,84205301 49,27058962
Český hydrometeorologický ústav Krty , U Bělíčka PP0301 13,85379568 49,29491897
Český hydrometeorologický ústav Černý Kříž-Volary 108000 13,86560145 48,86334241
Český hydrometeorologický ústav Ruda VP8120 13,87490087 50,15151830
Český hydrometeorologický ústav Nemětice VP1143 13,88483334 49,19727780
Český hydrometeorologický ústav Němětice 143000 13,88548869 49,19740333
Český hydrometeorologický ústav Přední Zborovice VP1145 13,88994441 49,21697221
Český hydrometeorologický ústav Přechovice VP1142 13,89158338 49,19044447
Český hydrometeorologický ústav Volyně VP1141 13,89469443 49,16274996
Český hydrometeorologický ústav Modlany                       VP8408 13,89499605 50,65302988
Český hydrometeorologický ústav Chlum-Volary 107000 13,89743545 48,86209385
Český hydrometeorologický ústav Bohutín - U Pilky PP0798 13,89961111 49,68116664
Český hydrometeorologický ústav Lány-Městečko 193000 13,90256957 50,08300512
Český hydrometeorologický ústav Hořovice 196400 13,90284127 49,84041910
Český hydrometeorologický ústav Blatná (Hněvkov) VP1126 13,90740280 49,40993335
Český hydrometeorologický ústav Obecnice 195900 13,91802028 49,71756881
Český hydrometeorologický ústav Zbečno 194500 13,92023761 50,04029491
Český hydrometeorologický ústav Hředle 2 196700 13,92202746 49,90207914
Český hydrometeorologický ústav Pěkná VP0820 13,92214955 48,85992453
Český hydrometeorologický ústav Strakonice VP1109 13,92380089 49,26578591
Český hydrometeorologický ústav Nová Pec, Na spálené PP0849 13,92994452 48,80541665
Český hydrometeorologický ústav Hlubině VP7800 13,93360000 49,55849996
Český hydrometeorologický ústav Chabařovice VP8465 13,93389235 50,67294332

Stránka 9 z 54



Český hydrometeorologický ústav Lány-Běleč 194000 13,94008910 50,07797229
Český hydrometeorologický ústav Blanický Mlýn 145000 13,94142860 48,95712627
Český hydrometeorologický ústav Buzice VP1127 13,94375007 49,42311112
Český hydrometeorologický ústav Strakonice VP1110 13,94536110 49,26733333
Český hydrometeorologický ústav Podedvorský Mlýn 147000 13,95292785 49,03632047
Český hydrometeorologický ústav Strakonice (Modlešovice) VP1111 13,95783328 49,25902780
Český hydrometeorologický ústav Patek u Loun (Stradonice) VP1835 13,96055415 50,37722116
Český hydrometeorologický ústav Bavoryně VP1616 13,96297230 49,89488888
Český hydrometeorologický ústav Teplá - u kapličky PP0502 13,96702531 50,48872361
Český hydrometeorologický ústav Podlesí - Nad Srchem PP0872 13,97458338 49,69480560
Český hydrometeorologický ústav Chodouň VP1615 13,97588885 49,89736107
Český hydrometeorologický ústav Hořešovice VP8237 13,97867834 50,27779798
Český hydrometeorologický ústav Chodouň VP1614 13,97888891 49,89611110
Český hydrometeorologický ústav Zdice VP1617 13,98413891 49,91291666
Český hydrometeorologický ústav Plchov - U mlýna PP0433 13,98744448 50,25338888
Český hydrometeorologický ústav Lkáň VP1825 13,98904827 50,44646050
Český hydrometeorologický ústav Koštov VP1871 13,99109451 50,63430720
Český hydrometeorologický ústav Čejetice (Sedlíkovice) VP1112 13,99213888 49,25669445
Český hydrometeorologický ústav Husinec pod nádrží 148000 13,99401140 49,04023430
Český hydrometeorologický ústav Libomyšl VP1613 13,99477782 49,87366666
Český hydrometeorologický ústav Ústí nad Labem (Předlice) VP1873 13,99971898 50,65402999
Český hydrometeorologický ústav Usti n.L. (Předlice)         VP8411 13,99996900 50,65402997
Český hydrometeorologický ústav Čenkov 196000 14,00574194 49,77649495
Český hydrometeorologický ústav Trmice 226000 14,00639715 50,64670897
Český hydrometeorologický ústav Štěkeň VP1115 14,01107592 49,26149209
Český hydrometeorologický ústav Jenčice VP8313 14,01115074 50,48383597
Český hydrometeorologický ústav Ústí nad Labem 226700 14,01573190 50,67797360
Český hydrometeorologický ústav Myslín VP1128 14,02580561 49,53025000
Český hydrometeorologický ústav Malé  Chvojno  - U rybníčka PP0525 14,02952158 50,74009338
Český hydrometeorologický ústav Ústi nad Labem VP1875 14,02952490 50,65450209
Český hydrometeorologický ústav Vraný - Pod studenou strání PP0434 14,03400003 50,32625003
Český hydrometeorologický ústav Prackovice VP1881 14,03545298 50,57354077
Český hydrometeorologický ústav Vchynice VP1884 14,03772920 50,51252369
Český hydrometeorologický ústav Drhovle-Brloh VP7801 14,03971729 49,33424194
Český hydrometeorologický ústav Libouchec VP8466 14,04181701 50,75615067
Český hydrometeorologický ústav Ústí nad Labem 221000 14,04246936 50,65391104
Český hydrometeorologický ústav Libochovany VP1883 14,04402792 50,56347570
Český hydrometeorologický ústav Libouchec - Pod stěnami PP0823 14,04842019 50,77775928
Český hydrometeorologický ústav Horosedly VP1129 14,05572226 49,50880555
Český hydrometeorologický ústav Horní Neresce VP1130 14,05977779 49,49750004
Český hydrometeorologický ústav Lukov (Horní Kamenice) - U čp.6 PP0435 14,05997217 50,32275000
Český hydrometeorologický ústav Ústí n.L. - (Sebuzín) VP1882 14,06187491 50,59330823
Český hydrometeorologický ústav Radovesice VP1841 14,06280398 50,40114003
Český hydrometeorologický ústav Hostomice pod Brdy - U ryby PP0799 14,06433341 49,79994441

Stránka 10 z 54



Český hydrometeorologický ústav Kestřany (Staré Kestřany) VP1113 14,06491468 49,26440675
Český hydrometeorologický ústav Beroun VP1618 14,06566667 49,95744444
Český hydrometeorologický ústav Beroun 197300 14,06733117 49,95616925
Český hydrometeorologický ústav Třebichovice VP8222 14,06839979 50,18685852
Český hydrometeorologický ústav Velké Žernoseky VP8312 14,06924409 50,54513140
Český hydrometeorologický ústav Hracholusky 148500 14,07882985 49,05616112
Český hydrometeorologický ústav Čimelice(Rakovice) VP1131 14,08055562 49,47247223
Český hydrometeorologický ústav Chotesov VP1836 14,08266514 50,43672353
Český hydrometeorologický ústav Chotěšov VP8311 14,08302791 50,43698431
Český hydrometeorologický ústav Kestřany (Staré Kestřany) VP1114 14,08524998 49,26244445
Český hydrometeorologický ústav Bavorov VP1116 14,08564928 49,11429320
Český hydrometeorologický ústav Beroun 198000 14,08742896 49,95860100
Český hydrometeorologický ústav Lukavec VP1843 14,09510943 50,49261262
Český hydrometeorologický ústav Kostelec nad Ohří VP1838 14,09552646 50,40500125
Český hydrometeorologický ústav Rosovice VP1151 14,09822731 49,76203778
Český hydrometeorologický ústav Olšina VP0822 14,09870329 48,77737896
Český hydrometeorologický ústav Jílové 228900 14,10744354 50,76302776
Český hydrometeorologický ústav Nesvačily - Na čisté PP0402 14,11377773 49,88588887
Český hydrometeorologický ústav Děčín - Kristin Hrádek                         VP8504 14,11414014 50,82116223
Český hydrometeorologický ústav Děčín - Kristin Hrádek                         VP8505 14,11428844 50,82101215
Český hydrometeorologický ústav Ostrovec VP1139 14,11530886 49,41805566
Český hydrometeorologický ústav Mšené Lázně VP1840 14,11538773 50,36452891
Český hydrometeorologický ústav Putim VP1124 14,11599997 49,26138893
Český hydrometeorologický ústav Tetín - Koda PP0401 14,11619451 49,93127780
Český hydrometeorologický ústav Nove Kopisty VP1844 14,11813719 50,49619596
Český hydrometeorologický ústav Dolní Ostrovec 152000 14,11895546 49,41997299
Český hydrometeorologický ústav Budyně nad Ohří - Hvížďalka PP0498 14,12427800 50,38496044
Český hydrometeorologický ústav Varvažov 153000 14,12817965 49,43960191
Český hydrometeorologický ústav Heřmaň 150000 14,13200447 49,24611854
Český hydrometeorologický ústav Hostim-Beroun VP1645 14,13289465 49,95872753
Český hydrometeorologický ústav Srbsko 198600 14,13294312 49,93710572
Český hydrometeorologický ústav Svatý Jan pod skalou. - Pram. sv. Ivana PP0797 14,13391671 49,96869444
Český hydrometeorologický ústav Krašlovice VP1117 14,13462350 49,15854671
Český hydrometeorologický ústav Brozany VP1847 14,13472082 50,46630712
Český hydrometeorologický ústav Velké Březno VP1958 14,13666644 50,66495412
Český hydrometeorologický ústav Písek 151000 14,14346034 49,31654228
Český hydrometeorologický ústav Voznice - Knížecí studánka PP0752 14,15019442 49,83249997
Český hydrometeorologický ústav Bohusovice nad Ohri VP1845 14,15397071 50,49483485
Český hydrometeorologický ústav Topělec 151200 14,15467557 49,32618258
Český hydrometeorologický ústav Terezín 219500 14,15658360 50,51055053
Český hydrometeorologický ústav Povrly VP1939 14,15969920 50,67481166
Český hydrometeorologický ústav Loděnice 198400 14,16082409 49,99315186
Český hydrometeorologický ústav Doksany VP1848 14,16122092 50,46461254
Český hydrometeorologický ústav České Kopisty VP1927 14,16783186 50,52002947

Stránka 11 z 54



Český hydrometeorologický ústav Dobkovice (Prosetín)         VP8437 14,16972858 50,71237847
Český hydrometeorologický ústav Hrdly VP1846 14,17024857 50,48816831
Český hydrometeorologický ústav Skály u protivína VP1123 14,17063886 49,22386112
Český hydrometeorologický ústav Děčín  - (Vilznice) VP8500 14,17215210 50,74305799
Český hydrometeorologický ústav Děčín  - (Vilznice) VP8467 14,17224057 50,74312649
Český hydrometeorologický ústav Nové Dvory VP1851 14,17383217 50,43880708
Český hydrometeorologický ústav Skály u Protivína VP1135 14,17552784 49,22774998
Český hydrometeorologický ústav Děčín (Maxičky)                        VP8456 14,18025697 50,81083899
Český hydrometeorologický ústav Děčín (Maxičky)                       VP8455 14,18037081 50,81064948
Český hydrometeorologický ústav Vodňany VP1118 14,18680556 49,15066663
Český hydrometeorologický ústav Netolice VP0907 14,18883623 49,03954011
Český hydrometeorologický ústav Vodňany VP7802 14,18935547 49,15136704
Český hydrometeorologický ústav Dobkovice VP1938 14,19045827 50,71871907
Český hydrometeorologický ústav Maletice VP1122 14,19094446 49,23413890
Český hydrometeorologický ústav Děčín - (Křešice) VP1959 14,19112836 50,75131705
Český hydrometeorologický ústav Dobkovice VP8468 14,19188611 50,71777717
Český hydrometeorologický ústav Luhy - U trubky PP0305 14,19241662 49,66483330
Český hydrometeorologický ústav Hrobce VP8230 14,19327537 50,46916011
Český hydrometeorologický ústav Rohatce (Oleško) VP1850 14,19977668 50,48369595
Český hydrometeorologický ústav České Kopisty (Počáply) VP1926 14,20155449 50,51264060
Český hydrometeorologický ústav Hostouň - Bezedná PP0427 14,20763892 50,10802779
Český hydrometeorologický ústav Děčín 240000 14,20961521 50,78216176
Český hydrometeorologický ústav Jeneč VP1728 14,20979130 50,08632760
Český hydrometeorologický ústav Vodňany (Čavyně) VP1120 14,21008341 49,16408335
Český hydrometeorologický ústav Býčkovice (Velký Ujezd) VP8221 14,21066554 50,55119621
Český hydrometeorologický ústav Býčkovice (Velký Ujezd)   VP8220 14,21090602 50,55124431
Český hydrometeorologický ústav Těchlovice                         VP8436 14,21533185 50,69361328
Český hydrometeorologický ústav Těchlovice                      VP8435 14,21547062 50,69355776
Český hydrometeorologický ústav Těchlovice                      VP8434 14,21572065 50,69369662
Český hydrometeorologický ústav Zubrnice (Týniště)              VP8433 14,21849857 50,64136312
Český hydrometeorologický ústav Prostřední Žleb 240200 14,21914895 50,84305421
Český hydrometeorologický ústav Děčín VP1985 14,22157899 50,77348909
Český hydrometeorologický ústav Protivín VP1121 14,22411111 49,21413892
Český hydrometeorologický ústav Křešice VP1924 14,22652696 50,52093116
Český hydrometeorologický ústav Středokluky - V chaloupkách PP0428 14,23358340 50,13500000
Český hydrometeorologický ústav Velvary 202300 14,23663971 50,28373743
Český hydrometeorologický ústav Nová Ves VP7628 14,23669693 48,95244923
Český hydrometeorologický ústav Hřensko 245000 14,23762433 50,88041114
Český hydrometeorologický ústav Olovnice VP8223 14,24012049 50,23792478
Český hydrometeorologický ústav Drhovy - V sosní PP0308 14,24047226 49,74436111
Český hydrometeorologický ústav Blevice VP1726 14,24170154 50,21314953
Český hydrometeorologický ústav Soběnice - U Kodešů PP0477 14,24244336 50,57072409
Český hydrometeorologický ústav Děčín-Březiny 239500 14,24366969 50,76179473
Český hydrometeorologický ústav Mnetěž VP8310 14,24410766 50,34020562

Stránka 12 z 54



Český hydrometeorologický ústav Hřensko 244000 14,25110175 50,87389892
Český hydrometeorologický ústav Vědomice VP1917 14,25279075 50,43686446
Český hydrometeorologický ústav Zákolany VP1715 14,25697219 50,20430555
Český hydrometeorologický ústav Zákolany (Trněný Újezd) VP1729 14,25773684 50,20481209
Český hydrometeorologický ústav Hřensko - Suchá Bělá č.3 PP0552 14,26055764 50,87892595
Český hydrometeorologický ústav Chodouny VP1731 14,26203545 50,47711695
Český hydrometeorologický ústav Lékařova Lhota 116500 14,26287056 49,07629614
Český hydrometeorologický ústav Lichočeves VP1727 14,27019903 50,16918292
Český hydrometeorologický ústav Dobřichovice VP1622 14,28108337 49,93897225
Český hydrometeorologický ústav Vrutice VP1922 14,28573023 50,50180044
Český hydrometeorologický ústav Růžová VP8494 14,28909343 50,83803580
Český hydrometeorologický ústav Růžová VP8495 14,28913042 50,83811504
Český hydrometeorologický ústav Borotice (Hubenov) - Hnudova stud. PP0307 14,29394449 49,72755556
Český hydrometeorologický ústav Dobříň VP1915 14,29849959 50,43655711
Český hydrometeorologický ústav Benešov nad Pl. VP1984 14,30013094 50,73979877
Český hydrometeorologický ústav Hrachov 153800 14,30135480 49,66143118
Český hydrometeorologický ústav Vyšší Brod 109000 14,30609688 48,62543711
Český hydrometeorologický ústav Křemže, Obora PP0853 14,30668831 48,93417025
Český hydrometeorologický ústav Úštěk - (Habřina) VP8234 14,30715477 50,59956079
Český hydrometeorologický ústav Benešov nad Ploučnicí 239000 14,31019283 50,73949209
Český hydrometeorologický ústav Český Krumlov 110200 14,31283727 48,81308856
Český hydrometeorologický ústav Brzánky (Br 1) VP8200 14,31308884 50,46046195
Český hydrometeorologický ústav Nové Ouholice VP1709 14,31475004 50,29155553
Český hydrometeorologický ústav Čišovice VP1334 14,31847228 49,86269030
Český hydrometeorologický ústav Dívčice VP7636 14,31957846 49,10523394
Český hydrometeorologický ústav Úštěk - (Brusov) VP8231 14,32632563 50,62715764
Český hydrometeorologický ústav Úštěk - (Brusov) VP8232 14,32639538 50,62714240
Český hydrometeorologický ústav Úštěk - (Brusov) VP8233 14,32646650 50,62718955
Český hydrometeorologický ústav Žabovřesky VP7642 14,32699921 49,00754726
Český hydrometeorologický ústav Žabovřesky VP7641 14,32713908 49,00756462
Český hydrometeorologický ústav Pištín VP7614 14,32780001 49,04566666
Český hydrometeorologický ústav Pištín VP7637 14,32986260 49,04517268
Český hydrometeorologický ústav Pištín VP7638 14,32998742 49,04513771
Český hydrometeorologický ústav Vestrusy VP1708 14,33458331 50,28083332
Český hydrometeorologický ústav Zátoň 109500 14,33684593 48,72683186
Český hydrometeorologický ústav Velká Javorská - V rákosí PP0540 14,33740598 50,66589231
Český hydrometeorologický ústav Mikulášovice - Nad rybníčkem PP0570 14,34020618 50,96156409
Český hydrometeorologický ústav Bechlín -  (Předonín) VP1730 14,34043806 50,43586106
Český hydrometeorologický ústav Bechlín -(Předonín) VP8229 14,34057076 50,43542805
Český hydrometeorologický ústav Zliv VP7639 14,34172542 49,07277671
Český hydrometeorologický ústav Zliv VP7640 14,34193288 49,07271666
Český hydrometeorologický ústav Mikulášovice - Nad viaduktem PP0571 14,34294190 50,96574350
Český hydrometeorologický ústav Všestudy VP1706 14,34569451 50,30577778
Český hydrometeorologický ústav Lipence VP1623 14,34611107 49,95897226

Stránka 13 z 54



Český hydrometeorologický ústav Srbská Kamenice 241000 14,35151045 50,81401811
Český hydrometeorologický ústav Srbská Kamenice -(Lužná) VP8506 14,35376634 50,81652645
Český hydrometeorologický ústav Srbská Kamenice -(Lužná) VP8507 14,35384754 50,81660663
Český hydrometeorologický ústav Radotín VP1625 14,35394443 49,97563885
Český hydrometeorologický ústav Bojanovice - U Jordánu PP0751 14,35508331 49,85574998
Český hydrometeorologický ústav Srbská Kamenice VP1998 14,35641643 50,83572437
Český hydrometeorologický ústav Úštěk - (Tetčiněves) VP8236 14,35673675 50,57063327
Český hydrometeorologický ústav Úštěk - (Tetčiněves) VP8235 14,35683158 50,57065636
Český hydrometeorologický ústav Jetřichovice                 VP8432 14,35822209 50,89894662
Český hydrometeorologický ústav Prokopské údolí VP1719 14,36023726 50,03792100
Český hydrometeorologický ústav Radotín II 199600 14,36067139 49,98358752
Český hydrometeorologický ústav Vraňany 203000 14,36262875 50,31318244
Český hydrometeorologický ústav Vojkovice VP1707 14,36452786 50,29141666
Český hydrometeorologický ústav Spomyšl VP1712 14,36469425 50,33789022
Český hydrometeorologický ústav Štětí VP1723 14,36515580 50,46571646
Český hydrometeorologický ústav Olešník VP7613 14,36531663 49,09399998
Český hydrometeorologický ústav Jetřichovice (Všemily )- Pod skálou PP0547 14,36552770 50,83622444
Český hydrometeorologický ústav Jánská                            VP8429 14,36966650 50,80350217
Český hydrometeorologický ústav Všemily 243000 14,37144291 50,83760178
Český hydrometeorologický ústav Jetřichovice - (Všemily) VP1987 14,37216760 50,85150908
Český hydrometeorologický ústav Jetřichovice VP8498 14,37219724 50,85154375
Český hydrometeorologický ústav Jetřichovice VP8499 14,37226863 50,85163088
Český hydrometeorologický ústav Zbraslav VP1626 14,37250005 49,97147227
Český hydrometeorologický ústav Třebín VP7648 14,37772903 48,96751581
Český hydrometeorologický ústav Třebín VP7647 14,37778087 48,96743246
Český hydrometeorologický ústav Jetrichovice                           VP8503 14,38151465 50,87951750
Český hydrometeorologický ústav Jetřichovice - (Vys. Lípa) VP8508 14,38191464 50,87950560
Český hydrometeorologický ústav Velká Chuchle VP1644 14,38216633 49,99555281
Český hydrometeorologický ústav Štětí VP1909 14,38250005 50,44666819
Český hydrometeorologický ústav Praha 5 (M.Chuchle) - Mariánský PP0908 14,38802773 50,02505560
Český hydrometeorologický ústav Rožmitál na Šum. VP7629 14,38920574 48,69882960
Český hydrometeorologický ústav Přídolí (Malčice), Lesní studna PP0847 14,38922230 48,75163892
Český hydrometeorologický ústav Koloměřice , Na podhájí PP0264 14,39075005 49,28275000
Český hydrometeorologický ústav Zbraslav n. Vltavou - Královna PP0358 14,39188888 49,96763893
Český hydrometeorologický ústav Snědovice-(Vel. Hubenov) VP8224 14,39286516 50,53645230
Český hydrometeorologický ústav Snědovice -(Vel. Hubenov) VP8314 14,39291001 50,53646440
Český hydrometeorologický ústav Praha-Chuchle 200100 14,39673713 50,02749545
Český hydrometeorologický ústav Štětí (Počeplice) VP1910 14,39722222 50,43036264
Český hydrometeorologický ústav Zbraslav 169000 14,39724403 49,97214567
Český hydrometeorologický ústav Hostín VP1704 14,39811117 50,30333330
Český hydrometeorologický ústav Býkev (Jenišovice) VP1901 14,39850001 50,34491801
Český hydrometeorologický ústav Radouň VP1721 14,40243818 50,48678120
Český hydrometeorologický ústav Štěchovice 154600 14,40289048 49,84814376
Český hydrometeorologický ústav Žandov VP8488 14,40520332 50,72418127

Stránka 14 z 54



Český hydrometeorologický ústav Žandov VP8487 14,40526497 50,72412216
Český hydrometeorologický ústav Žandov VP1960 14,40532542 50,72406746
Český hydrometeorologický ústav Munice VP7645 14,40539434 49,06564064
Český hydrometeorologický ústav Munice VP7646 14,40557855 49,06551301
Český hydrometeorologický ústav P-Smíchov VP1631 14,40705558 50,07347220
Český hydrometeorologický ústav Valteřice VP8489 14,40805109 50,68348397
Český hydrometeorologický ústav Šindlovy Dvory VP7625 14,40862290 48,96101501
Český hydrometeorologický ústav Šindlovy Dvory VP7626 14,40880810 48,96105903
Český hydrometeorologický ústav Cítov VP1905 14,41047241 50,36939028
Český hydrometeorologický ústav Dasný VP7616 14,41301666 49,01983330
Český hydrometeorologický ústav Dasný VP7643 14,41325928 49,01980279
Český hydrometeorologický ústav Dasný VP7644 14,41330158 49,01989104
Český hydrometeorologický ústav Praha-Výtoň 200700 14,41443645 50,06818696
Český hydrometeorologický ústav Radíč 153900 14,41487326 49,71535302
Český hydrometeorologický ústav Rožmitál na Šum(Zahrádka),Výnězda PP0848 14,41585966 48,74626971
Český hydrometeorologický ústav Homole VP7623 14,41650563 48,93495964
Český hydrometeorologický ústav Homole VP7624 14,41653250 48,93479774
Český hydrometeorologický ústav Olešník, U sv Rosalie PP0852 14,41775403 49,13341769
Český hydrometeorologický ústav Odolená Voda VP0707 14,41852783 50,22344441
Český hydrometeorologický ústav Lužec VP1703 14,42236109 50,32508334
Český hydrometeorologický ústav Praha-Na Františku 200900 14,42341674 50,09335673
Český hydrometeorologický ústav Praha-Nusle 200600 14,42978340 50,06654442
Český hydrometeorologický ústav Opatovice VP7652 14,43102049 49,04153864
Český hydrometeorologický ústav Březí-Kamenný Újezd 111000 14,43106773 48,91744394
Český hydrometeorologický ústav Opatovice VP7651 14,43107075 49,04162853
Český hydrometeorologický ústav Sedlčany VP1134 14,43113887 49,65994442
Český hydrometeorologický ústav Kunratice (Studený)     VP8431 14,43238938 50,85539097
Český hydrometeorologický ústav Horní Počaply (Křivenice) VP1908 14,43247238 50,40491819
Český hydrometeorologický ústav Štětí (Chcebuz)          VP8219 14,43277801 50,48147381
Český hydrometeorologický ústav Chcebuz VP8225 14,43278940 50,48153446
Český hydrometeorologický ústav Jablonná nad Vltavou - Na bahnech PP0309 14,43519451 49,77811109
Český hydrometeorologický ústav Zavadilka VP7615 14,43523339 48,99053331
Český hydrometeorologický ústav Zavadilka VP7650 14,43526100 48,99014597
Český hydrometeorologický ústav Zavadilka VP7649 14,43526405 48,99025057
Český hydrometeorologický ústav Hluboká nad Vltavou VP0905 14,43580557 49,04430557
Český hydrometeorologický ústav Česká Kamenice VP1995 14,43952819 50,80102980
Český hydrometeorologický ústav Včelná VP7627 14,44035342 48,92630573
Český hydrometeorologický ústav Dolní Beřkovice VP1907 14,44072874 50,38898635
Český hydrometeorologický ústav Rudolec VP1132 14,44169446 49,63327775
Český hydrometeorologický ústav Boršov VP0808 14,44177774 48,93163885
Český hydrometeorologický ústav Zálezlice VP0723 14,44405555 50,30172219
Český hydrometeorologický ústav Liběchov VP1732 14,44458964 50,40927902
Český hydrometeorologický ústav Liběchov                VP8214 14,44463907 50,40933473
Český hydrometeorologický ústav Liběchov               VP8215 14,44483366 50,40958476

Stránka 15 z 54



Český hydrometeorologický ústav Liběchov - U Diferenců PP0466 14,44605536 50,40669550
Český hydrometeorologický ústav Blíževedly (Hvězda)      VP8425 14,44750035 50,59922402
Český hydrometeorologický ústav Chřibská (D. Chřibská) VP8430 14,44886174 50,86158532
Český hydrometeorologický ústav Rataje 132500 14,44972159 49,35009858
Český hydrometeorologický ústav Hvožďany, Plzina PP0275 14,45022224 49,30174999
Český hydrometeorologický ústav Hořín (Brozánky) VP1903 14,45075024 50,34905694
Český hydrometeorologický ústav Liběchov - U hřiště - Boží voda PP0462 14,45169466 50,41225150
Český hydrometeorologický ústav Dolní Beřkovice-jez 204200 14,45172729 50,39851578
Český hydrometeorologický ústav Hrdějoivce (Opatovice) VP0904 14,45227781 49,03386111
Český hydrometeorologický ústav Č.Bu.-Planá VP0818 14,45464507 48,95071366
Český hydrometeorologický ústav České Vrbné VP0903 14,45480557 49,00744440
Český hydrometeorologický ústav Hořín VP1701 14,45824999 50,32591668
Český hydrometeorologický ústav Tuháň - Tuhanec PP0469 14,45913915 50,54816840
Český hydrometeorologický ústav Stružnice VP1978 14,46017468 50,69758563
Český hydrometeorologický ústav Želízy 204500 14,46058619 50,42200419
Český hydrometeorologický ústav České Budějovice 115100 14,46233823 48,98138361
Český hydrometeorologický ústav Petrov - Pod hájovnou PP0332 14,46402785 49,90408329
Český hydrometeorologický ústav České Budějovice 2 VP0901 14,46533337 48,97141668
Český hydrometeorologický ústav České Budějovice 3 VP0902 14,46555561 48,99436115
Český hydrometeorologický ústav Stružnice-most 238000 14,46763166 50,69164840
Český hydrometeorologický ústav Mělník 204000 14,46939886 50,35236173
Český hydrometeorologický ústav Včelná VP0823 14,47002520 48,93636114
Český hydrometeorologický ústav Praha-Libeň 201000 14,47031130 50,10703714
Český hydrometeorologický ústav Bechyně 133000 14,47091428 49,28840676
Český hydrometeorologický ústav Hrdějovice VP0906 14,47486110 49,01588891
Český hydrometeorologický ústav Obříství VP0704 14,47491663 50,29288889
Český hydrometeorologický ústav Prysk - (Kytlice) VP1986 14,47875380 50,80932739
Český hydrometeorologický ústav Medonosy (Chudolazy) VP8201 14,47927826 50,47391834
Český hydrometeorologický ústav Medonosy (Chudolazy) VP8202 14,47927826 50,47391834
Český hydrometeorologický ústav Kytlice VP8497 14,47988489 50,80909134
Český hydrometeorologický ústav Obříství-jez 105500 14,48148985 50,30092873
Český hydrometeorologický ústav Plav VP0815 14,48283339 48,90466664
Český hydrometeorologický ústav České Budějovice 6 VP0817 14,48291663 48,95719442
Český hydrometeorologický ústav Holany  -  Pod skálou PP0539 14,48419402 50,59283530
Český hydrometeorologický ústav Roudné VP0816 14,48802777 48,93636107
Český hydrometeorologický ústav Kytlice - Mlýny PP0542 14,48890087 50,80773390
Český hydrometeorologický ústav Roudné 115000 14,49005184 48,93512696
Český hydrometeorologický ústav Zakšín - U Hanzlů PP0454 14,49356987 50,52507237
Český hydrometeorologický ústav Libiš VP0698 14,49549998 50,27513890
Český hydrometeorologický ústav Římov 113000 14,49715021 48,86312177
Český hydrometeorologický ústav Kaplice 112000 14,49806264 48,73952831
Český hydrometeorologický ústav Nové Hodějovice VP7633 14,49950158 48,95382029
Český hydrometeorologický ústav Nové Hodějovice VP7634 14,49962764 48,95380348
Český hydrometeorologický ústav Kly VP0706 14,50244438 50,30208329

Stránka 16 z 54



Český hydrometeorologický ústav Borek VP7653 14,50326472 49,02182898
Český hydrometeorologický ústav Kelské Vinice VP0708 14,50352778 50,31877780
Český hydrometeorologický ústav Štipoklasy VP7740 14,50590689 49,19055194
Český hydrometeorologický ústav Chřibská - (Krásné Pole) VP8496 14,50828088 50,84818999
Český hydrometeorologický ústav Neratovice VP0699 14,51016662 50,27836109
Český hydrometeorologický ústav Dolní Libchava 236000 14,51204361 50,68909403
Český hydrometeorologický ústav Kelské Větrušice VP0722 14,51481158 50,31373065
Český hydrometeorologický ústav Česká Líipa (Dolní Libchava) VP1954 14,51536198 50,68694630
Český hydrometeorologický ústav Pořešín 112600 14,51841445 48,78259809
Český hydrometeorologický ústav Chotýčany VP7622 14,52241674 49,06000002
Český hydrometeorologický ústav Chlum - (Drchlava) VP8469 14,52507215 50,58014348
Český hydrometeorologický ústav Chlum - (Drchlava) VP8470 14,52508272 50,58007601
Český hydrometeorologický ústav Pašinovice-Komařice 114000 14,52587297 48,87776841
Český hydrometeorologický ústav Rybniště                              VP8460 14,53672365 50,84547389
Český hydrometeorologický ústav Česká Lípa 235000 14,53679468 50,68292562
Český hydrometeorologický ústav Česká Lípa VP1983 14,53876103 50,67509892
Český hydrometeorologický ústav Česká Lípa VP1953 14,53878630 50,67510414
Český hydrometeorologický ústav Vysoká  VP8227 14,53887930 50,40775202
Český hydrometeorologický ústav Vysoká  VP8228 14,53895736 50,40765147
Český hydrometeorologický ústav Jelenice VP0695 14,53963894 50,33027780
Český hydrometeorologický ústav Dubá - Mariánský pramen PP0446 14,54594522 50,54041845
Český hydrometeorologický ústav Tišice VP0697 14,55044449 50,27419443
Český hydrometeorologický ústav Česká Lípa VP1952 14,55061645 50,68119913
Český hydrometeorologický ústav Dobřeň VP8226 14,55680707 50,47823223
Český hydrometeorologický ústav České Lípa VP8490 14,55741003 50,69152516
Český hydrometeorologický ústav České Lípa VP8491 14,55749366 50,69140546
Český hydrometeorologický ústav České Lípa VP8492 14,55757043 50,69127856
Český hydrometeorologický ústav Hodětín VP7737 14,55927313 49,25057765
Český hydrometeorologický ústav Průhonice 200500 14,56080302 49,99100379
Český hydrometeorologický ústav Hartnanice VP7722 14,56843334 49,22433333
Český hydrometeorologický ústav Mratín VP0685 14,56930555 50,21102778
Český hydrometeorologický ústav Ličov VP0825 14,57120001 48,73012236
Český hydrometeorologický ústav Ličov 112500 14,57211823 48,72988461
Český hydrometeorologický ústav Nedamov - Pod Plešivcem PP0447 14,57227882 50,53283501
Český hydrometeorologický ústav Tišice VP0687 14,57463896 50,24558337
Český hydrometeorologický ústav Rumburk 320800 14,57507117 50,94565325
Český hydrometeorologický ústav Jestřebí VP8473 14,57564327 50,61468141
Český hydrometeorologický ústav Vyhnanice VP7735 14,57577774 49,30306173
Český hydrometeorologický ústav Jestřebí VP8474 14,57584254 50,61462883
Český hydrometeorologický ústav Komárov VP7736 14,57819972 49,27047572
Český hydrometeorologický ústav Kanina - Ladčin pramen PP0437 14,57867356 50,41814133
Český hydrometeorologický ústav Dobřejovice VP1720 14,58092899 49,98660862
Český hydrometeorologický ústav Komárov VP7720 14,58118333 49,25250000
Český hydrometeorologický ústav Kostelec n.L VP0684 14,58802784 50,23349996

Stránka 17 z 54



Český hydrometeorologický ústav Pelejovice VP7732 14,58967643 49,15247649
Český hydrometeorologický ústav Liblice VP0692 14,59097226 50,30577776
Český hydrometeorologický ústav Kostelec nad Labem 104400 14,59261498 50,23793533
Český hydrometeorologický ústav Heřmaničky (Jíví) - Dolejška PP0291 14,59369439 49,59072218
Český hydrometeorologický ústav Radvanec                                   VP8446 14,59541843 50,76044603
Český hydrometeorologický ústav Radvanec                                    VP8447 14,59553696 50,76063800
Český hydrometeorologický ústav Jestřebí VP1950 14,59608471 50,61377944
Český hydrometeorologický ústav Mazelov VP7718 14,59909995 49,11816669
Český hydrometeorologický ústav Krusičany VP1332 14,60124855 49,80659793
Český hydrometeorologický ústav Sloup v Čechách - U pionýrského tábora PP0535 14,60370912 50,74070934
Český hydrometeorologický ústav Svor (Rousínov)                        VP8442 14,60467957 50,80058015
Český hydrometeorologický ústav Čečelice VP0690 14,60705563 50,28730553
Český hydrometeorologický ústav Komárov VP7721 14,61671667 49,25466669
Český hydrometeorologický ústav Borovany VP7635 14,61781349 48,88532103
Český hydrometeorologický ústav Sviny VP7725 14,61796669 49,18549996
Český hydrometeorologický ústav Sviny VP7726 14,61796669 49,18549996
Český hydrometeorologický ústav Sviny VP7727 14,61796669 49,18549996
Český hydrometeorologický ústav Sviny VP7728 14,61796669 49,18549996
Český hydrometeorologický ústav Tachov VP8472 14,62370856 50,54136363
Český hydrometeorologický ústav Tachov VP8471 14,62385199 50,54145713
Český hydrometeorologický ústav Velechvín VP7716 14,62786668 49,06966664
Český hydrometeorologický ústav Varnsdorf 321000 14,62834019 50,90582774
Český hydrometeorologický ústav Křenek VP0683 14,63030562 50,23563893
Český hydrometeorologický ústav Zákupy - (Brenná) VP8478 14,63246581 50,65442024
Český hydrometeorologický ústav Zákupy - (Brenná) VP8477 14,63250516 50,65448752
Český hydrometeorologický ústav Mažice VP7723 14,63526673 49,22600001
Český hydrometeorologický ústav Čečelice - Močidla PP0232 14,63602774 50,28622225
Český hydrometeorologický ústav Cvikov 233800 14,63878611 50,77486880
Český hydrometeorologický ústav Dynín VP7719 14,64513336 49,13516670
Český hydrometeorologický ústav Zákupy 234000 14,64537163 50,68670175
Český hydrometeorologický ústav Dřísy VP0682 14,64813895 50,24999998
Český hydrometeorologický ústav Klokoty VP1023 14,64905562 49,41791664
Český hydrometeorologický ústav Nespeky 167200 14,64995377 49,85959537
Český hydrometeorologický ústav Velenice - U lesní studánky PP0534 14,65532079 50,71491071
Český hydrometeorologický ústav Konětopy VP0689 14,65561114 50,27158329
Český hydrometeorologický ústav Borkovice VP7724 14,65898333 49,20200004
Český hydrometeorologický ústav Košátky 105000 14,66583500 50,31298444
Český hydrometeorologický ústav Mařenice VP8476 14,66990989 50,82340489
Český hydrometeorologický ústav Mařenice VP8475 14,67001589 50,82336653
Český hydrometeorologický ústav Stránka VP7525 14,67250004 50,41925000
Český hydrometeorologický ústav Veselí n.Luž. VP7738 14,67265912 49,18327794
Český hydrometeorologický ústav Mařeničky - Svitavský PP0533 14,67275241 50,79071956
Český hydrometeorologický ústav Brandýs n.L. VP0678 14,67286109 50,19980558
Český hydrometeorologický ústav Miletín VP7715 14,67445001 49,01766670

Stránka 18 z 54



Český hydrometeorologický ústav Košátky - Bezedné okno č.2 PP0237 14,67547225 50,33044442
Český hydrometeorologický ústav Benešov u Prahy (Jírovice) - St. kasárna 1 PP0331 14,67633338 49,75680559
Český hydrometeorologický ústav Třebeč VP0814 14,67688895 48,88036115
Český hydrometeorologický ústav Poříčí nad Sázavou 166900 14,67718544 49,83537215
Český hydrometeorologický ústav Třebeč VP7619 14,67720001 48,88113337
Český hydrometeorologický ústav Třebeč VP7620 14,67720001 48,88113337
Český hydrometeorologický ústav Třebeč VP7621 14,67720001 48,88113337
Český hydrometeorologický ústav Smržov VP7717 14,67943329 49,07516668
Český hydrometeorologický ústav Doksy VP1982 14,68260171 50,57212545
Český hydrometeorologický ústav Poříčí VP1324 14,68366668 49,84405556
Český hydrometeorologický ústav Záblatí VP7733 14,68505891 49,10023557
Český hydrometeorologický ústav Vrátno VP7545 14,68527222 50,44403258
Český hydrometeorologický ústav Vrátno VP7544 14,68540868 50,44404598
Český hydrometeorologický ústav Střížovice - V luhu č.2 PP0236 14,69083334 50,32316669
Český hydrometeorologický ústav Zákupy (Kamenice)                    VP8445 14,69269656 50,69819592
Český hydrometeorologický ústav Lhota VP7712 14,69343331 48,92038333
Český hydrometeorologický ústav Lhota VP7713 14,69343331 48,92038333
Český hydrometeorologický ústav Čerčany VP1320 14,69408341 49,84744440
Český hydrometeorologický ústav Košátky VP7546 14,69419391 50,31559213
Český hydrometeorologický ústav Košátky VP7547 14,69429024 50,31552415
Český hydrometeorologický ústav Skalice (Rybova Lhota) VP1018 14,69527784 49,28613886
Český hydrometeorologický ústav Bezdědice VP7542 14,69891533 50,48260857
Český hydrometeorologický ústav Bezdědice VP7541 14,69905351 50,48261406
Český hydrometeorologický ústav Klenovice 131000 14,70063129 49,28098586
Český hydrometeorologický ústav Hlavenec VP0681 14,70316673 50,23230553
Český hydrometeorologický ústav Horusice VP7707 14,70544995 49,15283336
Český hydrometeorologický ústav Sojovice VP0714 14,70552781 50,20188886
Český hydrometeorologický ústav Nový Vestec VP0675 14,70775007 50,17658333
Český hydrometeorologický ústav Doksy (Břehyně)            VP8420 14,71106875 50,56902750
Český hydrometeorologický ústav Doksy (Břehyně)           VP8419 14,71121991 50,56912200
Český hydrometeorologický ústav Horní Stropnice(Staré Hutě),U otáčky PP0850 14,71233331 48,71566665
Český hydrometeorologický ústav Žár VP0824 14,71241386 48,80487251
Český hydrometeorologický ústav Veselí nad Lužnicí VP1014 14,71505557 49,19688889
Český hydrometeorologický ústav Veselí nad Lužnicí VP1015 14,71516673 49,19788886
Český hydrometeorologický ústav Roudná nad Lužnicí VP1019 14,71663885 49,30441667
Český hydrometeorologický ústav Dráchov (Řípec) VP1034 14,71788368 49,22739537
Český hydrometeorologický ústav Soběslav VP1017 14,71897221 49,26375001
Český hydrometeorologický ústav Ralsko - (Boreček) VP8484 14,71904478 50,62970920
Český hydrometeorologický ústav Ralsko - (Boreček) VP8482 14,71917347 50,62969585
Český hydrometeorologický ústav Pertoltice VP8480 14,71999263 50,67978709
Český hydrometeorologický ústav Pertoltice VP2022 14,71999321 50,67985595
Český hydrometeorologický ústav Pertoltice VP8481 14,71999685 50,67964902
Český hydrometeorologický ústav Pertoltice VP8479 14,72000564 50,67971754
Český hydrometeorologický ústav Pertoltice 232000 14,72045833 50,67023425

Stránka 19 z 54



Český hydrometeorologický ústav Jablonné v P.(Kunratické domky) VP8439 14,72280836 50,77419567
Český hydrometeorologický ústav Kropáčova Vrutice - V hájku PP0234 14,72358335 50,32691668
Český hydrometeorologický ústav Nový Vestec VP0674 14,72455558 50,18544443
Český hydrometeorologický ústav Skorkov VP0673 14,72694449 50,21091669
Český hydrometeorologický ústav Mimoň 232200 14,72710015 50,65827865
Český hydrometeorologický ústav Petříkov-Těšínov VP7632 14,72806418 48,86163652
Český hydrometeorologický ústav Petříkov-Těšínov VP7631 14,72820690 48,86170619
Český hydrometeorologický ústav Petříkov-Těšínov VP7630 14,72835822 48,86177390
Český hydrometeorologický ústav Slapsko (Leština) - Bílá studánka PP0338 14,73000003 49,57383337
Český hydrometeorologický ústav Lomnice nad Lužnicí (Frahelž) VP1012 14,73322224 49,12108337
Český hydrometeorologický ústav Frahelž-Lomnice nad Lužnic 123000 14,73779623 49,11872057
Český hydrometeorologický ústav Horní Stropnice 113200 14,73961934 48,76225770
Český hydrometeorologický ústav Přehořov u Soběslavi VP1016 14,74341666 49,23425005
Český hydrometeorologický ústav Klec VP1011 14,74413884 49,10336107
Český hydrometeorologický ústav Otradovice VP0672 14,74841675 50,20877779
Český hydrometeorologický ústav Mimoň VP1946 14,74902999 50,63402928
Český hydrometeorologický ústav Vřesce, Studánka PP0259 14,74936113 49,45761116
Český hydrometeorologický ústav Podbrahy VP0671 14,75072228 50,21969446
Český hydrometeorologický ústav Sušno VP7526 14,75205552 50,33183335
Český hydrometeorologický ústav Jablonné v Podještědí VP1981 14,75609320 50,75954748
Český hydrometeorologický ústav Hlasivo VP7901 14,75613910 49,49679580
Český hydrometeorologický ústav Jablonné v Podještědí VP1944 14,75616952 50,75986236
Český hydrometeorologický ústav Hlínoviště VP7534 14,75744902 50,52559798
Český hydrometeorologický ústav Hlínoviště VP7535 14,75747787 50,52566385
Český hydrometeorologický ústav Těšínov (Petříkov) VP0813 14,75869443 48,84336116
Český hydrometeorologický ústav Hamr nad Nežárkou 129000 14,75897402 49,15768463
Český hydrometeorologický ústav Lužnice VP7714 14,76204999 49,06916668
Český hydrometeorologický ústav Petříkov VP7603 14,76630001 48,84101664
Český hydrometeorologický ústav Bezno VP7548 14,76691587 50,35178610
Český hydrometeorologický ústav Bezno VP7549 14,76716612 50,35175567
Český hydrometeorologický ústav Nová Ves u Chýnova (Turovec) VP1022 14,76752780 49,38030559
Český hydrometeorologický ústav Turovec VP7739 14,76784290 49,38050817
Český hydrometeorologický ústav Val u Veselí nad Lužnicí VP1013 14,77386113 49,15869446
Český hydrometeorologický ústav Tuřice-Předměřice 101800 14,77541645 50,24870245
Český hydrometeorologický ústav Nové Hrady VP0826 14,77585959 48,79453446
Český hydrometeorologický ústav Krásná Ves - Pivovarský č.2 PP0230 14,78047226 50,41863891
Český hydrometeorologický ústav Lysá n- L VP0670 14,78169443 50,19986111
Český hydrometeorologický ústav Lvová - Jeskynní jezírko PP0531 14,78215433 50,77560212
Český hydrometeorologický ústav Vyšehořovice VP7408 14,78477783 50,12352780
Český hydrometeorologický ústav Jablonné v Podj. (Valdov) VP8418 14,78480457 50,75772012
Český hydrometeorologický ústav Jablonné v Podj. (Valdov) VP8417 14,78494760 50,75783446
Český hydrometeorologický ústav Vyšehořovice VH-3 VP7420 14,78664656 50,12168089
Český hydrometeorologický ústav Stráž pod Ralskem 231000 14,78740482 50,68986598
Český hydrometeorologický ústav Obodř VP7520 14,78866666 50,29380558

Stránka 20 z 54



Český hydrometeorologický ústav Stráž pod Ralskem VP1979 14,78886730 50,69747397
Český hydrometeorologický ústav Obodř VP7543 14,78906745 50,29368018
Český hydrometeorologický ústav Ralsko (Skelná Huť)                 VP8441 14,79116924 50,61327923
Český hydrometeorologický ústav Ralsko - (Skelná Huť) VP8483 14,79135229 50,61338725
Český hydrometeorologický ústav Dvorce VP0516 14,79600002 50,21202776
Český hydrometeorologický ústav Stráž pod Ralskem VP1980 14,79733413 50,71004608
Český hydrometeorologický ústav Bor VP7729 14,80193477 48,89145921
Český hydrometeorologický ústav Nové Hrady (Byňov) VP0812 14,80252781 48,82227778
Český hydrometeorologický ústav Nové Hrady (Byňov),Jiřík údol. VP1029 14,80697221 48,85502775
Český hydrometeorologický ústav Přerov n.L VP0511 14,80844440 50,16930559
Český hydrometeorologický ústav Třeboň (Holičky) VP1024 14,80972220 48,99163891
Český hydrometeorologický ústav Stráž pod Ralskem 230000 14,81040673 50,70485822
Český hydrometeorologický ústav Bělá p. Bezdězem VP7536 14,81314158 50,51040901
Český hydrometeorologický ústav Líny VP7511 14,81488891 50,45069444
Český hydrometeorologický ústav Líny VP7512 14,81575007 50,45061112
Český hydrometeorologický ústav Přerov n.L VP0510 14,81724999 50,16094447
Český hydrometeorologický ústav Hrádek nad Nisou 320000 14,82321570 50,85467273
Český hydrometeorologický ústav Třeboň (Holičky) VP1025 14,82572228 48,98537780
Český hydrometeorologický ústav Třeboň (Holičky) VP1009 14,82580553 49,01788889
Český hydrometeorologický ústav Horní Krupá VP7533 14,82839372 50,59514273
Český hydrometeorologický ústav Horní Krupá VP7532 14,82854554 50,59517999
Český hydrometeorologický ústav Hrádek nad Nisou VP2017 14,83388843 50,84986868
Český hydrometeorologický ústav Nakolice VP7617 14,83514996 48,79188332
Český hydrometeorologický ústav Radvanov - Na Fialově louce PP0346 14,83630564 49,49955560
Český hydrometeorologický ústav Nakolice VP7618 14,83663329 48,79750003
Český hydrometeorologický ústav Novosedly n/Než. VP1031 14,83925644 49,10363107
Český hydrometeorologický ústav Louňovice 165600 14,83936505 49,62059711
Český hydrometeorologický ústav Kostelec n. ČL VP0534 14,84116667 49,99347225
Český hydrometeorologický ústav Majdalena VP7708 14,84135004 48,95643334
Český hydrometeorologický ústav Majdalena VP7709 14,84135004 48,95643334
Český hydrometeorologický ústav Majdalena VP7710 14,84135004 48,95643334
Český hydrometeorologický ústav Kazdovna 122000 14,84220897 48,99481712
Český hydrometeorologický ústav Starý Vestec VP0509 14,84594442 50,14955554
Český hydrometeorologický ústav Ralsko - (Svébořice) VP8486 14,84710485 50,62733789
Český hydrometeorologický ústav Oblajovice (Hartvíkov) - Ve smrčí PP0322 14,85149997 49,45463893
Český hydrometeorologický ústav Louňovice p. Blan. VP1333 14,85370883 49,64228105
Český hydrometeorologický ústav Konojedy VP7902 14,85371986 49,95747415
Český hydrometeorologický ústav Lysá n- L VP0508 14,85477776 50,17352781
Český hydrometeorologický ústav Brodce - kbel VP7519 14,85597229 50,31041665
Český hydrometeorologický ústav Hrdlořezy VP7700 14,85798338 48,86786670
Český hydrometeorologický ústav Lysá n- L VP0507 14,85983330 50,19980554
Český hydrometeorologický ústav Radenín(Kozmice),Pod blaníkem PP0261 14,86063455 49,37835412
Český hydrometeorologický ústav Třeboň (Holičky) VP1008 14,86208336 49,03524999
Český hydrometeorologický ústav Brodce VP0627 14,86258331 50,34311107

Stránka 21 z 54



Český hydrometeorologický ústav Hrdlořezy VP7730 14,86426096 48,86686480
Český hydrometeorologický ústav Hrdlořezy VP7731 14,86444872 48,86688840
Český hydrometeorologický ústav Majdalena VP1006 14,86488885 48,95713888
Český hydrometeorologický ústav Mláka-Novosedly 128000 14,87226662 49,06694424
Český hydrometeorologický ústav Vinec VP0667 14,87552784 50,39016670
Český hydrometeorologický ústav Pilař-Majdaléna 123500 14,87766260 48,94863980
Český hydrometeorologický ústav Pilař-Majdaléna 119000 14,88049848 48,94971240
Český hydrometeorologický ústav Hamr VP1004 14,88227779 48,94872224
Český hydrometeorologický ústav Kosky-Hamr 121000 14,88422328 48,95120746
Český hydrometeorologický ústav Ostrá VP0506 14,88458332 50,18361112
Český hydrometeorologický ústav Tušť VP1030 14,88750000 48,89050004
Český hydrometeorologický ústav Slověnice 165800 14,88863769 49,75154853
Český hydrometeorologický ústav Suchdol nad Lužnicí VP1003 14,88966664 48,90472227
Český hydrometeorologický ústav Tušť VP1002 14,89027774 48,89300001
Český hydrometeorologický ústav Dalovice VP0664 14,89269439 50,42730558
Český hydrometeorologický ústav Velký Rečkov-Malá Bělá 097000 14,89366767 50,49756503
Český hydrometeorologický ústav Mladá Boleslav-Rožátov 099900 14,89904280 50,42260433
Český hydrometeorologický ústav Český Brod VP7416 14,90170750 50,08380884
Český hydrometeorologický ústav Velenka VP0521 14,90277776 50,14463889
Český hydrometeorologický ústav Náhlov VP7528 14,90408906 50,66300328
Český hydrometeorologický ústav Náhlov VP7513 14,90425005 50,66291666
Český hydrometeorologický ústav Mladá Boleslav 100000 14,90917838 50,41067883
Český hydrometeorologický ústav Hamr VP7711 14,91550008 48,93258330
Český hydrometeorologický ústav Hrádek n.N. - (Václavice) VP2016 14,91662657 50,83865783
Český hydrometeorologický ústav Zvířetice VP0658 14,91875006 50,46805559
Český hydrometeorologický ústav Ostrá - Šnepov VP0505 14,92102786 50,18002777
Český hydrometeorologický ústav Cetenov (HL) VP7510 14,92583332 50,64875004
Český hydrometeorologický ústav Slavětín - Huťská hájovna PP0325 14,92594445 49,55780555
Český hydrometeorologický ústav Rapšach VP1027 14,92650002 48,86674997
Český hydrometeorologický ústav Hojovice, V koutech PP0271 14,92710622 49,34280070
Český hydrometeorologický ústav Bakov nad Jizerou 098000 14,92784898 50,48366558
Český hydrometeorologický ústav Hlavice (Hrubý Lesnov) VP7529 14,93017618 50,64849320
Český hydrometeorologický ústav Bilý Kostel nad Nisou VP1968 14,93061122 50,81924926
Český hydrometeorologický ústav Mukařov (Borovice) - Pod borkem PP0217 14,93194440 50,55750001
Český hydrometeorologický ústav Všechlapy VP1318 14,93199994 49,78788888
Český hydrometeorologický ústav Radonice-Zdebuzeves 166200 14,93293318 49,78892694
Český hydrometeorologický ústav Hojovice VP1035 14,93297427 49,34752214
Český hydrometeorologický ústav Borovice  VP7540 14,93298335 50,54820049
Český hydrometeorologický ústav Borovice  VP7539 14,93310026 50,54824101
Český hydrometeorologický ústav Hradištko VP0504 14,93505551 50,16908334
Český hydrometeorologický ústav Bakov n. J. VP0655 14,93727784 50,49241667
Český hydrometeorologický ústav Dolní Bukovina 096000 14,93738775 50,53656477
Český hydrometeorologický ústav Zbožíčko VP7406 14,93805561 50,22536112
Český hydrometeorologický ústav Hradištko VP0522 14,94124999 50,15913887

Stránka 22 z 54



Český hydrometeorologický ústav Mezilesí - U hříbka PP0324 14,94355558 49,52847221
Český hydrometeorologický ústav Chlum u Třeboně VP1005 14,94416666 48,95191664
Český hydrometeorologický ústav Ptýrov  VP7538 14,94524218 50,50301981
Český hydrometeorologický ústav Mezilesí VP1330 14,94559490 49,52764375
Český hydrometeorologický ústav Trenčín VP0656 14,94649996 50,47402775
Český hydrometeorologický ústav Mirochov VP1028 14,94713885 48,99725000
Český hydrometeorologický ústav Sadská VP0520 14,95091672 50,15383333
Český hydrometeorologický ústav Klášter VP0653 14,95402779 50,52511113
Český hydrometeorologický ústav Všelibice VP7506 14,95611117 50,63983334
Český hydrometeorologický ústav Všelibice VP7508 14,95622221 50,63991671
Český hydrometeorologický ústav Malotice (Lhotky) - U transform. PP0177 14,95816670 49,95602776
Český hydrometeorologický ústav Bakov n. Jizerou (Trenčín) VP0721 14,96006553 50,48181419
Český hydrometeorologický ústav Chrastava VP1975 14,96211600 50,82750029
Český hydrometeorologický ústav Chocnějovice 094000 14,96387523 50,57530685
Český hydrometeorologický ústav Chrastava 319000 14,96471383 50,81692673
Český hydrometeorologický ústav Kostomlaty) VP0503 14,96502784 50,16452781
Český hydrometeorologický ústav Lásenice 127000 14,96551943 49,07409449
Český hydrometeorologický ústav Třebestovice VP0465 14,96577778 50,12111109
Český hydrometeorologický ústav Chotouň VP7417 14,96646813 50,06701572
Český hydrometeorologický ústav Mnichovo Hradiště VP0652 14,96672219 50,53052780
Český hydrometeorologický ústav Mohelnice VP0651 14,97827773 50,55858330
Český hydrometeorologický ústav Sadská VP0480 14,98608335 50,12144443
Český hydrometeorologický ústav Židněves VP7518 14,98641672 50,40983335
Český hydrometeorologický ústav Židněves VP7517 14,98652773 50,40977780
Český hydrometeorologický ústav Sovenice 093100 14,98790808 50,56275564
Český hydrometeorologický ústav Machnín VP1976 14,98961585 50,78855596
Český hydrometeorologický ústav Český Dub - V Loukovičkách PP0213 14,99277778 50,64772220
Český hydrometeorologický ústav Sadská VP0466 14,99377784 50,13052780
Český hydrometeorologický ústav Hradčany VP0646 15,00180553 50,62866668
Český hydrometeorologický ústav Buda VP7515 15,00444452 50,48416671
Český hydrometeorologický ústav Březno VP0663 15,00505553 50,40958331
Český hydrometeorologický ústav Kobyly VP7500 15,00658329 50,60136109
Český hydrometeorologický ústav Kobyly VP7501 15,00680560 50,60127775
Český hydrometeorologický ústav Škvrňov VP7419 15,01026006 49,89270409
Český hydrometeorologický ústav Plaňany 082000 15,01614113 50,04898675
Český hydrometeorologický ústav Vlčetín VP7502 15,01750004 50,68713889
Český hydrometeorologický ústav Vlčetín VP7503 15,01758338 50,68713887
Český hydrometeorologický ústav Horní Radouň(St.Bozděchov)Baron.st PP0267 15,02154214 49,28095437
Český hydrometeorologický ústav Kácov 165000 15,02485268 49,78545765
Český hydrometeorologický ústav Višňová - (Andělka)  VP2021 15,02645047 50,98824766
Český hydrometeorologický ústav Březno VP0662 15,02783328 50,41183337
Český hydrometeorologický ústav Višňová (Minkovice) VP2007 15,02911770 50,95391569
Český hydrometeorologický ústav Černousy (Ves) VP2014 15,03003526 51,01780388
Český hydrometeorologický ústav Višňová VP2019 15,03010914 50,96770549

Stránka 23 z 54



Český hydrometeorologický ústav Jabkenice VP0474 15,03030554 50,32649996
Český hydrometeorologický ústav Višňová 324000 15,03043390 50,94949069
Český hydrometeorologický ústav Hořátev VP0501 15,03050008 50,15169447
Český hydrometeorologický ústav Žerčice VP0473 15,03247217 50,36491671
Český hydrometeorologický ústav Loukov VP0639 15,03294444 50,55311108
Český hydrometeorologický ústav Sukorady VP0661 15,03313886 50,42313892
Český hydrometeorologický ústav Předlánce 326000 15,03461394 50,97805021
Český hydrometeorologický ústav Pečky VP0464 15,03930563 50,09733331
Český hydrometeorologický ústav Višňová   VP2010 15,03995129 50,97135984
Český hydrometeorologický ústav Předlánce 325000 15,04042973 50,97127867
Český hydrometeorologický ústav Nymburk 080000 15,04167558 50,18276093
Český hydrometeorologický ústav Holšice VP1326 15,04216673 49,75675003
Český hydrometeorologický ústav Březina 092900 15,04268112 50,54903375
Český hydrometeorologický ústav Vrbová Lhota VP0476 15,04558340 50,10341668
Český hydrometeorologický ústav Stráž nad Nisou 317000 15,05011747 50,79139228
Český hydrometeorologický ústav Liberec VP1963 15,05069037 50,77933249
Český hydrometeorologický ústav Liberec 316000 15,05180423 50,76811062
Český hydrometeorologický ústav Mcely - V obickách PP0175 15,05194440 50,31674997
Český hydrometeorologický ústav Kněžmost (Suhrovice) - Pod malou plání PP0219 15,05236107 50,49250000
Český hydrometeorologický ústav Cerhýnky VP7418 15,05513906 50,06315648
Český hydrometeorologický ústav Mcely - Pod břízou PP0174 15,05605557 50,31608334
Český hydrometeorologický ústav Rodvínov 124000 15,05638426 49,17162872
Český hydrometeorologický ústav Písková Lhota VP0484 15,05675004 50,13827775
Český hydrometeorologický ústav Vrbová Lhota VP0463 15,06147219 50,11522224
Český hydrometeorologický ústav Chabeřice VP1325 15,06211112 49,75044445
Český hydrometeorologický ústav Žďár VP0644 15,07016664 50,54541664
Český hydrometeorologický ústav Příhrazy VP0643 15,07200000 50,53644449
Český hydrometeorologický ústav Kovanice VP0472 15,07296362 50,17327158
Český hydrometeorologický ústav Nesměřice 163300 15,08465962 49,72636675
Český hydrometeorologický ústav Leský Mlýn 163100 15,08716591 49,66050416
Český hydrometeorologický ústav Loket VP1328 15,08919053 49,66293537
Český hydrometeorologický ústav Košík VP0475 15,08922217 50,32091663
Český hydrometeorologický ústav Frýdlant v Čechách 323100 15,09076466 50,92740150
Český hydrometeorologický ústav Přepeře - Pteč č.2 PP0227 15,09502778 50,46319442
Český hydrometeorologický ústav Žďár VP0642 15,09752776 50,53972220
Český hydrometeorologický ústav Bulovka - (Arnoltice) VP2020 15,09790047 50,96066024
Český hydrometeorologický ústav Seletice - Nad mlýnem PP0168 15,09863321 50,32128211
Český hydrometeorologický ústav Frýdlant v Čechách VP2005 15,10047917 50,93427654
Český hydrometeorologický ústav Košetice VP1329 15,10048070 49,54875821
Český hydrometeorologický ústav Zruč nad Sázavou 161000 15,10118363 49,74085932
Český hydrometeorologický ústav Raspenava VP2004 15,10197878 50,90902677
Český hydrometeorologický ústav Oldříš-Blažejov 126000 15,10620468 49,15118666
Český hydrometeorologický ústav Hrubý Jeseník VP0468 15,11237834 50,24555777
Český hydrometeorologický ústav Modřišice VP0635 15,11675008 50,57655555

Stránka 24 z 54



Český hydrometeorologický ústav Bednárec VP1033 15,11757374 49,18234466
Český hydrometeorologický ústav Modřišice VP0634 15,12399994 50,56733336
Český hydrometeorologický ústav Raspenava VP2003 15,12517345 50,91069333
Český hydrometeorologický ústav Vestec (Havransko) VP0469 15,12588776 50,21916708
Český hydrometeorologický ústav Pňov  (Klipec) VP0460 15,12605739 50,08236218
Český hydrometeorologický ústav Horní Bousov (Střehom) - U červené vrby PP0224 15,12716669 50,47513888
Český hydrometeorologický ústav Jenišovice VP7530 15,12864141 50,62289899
Český hydrometeorologický ústav Jenišovice VP7531 15,12864141 50,62289899
Český hydrometeorologický ústav Dolní Bousov VP0660 15,12966668 50,44030559
Český hydrometeorologický ústav Proseč 314000 15,13037990 50,72318796
Český hydrometeorologický ústav Podkost VP7516 15,13088892 50,49202782
Český hydrometeorologický ústav Vyskeř - Nad Vysokým kolem PP0210 15,14002782 50,52569440
Český hydrometeorologický ústav Častrov( Pelec), Baron. St PP0279 15,14494442 49,33313886
Český hydrometeorologický ústav Častrov  (Pelec) Na bahnech PP0620 15,14494442 49,33313886
Český hydrometeorologický ústav Vestec 077000 15,14558601 50,23975973
Český hydrometeorologický ústav Uhlířská 316500 15,14702455 50,82418527
Český hydrometeorologický ústav Oseček VP0461 15,14797164 50,11368827
Český hydrometeorologický ústav Raspenava VP2001 15,14889557 50,89194329
Český hydrometeorologický ústav Osek VP0659 15,15258333 50,46369442
Český hydrometeorologický ústav Frýdštejn - Bartošova pec PP0196 15,15586112 50,62422227
Český hydrometeorologický ústav Nová Ves VP0459 15,16059387 50,06103954
Český hydrometeorologický ústav Libošovice - Havránka PP0209 15,16519449 50,51250003
Český hydrometeorologický ústav Jablonec nad Nisou VP1961 15,16604165 50,72187060
Český hydrometeorologický ústav Dolánky (Vazovec) - Bezednice PP0197 15,16738896 50,60472220
Český hydrometeorologický ústav Libice nad Cidlinou VP0426 15,16753743 50,12992120
Český hydrometeorologický ústav Blatný rybník 087960 15,17047427 50,80822724
Český hydrometeorologický ústav Pelešany-Turnov 092000 15,17077873 50,57113895
Český hydrometeorologický ústav Červená Řečice 162200 15,17368472 49,52596258
Český hydrometeorologický ústav Čakovice 161400 15,17424938 49,46004770
Český hydrometeorologický ústav Libice nad Cidlinou VP0431 15,17711152 50,11758411
Český hydrometeorologický ústav Turnov VP0631 15,17933333 50,56827776
Český hydrometeorologický ústav Svídnice 075500 15,18102933 50,26689443
Český hydrometeorologický ústav Veltruby (Hradišťko) VP0458 15,18145690 50,06035871
Český hydrometeorologický ústav Rakousy VP0624 15,18325007 50,62597221
Český hydrometeorologický ústav Kristiánov 087930 15,18430040 50,80933758
Český hydrometeorologický ústav Vyskeř - Prdlavka PP0207 15,18466666 50,51449999
Český hydrometeorologický ústav Okřínek VP0470 15,18542777 50,16328431
Český hydrometeorologický ústav Hrubá Skála (Doubravice) VP7537 15,18695063 50,54068731
Český hydrometeorologický ústav Dolánky VP0628 15,18961118 50,61075001
Český hydrometeorologický ústav Odřepsy VP0428 15,18998692 50,13420274
Český hydrometeorologický ústav Hrubá Skála - Jordánka PP0206 15,19577781 50,51625001
Český hydrometeorologický ústav Karlovice VP0630 15,19791661 50,55958338
Český hydrometeorologický ústav Poříčí 162500 15,19967709 49,53687431
Český hydrometeorologický ústav Blažejovice 162700 15,20598826 49,61389137

Stránka 25 z 54



Český hydrometeorologický ústav Senožaty 162600 15,20746281 49,58028749
Český hydrometeorologický ústav Vidice (Nová Lhota) - U vrbiček PP0152 15,20773641 49,92721440
Český hydrometeorologický ústav Josefův Důl 088000 15,21001291 50,79125597
Český hydrometeorologický ústav Bílý Potok 322000 15,21080982 50,87614375
Český hydrometeorologický ústav Hřmenín - V Chobotech PP0167 15,21208754 50,41875105
Český hydrometeorologický ústav Staré Město pod Landštejnem (Pomezí pod Landštejnem), V lePB0472 15,21343339 49,03328333
Český hydrometeorologický ústav Želiv 162300 15,21589130 49,52737032
Český hydrometeorologický ústav Karlovice (Radvanovice) - Hurtík PP0745 15,21641672 50,54922220
Český hydrometeorologický ústav Tukleky 162520 15,21663247 49,55027314
Český hydrometeorologický ústav Vrchlice 066500 15,22777783 49,92594337
Český hydrometeorologický ústav Pelhřimov VP1311 15,23594446 49,39527780
Český hydrometeorologický ústav Radětín 161600 15,23653898 49,45449848
Český hydrometeorologický ústav Český Rudolec (Matějovec), U cikánky PB0468 15,23836663 49,07381667
Český hydrometeorologický ústav Opolánky 078500 15,24150039 50,13343334
Český hydrometeorologický ústav Sány 075000 15,24166313 50,12730032
Český hydrometeorologický ústav Želiv 162000 15,24170766 49,52846718
Český hydrometeorologický ústav Landštejn pod nádrží 429600 15,24508463 49,01869393
Český hydrometeorologický ústav Staré Město 429700 15,24866597 48,98708239
Český hydrometeorologický ústav Kojčice 161700 15,24969143 49,48231474
Český hydrometeorologický ústav Landštejn nad nádrží 429500 15,25056833 49,03404072
Český hydrometeorologický ústav Zásada - V Havaji PP0192 15,25519452 50,69697225
Český hydrometeorologický ústav Český Rudolec (Matějovec), U Vraního rybníka PB0467 15,25640003 49,05898335
Český hydrometeorologický ústav Starý Kolín VP0457 15,26484607 50,01033170
Český hydrometeorologický ústav Smědava I. 321620 15,26971279 50,84600820
Český hydrometeorologický ústav Železný Brod 091000 15,27440081 50,63992065
Český hydrometeorologický ústav Milotice 161900 15,27938763 49,50012578
Český hydrometeorologický ústav Konárovice  (Labuť) VP0452 15,28044637 50,02915111
Český hydrometeorologický ústav Podivice - Pod školou PP0327 15,28086117 49,60594441
Český hydrometeorologický ústav Český Rudolec (Lipnice u Markvarce), Baronova studánkaPB0204 15,29039996 49,11741670
Český hydrometeorologický ústav Jezdecká 089500 15,29300787 50,80760308
Český hydrometeorologický ústav Křesetice VP7413 15,29307329 49,91390947
Český hydrometeorologický ústav Český Rudolec (Dolní Radíkov), Na Př PB0233 15,29314996 49,07193335
Český hydrometeorologický ústav Nové Dvory (Hlízov) VP0455 15,29881439 49,98979601
Český hydrometeorologický ústav Sázava - Stříbrná studánka PP0320 15,30538889 49,40602776
Český hydrometeorologický ústav Český Rudolec (Stoječín), Pod hájenkou PB0469 15,30566664 49,06446668
Český hydrometeorologický ústav Nový Rychnov VP1331 15,31076136 49,40458670
Český hydrometeorologický ústav Studená (Sumrakov), Pod Kudlou PB0464 15,31368337 49,16445000
Český hydrometeorologický ústav Plavy (Haratice) - Vyšehrad PP0191 15,32163892 50,71125003
Český hydrometeorologický ústav Studená VB9757 15,32522898 49,20851228
Český hydrometeorologický ústav Bohuňovsko-Jesenný 090000 15,32572441 50,65465508
Český hydrometeorologický ústav Nové Dvory VP0453 15,32765394 49,97567508
Český hydrometeorologický ústav Světlá, Brabencova louka č.1 PP0256 15,32854825 49,21742214
Český hydrometeorologický ústav Světlá, Brabencova louka č.2 PP0257 15,32854825 49,21742214
Český hydrometeorologický ústav Slaná 087000 15,33448397 50,58865060

Stránka 26 z 54



Český hydrometeorologický ústav Chedrbí 066200 15,33764570 49,87233818
Český hydrometeorologický ústav Mrákotín (Praskolesy u Mrákotína), Kř PB0215 15,34291674 49,17371665
Český hydrometeorologický ústav Jizerka 082700 15,34775177 50,81951941
Český hydrometeorologický ústav Jičín 068000 15,35215582 50,43382564
Český hydrometeorologický ústav Výskytná - Přadnýho studánka PP0319 15,35636114 49,41744449
Český hydrometeorologický ústav Záboří nad Labem VP7318 15,35651990 50,02784013
Český hydrometeorologický ústav Záboří nad Labem VP0376 15,35908426 50,02691997
Český hydrometeorologický ústav Český Rudolec, Šmelcovna PB0470 15,36011668 49,04859999
Český hydrometeorologický ústav Chlum - Alainův pramen PP0155 15,36407151 50,50261732
Český hydrometeorologický ústav Mrákotín (Mrakotín u Telče), Anička PB0247 15,36658331 49,20133331
Český hydrometeorologický ústav Čikvásky VP7527 15,37275355 50,58816508
Český hydrometeorologický ústav Záboří nad Labem (Kobylnice) VP0375 15,37914299 50,00835132
Český hydrometeorologický ústav Lomnice n. P. - U lesní studánky PP0744 15,37983329 50,55180557
Český hydrometeorologický ústav Janov-Harrachov 083000 15,39724502 50,76467861
Český hydrometeorologický ústav Slatiny (Miličeves) VP0403 15,39810455 50,38263155
Český hydrometeorologický ústav Skochovice VP0412 15,39982283 50,22393102
Český hydrometeorologický ústav Světlá nad Sázavou 159000 15,40343863 49,66469585
Český hydrometeorologický ústav Labské Chrčice VP0346 15,40374863 50,05146711
Český hydrometeorologický ústav Batelov 463000 15,40620578 49,31380224
Český hydrometeorologický ústav Žehušice VP0373 15,40937920 49,97998094
Český hydrometeorologický ústav Vlkaneč VP7414 15,41438181 49,80107314
Český hydrometeorologický ústav Tuř VP0404 15,41561911 50,39918160
Český hydrometeorologický ústav Josefodol 158500 15,41944948 49,68316840
Český hydrometeorologický ústav Zbilidy, Maršovský PB0363 15,42926667 49,42656669
Český hydrometeorologický ústav Žiželice (Hradišťko) VP0424 15,43295794 50,11126975
Český hydrometeorologický ústav Staré Hobzí VB0244 15,43313340 48,99023331
Český hydrometeorologický ústav Staré Hobzí (Vnorovice) VB0243 15,43329598 49,03460276
Český hydrometeorologický ústav Rokytnice n. Jiz. - U dvou topolů PP0190 15,43394447 50,72316671
Český hydrometeorologický ústav Harrachov - U hájovny PP0741 15,43466671 50,77597225
Český hydrometeorologický ústav Janov 429000 15,43473834 48,99302787
Český hydrometeorologický ústav Cizkrajov (Mutná), U kaštanů PB0205 15,43803335 49,00078338
Český hydrometeorologický ústav Jablonec nad Jizerou 084500 15,43841124 50,69502871
Český hydrometeorologický ústav Selmice VP0344 15,44009033 50,05339011
Český hydrometeorologický ústav Dolní Sytová 086000 15,44099825 50,62450365
Český hydrometeorologický ústav Sběř (Hrobičany) VP0407 15,44121017 50,31169944
Český hydrometeorologický ústav Olešnice VP0420 15,44159372 50,12998064
Český hydrometeorologický ústav Boršov 463800 15,44374647 49,40461037
Český hydrometeorologický ústav Úbislavice - V záduší PP0156 15,44444934 50,47176429
Český hydrometeorologický ústav Vlačice (Výčapy) VP0368 15,44559105 49,94680915
Český hydrometeorologický ústav Žehušice (Svobodná Ves) VP0372 15,44688977 49,97423417
Český hydrometeorologický ústav Pamětnik VP0421 15,44859155 50,11816338
Český hydrometeorologický ústav Bílé Podolí (Zaříčany) VP0369 15,45587809 49,95432535
Český hydrometeorologický ústav Malčín (Dobrá Voda) - U Šimků PP0766 15,46761107 49,67152775
Český hydrometeorologický ústav Lužany V-6 VP7410 15,46901410 50,41650944

Stránka 27 z 54



Český hydrometeorologický ústav Vrdy VP0377 15,47173027 49,93739529
Český hydrometeorologický ústav Hubenov nad nádrží 465100 15,47241100 49,40461895
Český hydrometeorologický ústav Řečany nad Labem VP0342 15,47703884 50,04293920
Český hydrometeorologický ústav Žleby 066000 15,47709551 49,88973693
Český hydrometeorologický ústav Okrouhlice VP1309 15,47988896 49,63188887
Český hydrometeorologický ústav Kladruby nad Labem VP0341 15,48292677 50,05690000
Český hydrometeorologický ústav Vinaře VP0366 15,48638472 49,90523879
Český hydrometeorologický ústav Hubenov pod nádrží 466000 15,49226541 49,39205798
Český hydrometeorologický ústav Zachrašťany (Vysočany) VP0414 15,49303519 50,22048993
Český hydrometeorologický ústav Spytovice VP0343 15,49514749 50,02329567
Český hydrometeorologický ústav Smidary VP0409 15,49592327 50,29391027
Český hydrometeorologický ústav Nový Bydžov 070000 15,49967934 50,23784792
Český hydrometeorologický ústav Dyjice, Loužek PB0444 15,50136665 49,17905004
Český hydrometeorologický ústav Dvorce 465000 15,50260130 49,38222296
Český hydrometeorologický ústav Litošice - Litocha PP0112 15,50306892 49,98889240
Český hydrometeorologický ústav Nový Bydžov  (Metličany) VP0417 15,50781149 50,23490871
Český hydrometeorologický ústav Choteč - U svěcené studánky PP0159 15,51348557 50,45226013
Český hydrometeorologický ústav Strašov VP0339 15,51437349 50,08109314
Český hydrometeorologický ústav Měník VP0418 15,51504172 50,20477799
Český hydrometeorologický ústav Štoky (Petrovice u Štoků), U devíti studánek PB0364 15,51541665 49,48441664
Český hydrometeorologický ústav Dolní Štěpanice 085000 15,51711049 50,63797952
Český hydrometeorologický ústav Panenská Rozsíčka, Moravská Dyje PB0207 15,52063331 49,26688333
Český hydrometeorologický ústav Chlístov 158000 15,52721057 49,61857583
Český hydrometeorologický ústav Lhota pod Přeloučí VP0337 15,52842348 50,03753483
Český hydrometeorologický ústav Semín VP0338 15,53381226 50,05648078
Český hydrometeorologický ústav Veselý Ždár VP7900 15,54410886 49,63297959
Český hydrometeorologický ústav Nová Říše pod nádrží 427600 15,54456722 49,14609998
Český hydrometeorologický ústav Veselý Žďár - Kristova studánka PP0341 15,54588892 49,63294442
Český hydrometeorologický ústav Nová Říše nad nádrží 427500 15,54926379 49,16529804
Český hydrometeorologický ústav Ostroměř - Hlásek PP0160 15,56348252 50,37495898
Český hydrometeorologický ústav Havlíčkův Brod VP1308 15,56358338 49,60622220
Český hydrometeorologický ústav Kosičky VP0439 15,56439877 50,17820751
Český hydrometeorologický ústav Jemnice 431000 15,56723878 49,02117870
Český hydrometeorologický ústav Pařížov 065000 15,56804310 49,82892388
Český hydrometeorologický ústav Pecka - Bělá u Pecky VP7415 15,57113270 50,47550411
Český hydrometeorologický ústav Přelouč 061000 15,57189764 50,04508320
Český hydrometeorologický ústav Jihlava VB0412 15,57690005 49,41239997
Český hydrometeorologický ústav Horní Nová Ves MS 3/C VP7409 15,58261830 50,44740327
Český hydrometeorologický ústav Poběžovice u Přelouče VP7317 15,58314004 49,99688242
Český hydrometeorologický ústav Lázně Bělohrad 069000 15,58341698 50,43190887
Český hydrometeorologický ústav Labská 002000 15,58508051 50,71018354
Český hydrometeorologický ústav Břehy VP0350 15,58581889 50,06138954
Český hydrometeorologický ústav Suchá (Suchá u Jihlavy), V Sokolíčském lese PB0365 15,58968337 49,31184002
Český hydrometeorologický ústav Lubnice, Lískovec PB0250 15,59118337 48,94931667

Stránka 28 z 54



Český hydrometeorologický ústav Jihlava VB0303 15,59198334 49,40528329
Český hydrometeorologický ústav Spačice 064000 15,59538549 49,81728617
Český hydrometeorologický ústav Rohovládova Bělá - Dereznice PP0111 15,59568599 50,09918870
Český hydrometeorologický ústav Špindlerův Mlýn 001000 15,59823700 50,72322769
Český hydrometeorologický ústav Čachotín - Boučí PP0359 15,59952778 49,68963885
Český hydrometeorologický ústav Dobrá Voda SK-14 VP7412 15,60132753 50,33868383
Český hydrometeorologický ústav Pávov VP1312 15,60561107 49,44513887
Český hydrometeorologický ústav Přelovice VP0334 15,60992787 50,06993128
Český hydrometeorologický ústav Dlouhá Brtnice, Halabrunka PB0367 15,61403340 49,22288329
Český hydrometeorologický ústav Havl. Brod-Pohledští Dvořá 155800 15,61416415 49,60904200
Český hydrometeorologický ústav Mírovka 156000 15,61740488 49,58100956
Český hydrometeorologický ústav Valy 060800 15,61799907 50,03328163
Český hydrometeorologický ústav Živanice (Nerad) VP0333 15,62959265 50,06286854
Český hydrometeorologický ústav Roudnice VP0442 15,63080683 50,17903819
Český hydrometeorologický ústav Roudnice VP0438 15,63436842 50,17497859
Český hydrometeorologický ústav Nechanice VP0444 15,64124959 50,24125122
Český hydrometeorologický ústav Nechanice (Komárov) VP0433 15,64626222 50,24720295
Český hydrometeorologický ústav Pohled VP1306 15,65294439 49,60255558
Český hydrometeorologický ústav Jeřišno (Čečkovice) VP0365 15,65581757 49,78136211
Český hydrometeorologický ústav Rybitví (Černá u Bohdanče) VP0326 15,67558430 50,05484370
Český hydrometeorologický ústav Brtnice 468000 15,67821456 49,30039472
Český hydrometeorologický ústav Barchov 060500 15,68188243 49,99763442
Český hydrometeorologický ústav Vysočany 432000 15,68332125 48,95968019
Český hydrometeorologický ústav Přemilov 049000 15,68443242 49,80394570
Český hydrometeorologický ústav Rohoznice 071000 15,68598124 50,40115357
Český hydrometeorologický ústav Podhradí 430000 15,69137317 48,90332500
Český hydrometeorologický ústav Staré Čivice VP0331 15,69196827 50,01937408
Český hydrometeorologický ústav Prosečné 003000 15,69443450 50,55215175
Český hydrometeorologický ústav Lhota pod Libčany VP0436 15,69532065 50,16762247
Český hydrometeorologický ústav Maleč (Blatnice) - U rybníčka PP0120 15,69849186 49,76340074
Český hydrometeorologický ústav Stříbrné Hory 155500 15,70196707 49,59960811
Český hydrometeorologický ústav Rybitví VP0325 15,70418243 50,06216130
Český hydrometeorologický ústav Modrý důl 008000 15,71101501 50,71272218
Český hydrometeorologický ústav Černý Důl 003100 15,71266353 50,64942038
Český hydrometeorologický ústav Hubenice VP0315 15,71266640 50,16015818
Český hydrometeorologický ústav Praskačka (Urbanice) VP0435 15,71843946 50,18394911
Český hydrometeorologický ústav Heraltice, U dvojáku PB0370 15,72190005 49,24273334
Český hydrometeorologický ústav Obří Důl 009000 15,72462282 50,71147515
Český hydrometeorologický ústav Benátky SK-15 VP7411 15,72469444 50,31219716
Český hydrometeorologický ústav Hostinné 004000 15,72628950 50,54188476
Český hydrometeorologický ústav Dolní Olešnice 004500 15,73033007 50,51742116
Český hydrometeorologický ústav Libice n. Doub. (Lhůta) - Na dole PP0115 15,73287042 49,75866597
Český hydrometeorologický ústav Bílek 063000 15,73392630 49,70348377
Český hydrometeorologický ústav Chloumek - V proudě PP0121 15,73680151 49,77263084

Stránka 29 z 54



Český hydrometeorologický ústav Cidlina (Cidlina na Moravě), Karlova studánka PB0396 15,73823329 49,13580004
Český hydrometeorologický ústav Vestřev 004200 15,74179108 50,51436516
Český hydrometeorologický ústav Hostinné VP0004 15,74209814 50,52328364
Český hydrometeorologický ústav Číchov (Brtnický Číchov), U vleku PB0439 15,74721663 49,27478336
Český hydrometeorologický ústav Bílá Třemešná - Kaiserova studánka PP0028 15,74901202 50,45068591
Český hydrometeorologický ústav Ohrazenice VP0322 15,75817118 50,06281987
Český hydrometeorologický ústav Velký Vřešťov - U pomníku PP0024 15,75856920 50,35355991
Český hydrometeorologický ústav Kocléřov (Hájemství) - Pod Widachem PP0027 15,75977423 50,48879586
Český hydrometeorologický ústav Stéblová VP0321 15,76396990 50,10282438
Český hydrometeorologický ústav Ronov VP1304 15,76405552 49,57083332
Český hydrometeorologický ústav Chotěvice 004300 15,76417069 50,52084196
Český hydrometeorologický ústav Libišany VP0304 15,76732050 50,15009020
Český hydrometeorologický ústav Bílá Třemešná AL 1 VP7013 15,76864813 50,45098866
Český hydrometeorologický ústav Bílá Třemešná - Nové Lesy VP7022 15,77127248 50,44184875
Český hydrometeorologický ústav Království 006000 15,77180473 50,45480842
Český hydrometeorologický ústav Březhrad (8) VP0314 15,77864004 50,17815337
Český hydrometeorologický ústav Staré Hradiště (31) VP0318 15,78010337 50,05488999
Český hydrometeorologický ústav Pohřebačka VP0303 15,78030323 50,15659575
Český hydrometeorologický ústav Dubenec - U Kirschů PP0025 15,78505939 50,38614356
Český hydrometeorologický ústav České Lhotice (Hodonín) VP0257 15,78593107 49,83470065
Český hydrometeorologický ústav Opatovice nad Labem VP0305 15,78675505 50,14067435
Český hydrometeorologický ústav Hradec Králové - Sv. Dvory VP0151 15,78785735 50,22303960
Český hydrometeorologický ústav Lužany MS 9/C VP7015 15,78915119 50,34145957
Český hydrometeorologický ústav Nemošice 059000 15,79012757 50,01635723
Český hydrometeorologický ústav Staré Hradiště (Brozany) VP0311 15,79422783 50,06694416
Český hydrometeorologický ústav Vysočina (Možděnice) VP0254 15,79491833 49,75823969
Český hydrometeorologický ústav Pardubice (Studánka) VP0271 15,79863178 50,03640768
Český hydrometeorologický ústav Račice nad Trotinou VP0085 15,79893702 50,31292650
Český hydrometeorologický ústav Libotov P 1 VP7012 15,79973774 50,40740106
Český hydrometeorologický ústav Ždírec nad Doubravou  (Nové Ransko) VP0362 15,79978479 49,69148903
Český hydrometeorologický ústav Lužany VP0084 15,80041757 50,32817477
Český hydrometeorologický ústav Velká Úpa - Myslivna č.2 PP0668 15,80552157 50,67954541
Český hydrometeorologický ústav Velká Úpa - Myslivna č.1 PP0667 15,80553710 50,67962621
Český hydrometeorologický ústav Němčice 042000 15,80658798 50,09473994
Český hydrometeorologický ústav Svídnice 052000 15,81045586 49,88135422
Český hydrometeorologický ústav Sendražice 023000 15,81689371 50,29681698
Český hydrometeorologický ústav Slatiňany V 12 VP7300 15,81733602 49,92391472
Český hydrometeorologický ústav Černá za Bory (Drozdice) VP0267 15,81749891 50,00956819
Český hydrometeorologický ústav Vranov-Hamry 434000 15,81906951 48,89470652
Český hydrometeorologický ústav Horní Maršov 013000 15,82034148 50,66050950
Český hydrometeorologický ústav Dvůr Králové VP0007 15,82461860 50,42638253
Český hydrometeorologický ústav Vlčice - Vlčice u Trutnova VP7023 15,82554068 50,57977097
Český hydrometeorologický ústav Ráby (Kunětice) VP0310 15,82725889 50,07343345
Český hydrometeorologický ústav Horní Lysečiny - Ve  stráni PP0001 15,82835556 50,68990310

Stránka 30 z 54



Český hydrometeorologický ústav Arnolec, Havlíkova studánka PB0386 15,82970000 49,44835000
Český hydrometeorologický ústav Pouchov (Věkoše) VP0096 15,83006833 50,22769141
Český hydrometeorologický ústav Dražkov VP0309 15,83206132 50,09394603
Český hydrometeorologický ústav Mladé Buky VP0009 15,83823770 50,60464258
Český hydrometeorologický ústav Skalička VP0093 15,84004162 50,26960837
Český hydrometeorologický ústav Sezemice (Počaply) VP0269 15,84148185 50,05156737
Český hydrometeorologický ústav Podlíšťany  (Loučky) VP0258 15,84404698 49,86498585
Český hydrometeorologický ústav Tuněchody VP0265 15,84459456 49,97931830
Český hydrometeorologický ústav Sázava u Žďáru 155000 15,84925233 49,55515696
Český hydrometeorologický ústav Dvůr Králové (Žireč) VP0008 15,84927809 50,41930332
Český hydrometeorologický ústav Skalička VP0092 15,85153550 50,27171976
Český hydrometeorologický ústav Trutnov (Oblamov) - Dobrý PP0671 15,85398928 50,55599756
Český hydrometeorologický ústav Pouchov 023200 15,85608195 50,23332020
Český hydrometeorologický ústav Hostovice VP0266 15,85821670 50,00387301
Český hydrometeorologický ústav Jaroměřice nad Rokytnou VB0308 15,86023328 49,10083335
Český hydrometeorologický ústav Skalice VP0090 15,86389479 50,28737156
Český hydrometeorologický ústav Račín VP1327 15,86873273 49,58183067
Český hydrometeorologický ústav Malšova Lhota VP0143 15,86876211 50,20711623
Český hydrometeorologický ústav Hamry n. Sáz. - U staré vápenice PP0310 15,86925001 49,58097226
Český hydrometeorologický ústav Hlinsko - Srní u Hlinska VP7316 15,87203335 49,79013591
Český hydrometeorologický ústav Úhřetice 058000 15,87364671 49,97871295
Český hydrometeorologický ústav Horní Staré Město 014000 15,87737783 50,59487934
Český hydrometeorologický ústav Smiřice VP0088 15,88180471 50,30020030
Český hydrometeorologický ústav Vejvanovice (Dvakačovice) VP0264 15,88185885 49,97946682
Český hydrometeorologický ústav Radostín VP0360 15,88313887 49,64697221
Český hydrometeorologický ústav Měřín, 5M008a VB0443 15,88629572 49,39311494
Český hydrometeorologický ústav Kuks KS-1 VP7014 15,88670377 50,40788807
Český hydrometeorologický ústav Jaroměřice nad Rokytnou VB0309 15,88771662 49,09081666
Český hydrometeorologický ústav Jaroměřice nad Rokytnou VB0310 15,89731900 49,09262317
Český hydrometeorologický ústav Dašice VP0220 15,90405120 50,04382148
Český hydrometeorologický ústav Hubíles VP0087 15,90406021 50,29446383
Český hydrometeorologický ústav Kohoutov P 16 A VP7021 15,90419069 50,46715906
Český hydrometeorologický ústav Třebíč VB0304 15,90486675 49,21541670
Český hydrometeorologický ústav Dašice 047000 15,90672355 50,03674454
Český hydrometeorologický ústav Hamry 048000 15,91685115 49,73831500
Český hydrometeorologický ústav Heřmanice VP0017 15,91794967 50,38300604
Český hydrometeorologický ústav Heřmanice (Hořenice) VP0019 15,91861591 50,36622405
Český hydrometeorologický ústav Boskovštejn, Kačenka I PB0254 15,92074995 48,97761670
Český hydrometeorologický ústav Heřmanice VP0018 15,92420299 50,37996564
Český hydrometeorologický ústav Jaroměř 016000 15,92511124 50,34279664
Český hydrometeorologický ústav Jaroměř 021000 15,92593466 50,34129516
Český hydrometeorologický ústav Žďár nad Sázavou 154900 15,93140421 49,56107619
Český hydrometeorologický ústav Čankovice VP0263 15,93218638 49,96177642
Český hydrometeorologický ústav Ptáčov 469000 15,93476957 49,21515404

Stránka 31 z 54



Český hydrometeorologický ústav Příštpo 476000 15,93898618 49,07040051
Český hydrometeorologický ústav Hrochův Týnec (Blansko) VP0262 15,93938893 49,94916572
Český hydrometeorologický ústav Vrbatův Kostelec 056000 15,94193168 49,85764053
Český hydrometeorologický ústav Komárov VP0216 15,94562466 50,04252406
Český hydrometeorologický ústav Běleč nad Orlicí VP0141 15,94595167 50,20170007
Český hydrometeorologický ústav Zlatá  Olešnice VP7025 15,94884938 50,62273675
Český hydrometeorologický ústav Rosice 057200 15,95338892 49,92247763
Český hydrometeorologický ústav Jevišovice nad nádrží 437600 15,95397196 48,98837600
Český hydrometeorologický ústav Třebíč (Ptáčov) VB0305 15,95400007 49,21433336
Český hydrometeorologický ústav Dolany (Čáslavky) VP0024 15,95403225 50,36934768
Český hydrometeorologický ústav Čankovice (Blížňovice) VP0261 15,95484383 49,95829192
Český hydrometeorologický ústav Lejšovka J 4 VP7020 15,95868900 50,30736879
Český hydrometeorologický ústav Baliny 472000 15,96038271 49,33875509
Český hydrometeorologický ústav Citonice, U hřiště PB0246 15,96146672 48,88086664
Český hydrometeorologický ústav Kameničky VP0251 15,96832485 49,73854332
Český hydrometeorologický ústav Úpice - Radeč VP7024 15,96859668 50,50267949
Český hydrometeorologický ústav Brzice - V končinách 1 PP0034 15,97128677 50,44274999
Český hydrometeorologický ústav Vladislav, Letošůvka PB0371 15,97149997 49,21761669
Český hydrometeorologický ústav Rychnovek VP0031 15,97195189 50,34678894
Český hydrometeorologický ústav Chvalkovice VP7005 15,98001850 50,41769366
Český hydrometeorologický ústav Chlumětín VP0252 15,98373007 49,71738458
Český hydrometeorologický ústav Jevišovice 438000 15,98447937 48,99170412
Český hydrometeorologický ústav Dolní Bory-Olší 470000 15,98556204 49,42252860
Český hydrometeorologický ústav Markoušovice - Kozí kameny PP0002 15,98690707 50,55202529
Český hydrometeorologický ústav Lhota pod Hořičkami - U kapličky PP0035 16,00419165 50,41770328
Český hydrometeorologický ústav Velká  Jesenice - Volovka VP7026 16,00494055 50,35922394
Český hydrometeorologický ústav Mostiště pod nádrží 471000 16,01251670 49,39272619
Český hydrometeorologický ústav Česká Skalice (Říkov) VP0023 16,01951216 50,38727336
Český hydrometeorologický ústav Mitrov 039000 16,02157195 50,21082255
Český hydrometeorologický ústav Česká Skalice (Zájezd) VP0022 16,02217199 50,39295555
Český hydrometeorologický ústav Nesměř 473000 16,02558594 49,31962588
Český hydrometeorologický ústav Luže 055500 16,02638518 49,88695213
Český hydrometeorologický ústav Tři Studně, Barborka PB0150 16,02723335 49,61576664
Český hydrometeorologický ústav Havlovice VP0016 16,03704792 50,48557445
Český hydrometeorologický ústav Žernov - Nad trkačem PP0032 16,03956520 50,43315206
Český hydrometeorologický ústav Očelice (Městec) VP0133 16,04082582 50,24592056
Český hydrometeorologický ústav Znojmo 435000 16,04283158 48,85397087
Český hydrometeorologický ústav Poběžovice VP0127 16,04315782 50,09777650
Český hydrometeorologický ústav České Meziříčí VP0131 16,05071476 50,27345001
Český hydrometeorologický ústav Slatina nad Úpou 014100 16,05162190 50,44867131
Český hydrometeorologický ústav Česká Skalice (Ratibořice) VP0021 16,05395666 50,41167327
Český hydrometeorologický ústav Zlíč 014800 16,05617191 50,41053651
Český hydrometeorologický ústav Svratka (Česká Cikánka), Papírnice PB0146 16,05806672 49,71381670
Český hydrometeorologický ústav Nové Město na Moravě, Ski I PB0286 16,05941674 49,57670003

Stránka 32 z 54



Český hydrometeorologický ústav Albrechtice VP0129 16,06244361 50,14670974
Český hydrometeorologický ústav Vinary VP0212 16,06473030 49,95703042
Český hydrometeorologický ústav Č. Kostelec (Stolín) - Za Kapčukem PP0033 16,06565699 50,46622390
Český hydrometeorologický ústav Týniště nad Orlicí 037000 16,06696868 50,14866518
Český hydrometeorologický ústav Stradouň VP0211 16,07190959 49,98020699
Český hydrometeorologický ústav Radhošť VP0210 16,07454957 49,98419933
Český hydrometeorologický ústav Dobšice VB0245 16,07690005 48,84425004
Český hydrometeorologický ústav Kadov 441400 16,07837945 49,63427817
Český hydrometeorologický ústav Sviny (Sviny u Křižanova), Pod javorem PB0378 16,08036673 49,36628335
Český hydrometeorologický ústav Nahořany VP0027 16,08300930 50,34652002
Český hydrometeorologický ústav Janovice V 20 VP7017 16,08517681 50,58912593
Český hydrometeorologický ústav Lípa VP0124 16,08961882 50,13537621
Český hydrometeorologický ústav Borohrádek VP0125 16,09334720 50,10523569
Český hydrometeorologický ústav Týniště n. Orlicí (Křivice) VP0137 16,09913596 50,17272417
Český hydrometeorologický ústav Provodov PV 1 VP7018 16,10325755 50,38845004
Český hydrometeorologický ústav Zámrsk (Janovičky) VP0213 16,10477150 49,99624036
Český hydrometeorologický ústav Nové Město na Moravě (Studnice u Rokytna), SládkovoPB0148 16,10693332 49,60968338
Český hydrometeorologický ústav Výrovice 439000 16,11129907 48,92891478
Český hydrometeorologický ústav Zámrsk 046000 16,11596401 49,99565774
Český hydrometeorologický ústav Chotiv - Pod kopcem PP0713 16,11657256 50,12081772
Český hydrometeorologický ústav Bobrová (Horní Bobrová), Baronka PB0497 16,11748328 49,49458334
Český hydrometeorologický ústav Adršpach - Mořské oko PP0006 16,11815446 50,61490041
Český hydrometeorologický ústav Kuklík, U haldy PB0147 16,12015000 49,61750001
Český hydrometeorologický ústav Zderaz - Kapalice PP0106 16,12260727 49,84558074
Český hydrometeorologický ústav Krčín 020000 16,13002036 50,35162822
Český hydrometeorologický ústav Nové Hrady - Nadymač PP0105 16,13312475 49,84882302
Český hydrometeorologický ústav Čestice VP0123 16,13330617 50,12027116
Český hydrometeorologický ústav Libecina VP7312 16,13432249 49,88313387
Český hydrometeorologický ústav Čermná nad Orlicí 036000 16,13534500 50,07802336
Český hydrometeorologický ústav Újezd u Chocně VP0138 16,15077874 50,01139209
Český hydrometeorologický ústav Náměšť nad Oslavou (Jedov), Babí studánka PB0390 16,15893338 49,22006664
Český hydrometeorologický ústav Tasovice VB0248 16,16153337 48,82003330
Český hydrometeorologický ústav Žerotice VB0259 16,16253340 48,92479996
Český hydrometeorologický ústav Teplice n. M. - V lesním zátiší 1 PP0009 16,16445717 50,58231716
Český hydrometeorologický ústav Velká Ledská - V Markově olšině PP0053 16,16699152 50,15914292
Český hydrometeorologický ústav Zdelov 101 A VP7208 16,16731074 50,09212442
Český hydrometeorologický ústav Teplice n. M. - Pod Kociánovým lesem PP0011 16,16750175 50,57353956
Český hydrometeorologický ústav Hodonice VB0247 16,17083340 48,82838332
Český hydrometeorologický ústav Slatina - Slatina u V.Mýta VP7315 16,17146735 49,98136346
Český hydrometeorologický ústav Plchovice VP0121 16,17153306 50,04994883
Český hydrometeorologický ústav Slatina LO 20/3 VP7308 16,17210469 49,98114025
Český hydrometeorologický ústav Teplice nad Metují VP0011 16,17303354 50,57519627
Český hydrometeorologický ústav Teplice nad Metují VP0010 16,17322886 50,58447839
Český hydrometeorologický ústav Častolovice US 019 T VP7225 16,17439501 50,12344592

Stránka 33 z 54



Český hydrometeorologický ústav Hodonice, Mlýnský PB0240 16,17865004 48,83175003
Český hydrometeorologický ústav Hronov 018000 16,18083392 50,48317382
Český hydrometeorologický ústav Strachotice VB0254 16,18106670 48,80233333
Český hydrometeorologický ústav Častolovice 039500 16,18279108 50,12759707
Český hydrometeorologický ústav Mohelno pod nádržemi 469500 16,18290878 49,10309213
Český hydrometeorologický ústav Velký Dřevíč 017800 16,18319053 50,49137687
Český hydrometeorologický ústav Strážek, Cyrilka PB0487 16,18436673 49,42591672
Český hydrometeorologický ústav Častolovice 031000 16,18482451 50,12883544
Český hydrometeorologický ústav Hronov (Velký Dřevíč) - U Vavřenů PP0021 16,18618410 50,50965720
Český hydrometeorologický ústav Maršov nad Metují 017000 16,18982910 50,52998073
Český hydrometeorologický ústav Borovnice 441000 16,19106946 49,67802083
Český hydrometeorologický ústav Strážek, V Černém lese PB0189 16,19201663 49,42936667
Český hydrometeorologický ústav Byzhradec US 1 T VP7222 16,19243520 50,20964986
Český hydrometeorologický ústav Náchod (Běloves) VP0015 16,19293745 50,42894403
Český hydrometeorologický ústav Makov - Makov u Litomyšle VP7311 16,19388516 49,85526759
Český hydrometeorologický ústav Náchod (Malé Poříčí) VP0013 16,19398326 50,44772580
Český hydrometeorologický ústav Prosiměřice VB0260 16,19398338 48,91470000
Český hydrometeorologický ústav Slup, HV 305 VB9756 16,19408335 48,77135003
Český hydrometeorologický ústav Chábory 038000 16,19485978 50,26978450
Český hydrometeorologický ústav Kostelec nad Orlicí 028000 16,19535551 50,12048818
Český hydrometeorologický ústav Vysoké Mýto (Valcha) VP0204 16,19596136 49,92991400
Český hydrometeorologický ústav Hronov (Velké Poříčí) VP0014 16,19812639 50,44793583
Český hydrometeorologický ústav Věcov (Jimramovské Pavlovice), Na Široké louce PB0299 16,20308327 49,61123331
Český hydrometeorologický ústav Cerekvice n.L. (Pekla) - Pekla č.2 PP0611 16,20332380 49,91520568
Český hydrometeorologický ústav Žďár (Ostaš) V 23 VP7016 16,20391973 50,56716668
Český hydrometeorologický ústav Domanín 444000 16,20515425 49,54285543
Český hydrometeorologický ústav Choceň VP0136 16,20535568 50,00210283
Český hydrometeorologický ústav Slup VB0255 16,20785000 48,78583331
Český hydrometeorologický ústav Velké Petrovice 017400 16,21018094 50,52199248
Český hydrometeorologický ústav Choceň VP0119 16,21077311 50,00737648
Český hydrometeorologický ústav Cerekvice n.L. (Pekla) - Pekla č.1 PP0610 16,21109922 49,91044049
Český hydrometeorologický ústav Bezděkov 017700 16,21153256 50,49985510
Český hydrometeorologický ústav Cerekvice nad Loučnou 045000 16,21241870 49,90064467
Český hydrometeorologický ústav Kuroslepy, Bohuslavův PB0391 16,21355000 49,14939999
Český hydrometeorologický ústav Černíkovice US 020 T VP7224 16,21556804 50,18574708
Český hydrometeorologický ústav Velké Petrovice 017500 16,21697001 50,52278759
Český hydrometeorologický ústav Jimramov 441500 16,21707742 49,63920640
Český hydrometeorologický ústav Valtrovice VB0249 16,21808336 48,79236669
Český hydrometeorologický ústav Horní Újezd - U P. Marie PP0092 16,22292465 49,80541889
Český hydrometeorologický ústav Cerekvice nad Loučnou VP0202 16,22918804 49,89713423
Český hydrometeorologický ústav Kostelec nad Orlicí VP0108 16,22984002 50,11191327
Český hydrometeorologický ústav Meziměstí 304500 16,23034350 50,62641945
Český hydrometeorologický ústav Rožná 445100 16,24363019 49,47561225
Český hydrometeorologický ústav Křídlůvky VB0250 16,24407365 48,78062831

Stránka 34 z 54



Český hydrometeorologický ústav Dalečín 442000 16,24509520 49,59510192
Český hydrometeorologický ústav Jetřichov - U Prouzů PP0580 16,24715545 50,60582355
Český hydrometeorologický ústav Jimramov (Ubušín), U korýtka PB0298 16,24768340 49,62729996
Český hydrometeorologický ústav Doudleby nad Orlicí (Příkazy) VP0107 16,24905740 50,10484954
Český hydrometeorologický ústav Jaroslavice VB0256 16,24980003 48,75895005
Český hydrometeorologický ústav Vračovice - Orlov - Vračovice VP7314 16,25398636 49,95590706
Český hydrometeorologický ústav Borotice, HV 604/A VB9751 16,25863334 48,86888334
Český hydrometeorologický ústav Říkovice - Jezírko PP0093 16,25944179 49,86888189
Český hydrometeorologický ústav Říkovice - V Dolcích PP0094 16,26230458 49,86930929
Český hydrometeorologický ústav Božice (České Křídlovice) VB0261 16,26358331 48,85406663
Český hydrometeorologický ústav Litomyšl (Nedošín) - U sv. Antoníčka PP0091 16,26677828 49,88451813
Český hydrometeorologický ústav Říkovice (Višňáry) VP0201 16,26710537 49,87508611
Český hydrometeorologický ústav Rychnov nad Kněžnou VP0109 16,26926440 50,15108634
Český hydrometeorologický ústav Dobré - Kamenice u Dobrého VP7233 16,27466639 50,27839301
Český hydrometeorologický ústav Machov V 16 VP7008 16,27510992 50,49614776
Český hydrometeorologický ústav Rychnov nad Kněžnou 030000 16,27571555 50,15441400
Český hydrometeorologický ústav Rybníky VB0311 16,27798329 49,02224997
Český hydrometeorologický ústav Božice 440000 16,28469549 48,83988606
Český hydrometeorologický ústav Božice VB0262 16,28965004 48,84261667
Český hydrometeorologický ústav Skuhrov 028800 16,29177694 50,22799610
Český hydrometeorologický ústav Nová Ves (Nová Ves u Oslavan), U berana PB0393 16,29978328 49,11796663
Český hydrometeorologický ústav Vamberk VP0106 16,30396127 50,12160629
Český hydrometeorologický ústav Martínkovice - U potoka PP0582 16,30469183 50,53779565
Český hydrometeorologický ústav Džbánov  LO 19/1 VP7306 16,30539555 49,95348440
Český hydrometeorologický ústav Moravský Krumlov 477000 16,30567812 49,05102037
Český hydrometeorologický ústav Litomyšl 043000 16,30732369 49,87398620
Český hydrometeorologický ústav Dyjákovice VB0251 16,30775400 48,76191814
Český hydrometeorologický ústav Dyjákovice 436500 16,30833018 48,74221340
Český hydrometeorologický ústav Šanov (Šanov nad Jevišovkou), Karlovská studánka PB0264 16,30906672 48,82533332
Český hydrometeorologický ústav Skryje 446000 16,31772232 49,37935381
Český hydrometeorologický ústav Moravský Krumlov, VB0312N VB0445 16,31919645 49,03754878
Český hydrometeorologický ústav Potštejn US 05 T VP7221 16,32736305 50,07030110
Český hydrometeorologický ústav Vamberk HP 1 VP7203 16,33227447 50,11664479
Český hydrometeorologický ústav Nedvědice (Nedvědice pod Pernštejnem), Císa PB0290 16,33328328 49,45429997
Český hydrometeorologický ústav Vír pod vyrovnávací nádrží 445000 16,33765844 49,54291700
Český hydrometeorologický ústav Broumov (Velká Ves) VP2032 16,33769257 50,59634474
Český hydrometeorologický ústav Oslavany 474000 16,34364978 49,11593756
Český hydrometeorologický ústav Hevlín, HV 306 VB9755 16,34826673 48,76360002
Český hydrometeorologický ústav Ústí nad Orlicí (Kerhartice) VP0118 16,34946157 49,97529388
Český hydrometeorologický ústav Broumov (Velká Ves) VP2033 16,35164673 50,56573138
Český hydrometeorologický ústav Trstěnice 102 A VP7303 16,35369438 49,80809488
Český hydrometeorologický ústav Čistá - Čistá u Litomyšle VP7313 16,35374297 49,80780471
Český hydrometeorologický ústav Dolní Loučky 447000 16,35952997 49,35690990
Český hydrometeorologický ústav Božanov VP9402 16,35984364 50,53195923

Stránka 35 z 54



Český hydrometeorologický ústav Ivančice, VB0306N VB0444 16,35986208 49,09818687
Český hydrometeorologický ústav Ivančice (Alexovice) VB0307 16,36083335 49,09088332
Český hydrometeorologický ústav České Libchavy US-1 C VP7216 16,36480407 50,02529993
Český hydrometeorologický ústav České Libchavy US-1 B VP7215 16,36497174 50,02530695
Český hydrometeorologický ústav Němčice (Člupek)- Zlatý písek PP0096 16,36800898 49,89628786
Český hydrometeorologický ústav Hevlín VB0252 16,36895000 48,75375001
Český hydrometeorologický ústav Sopotnice - Pod Láparkem PP0051 16,36952768 50,05398779
Český hydrometeorologický ústav Ivančice VB0313 16,37365001 49,09840001
Český hydrometeorologický ústav Hrušovany nad Jevišovkou VB0263 16,37691672 48,81786667
Český hydrometeorologický ústav Slatina nad Zdobnicí 027000 16,37956344 50,13630989
Český hydrometeorologický ústav Hevlín VB0253 16,38241665 48,75828331
Český hydrometeorologický ústav Radiměř, U Potáčů PB0305 16,39108332 49,70231664
Český hydrometeorologický ústav Hrušovany nad Jevišovkou VB0264 16,39410008 48,82570002
Český hydrometeorologický ústav Dolní Libchavy 034000 16,39596350 49,98857235
Český hydrometeorologický ústav Otovice 306000 16,40426779 50,55050468
Český hydrometeorologický ústav Čistá - Čistá u Litomyšle VP7310 16,40457502 49,81646426
Český hydrometeorologický ústav Čistá - Čistá u Litomyšle VP7309 16,40472829 49,81613333
Český hydrometeorologický ústav Slatina nad Zdobnicí LT 7 VP7207 16,40664691 50,11791665
Český hydrometeorologický ústav Jiřice u Miroslavi, HV 107 VB9851 16,41041663 48,91783335
Český hydrometeorologický ústav Ivančice 478000 16,41173646 49,08397910
Český hydrometeorologický ústav Ústí nad Orlicí 035000 16,41469187 49,95382959
Český hydrometeorologický ústav Javůrek, Nad hájenkou PB0285 16,41493335 49,25409997
Český hydrometeorologický ústav Tišnov, VB0269N VB0427 16,42147307 49,33691125
Český hydrometeorologický ústav Osiky, U koupaliště PB0292 16,42266674 49,45324996
Český hydrometeorologický ústav Helvíkovice VP0105 16,42570260 50,09045393
Český hydrometeorologický ústav Černovír VP0115 16,42572707 49,98675968
Český hydrometeorologický ústav Lomnička 447300 16,42848955 49,36789535
Český hydrometeorologický ústav Březina, VB0271N VB0428 16,43033934 49,32745347
Český hydrometeorologický ústav Moravské Bránice, VB0314N VB0446 16,43486683 49,07841374
Český hydrometeorologický ústav Žampach VP7230 16,43492493 50,04146820
Český hydrometeorologický ústav Moravské Bránice, Kalce PB0403 16,43555004 49,09166670
Český hydrometeorologický ústav Hradčany VB0270 16,43628341 49,33310000
Český hydrometeorologický ústav Trávní Dvůr 437000 16,43753869 48,79091064
Český hydrometeorologický ústav Orlické Záhoří - Trčkov VP7227 16,43873054 50,30335848
Český hydrometeorologický ústav Veverská Bítýška 448000 16,43966979 49,27741325
Český hydrometeorologický ústav Nové Bránice, VB0315N VB0447 16,44250177 49,07207786
Český hydrometeorologický ústav Radiměř, IV-110/I VB9812 16,44586414 49,69714232
Český hydrometeorologický ústav Dlouhoňovice HP 9 T 1 VP7205 16,44613139 50,07105655
Český hydrometeorologický ústav Svitavy, HV 1005 B VB9803 16,44665003 49,77013329
Český hydrometeorologický ústav Svitavy, HV 1005 A VB9802 16,44695004 49,77059997
Český hydrometeorologický ústav Jezeřany - Maršovice (Jezeřany), HV 603 VB9850 16,44760599 49,03617651
Český hydrometeorologický ústav Lanšperk - U starého domu PP0064 16,45205675 49,98783674
Český hydrometeorologický ústav Brno - Bystrc (Bystrc), Helenčina studánka PB0283 16,45655006 49,21916668
Český hydrometeorologický ústav  Hnátnice VP0114 16,45764155 50,00206610

Stránka 36 z 54



Český hydrometeorologický ústav Opatovec, HV 1007 B VP7212 16,46455008 49,80449999
Český hydrometeorologický ústav Opatovec, HV 1007 A VP7211 16,46468338 49,80443330
Český hydrometeorologický ústav Žamberk 025500 16,46485032 50,09798527
Český hydrometeorologický ústav Jevišovka, VB0258N VB0426 16,46531123 48,82312141
Český hydrometeorologický ústav Opatov - Opatov v Čechách VP7228 16,46644151 49,83865470
Český hydrometeorologický ústav Drásov, V parku PB0296 16,47436668 49,34246666
Český hydrometeorologický ústav Orlické Záhoří - Na bažinách č. 2 PP0040 16,47467723 50,27047130
Český hydrometeorologický ústav Drnholec VB0265 16,48006664 48,84996671
Český hydrometeorologický ústav Pravlov VB0316 16,48051873 49,05246073
Český hydrometeorologický ústav Orlické Záhoří 023500 16,48084241 50,27378254
Český hydrometeorologický ústav Hradec nad Svitavou 450500 16,48249683 49,72441099
Český hydrometeorologický ústav Kunvald VP0104 16,48366026 50,10360387
Český hydrometeorologický ústav Líšnice VP0102 16,48786460 50,08392067
Český hydrometeorologický ústav Drnholec, HJ 418 VB9753 16,49272987 48,86654356
Český hydrometeorologický ústav Hradec nad Svitavou, VN-03 VB9814 16,49320649 49,70195997
Český hydrometeorologický ústav Hradec nad Svitavou, VN-02 VB9813 16,49346007 49,70196992
Český hydrometeorologický ústav Prostřední Poříčí 452500 16,49804638 49,57039197
Český hydrometeorologický ústav Drnholec VB0266 16,49915004 48,85316669
Český hydrometeorologický ústav Němčičky VB0317 16,50040666 49,04615975
Český hydrometeorologický ústav Opatov, HV 1008 A VP7213 16,50523331 49,80728335
Český hydrometeorologický ústav Opatov, HV 1008 B VP7214 16,50545007 49,80703336
Český hydrometeorologický ústav Brno - Žebětín (Žebětín), HV 211 VB9801 16,50616661 49,20746667
Český hydrometeorologický ústav Opatov US-4 B VP7217 16,50638433 49,84265507
Český hydrometeorologický ústav Opatov US-4 C VP7218 16,50646631 49,84251941
Český hydrometeorologický ústav Pasohlávky, HJ 417 VB9754 16,50850001 48,89838334
Český hydrometeorologický ústav Bartošovice (Nová Ves) - Pod čp.7 PP0043 16,50876756 50,24173142
Český hydrometeorologický ústav Pohořelice VB0325 16,51135008 48,98618337
Český hydrometeorologický ústav Malešovice VB0319 16,51143330 49,02373337
Český hydrometeorologický ústav Novosedly, HV 602 VB9752 16,51221642 48,85280070
Český hydrometeorologický ústav Horní Dobrouč VP7231 16,51231519 49,95360706
Český hydrometeorologický ústav Němčičky, Za ovčárnou PB0404 16,51718330 49,04846667
Český hydrometeorologický ústav Pohořelice VB0324 16,51723997 48,98643337
Český hydrometeorologický ústav Rokytnice (Pan. Pole) - Hanička č. 3 PP0046 16,51845535 50,18702313
Český hydrometeorologický ústav Rozhraní, U Odehnalů PB0317 16,51991675 49,59725002
Český hydrometeorologický ústav Kunvald (Zaječiny) - U Samuela PP0049 16,52094196 50,14847445
Český hydrometeorologický ústav Pasohlávky VB0268 16,52138337 48,89106669
Český hydrometeorologický ústav Letohrad (Kunčice) - Vápenka č. 1 PP0060 16,52167973 50,00492622
Český hydrometeorologický ústav Medlov VB0318 16,52265713 49,02729728
Český hydrometeorologický ústav Pohořelice VB0320 16,52668328 48,98495001
Český hydrometeorologický ústav Jinačovice, VB9800N VB9811 16,52899321 49,25659603
Český hydrometeorologický ústav Jinačovice, HV 213 VB9800 16,52906662 49,25663337
Český hydrometeorologický ústav Bystrc 448500 16,52975702 49,21923140
Český hydrometeorologický ústav Rozhrání 452000 16,53143887 49,60037519
Český hydrometeorologický ústav Pohořelice VB0322 16,53233334 48,97555004

Stránka 37 z 54



Český hydrometeorologický ústav Brod nad Dyjí VB0267 16,53248002 48,87740004
Český hydrometeorologický ústav Cvrčovice VB0321 16,53608339 49,00466669
Český hydrometeorologický ústav Syrovice, HV 601 VB9810 16,54010000 49,08205003
Český hydrometeorologický ústav Nekoř 025000 16,54041321 50,06512249
Český hydrometeorologický ústav Brno - Pisárky (Pisárky), Blaženka PB0200 16,55083329 49,19686669
Český hydrometeorologický ústav Klášterec nad Orlicí 024000 16,55285560 50,11695313
Český hydrometeorologický ústav Letovice 453000 16,55869591 49,55345496
Český hydrometeorologický ústav Přibice, VB0323N VB0448 16,56355693 48,96459579
Český hydrometeorologický ústav Brno - Žabovřesky VB0272 16,56575005 49,20113330
Český hydrometeorologický ústav Brno - Řečkovice (Řečkovice), Za zahradami PB0282 16,56826669 49,25704998
Český hydrometeorologický ústav Nová Ves - Nad drážkou PB0049 16,57472227 49,80305560
Český hydrometeorologický ústav Letovice 454000 16,58069450 49,53201380
Český hydrometeorologický ústav Želešice 458000 16,58230140 49,11432294
Český hydrometeorologický ústav Ivaň VB0331 16,58509998 48,92608329
Český hydrometeorologický ústav Krhov, HV 401 VB9805 16,58741674 49,44828337
Český hydrometeorologický ústav Ivaň VB0330 16,59106668 48,93126670
Český hydrometeorologický ústav Brno-Poříčí 449000 16,59159527 49,18597798
Český hydrometeorologický ústav Moravany, HV 209 VB9808 16,59299995 49,14248332
Český hydrometeorologický ústav Lanškroun VP9506 16,59563890 49,90791668
Český hydrometeorologický ústav Lanškroun VP9507 16,59575004 49,90802781
Český hydrometeorologický ústav Lanškroun VP9505 16,59588897 49,90783331
Český hydrometeorologický ústav Horní Čermná VP7229 16,59638824 49,98615960
Český hydrometeorologický ústav Ivaň, VB0329N VB0442 16,59819697 48,93563541
Český hydrometeorologický ústav Svitávka, VB0274N VB0431 16,59927149 49,50688432
Český hydrometeorologický ústav Hrušovany u Brna VB0299 16,60522103 49,03438469
Český hydrometeorologický ústav Sobkovice 032000 16,60694012 50,05061839
Český hydrometeorologický ústav Luková (Luková) VB0017 16,60838254 49,87954666
Český hydrometeorologický ústav Holasice, 7M028a VB0440 16,61175278 49,07335575
Český hydrometeorologický ústav Skalice nad Svitavou, VB0276N VB0433 16,61219928 49,49252966
Český hydrometeorologický ústav Mladkov VP7232 16,61355727 50,09519687
Český hydrometeorologický ústav Nosislav VB0326 16,61473331 49,01865003
Český hydrometeorologický ústav Vranovice VB0328 16,61478334 48,96816668
Český hydrometeorologický ústav Svitávka, VB0275N VB0432 16,61564698 49,50628628
Český hydrometeorologický ústav Židlochovice 462000 16,61606888 49,03631703
Český hydrometeorologický ústav Vojkovice (Vojkovice u Židlochovic) VB0297 16,61837364 49,05214471
Český hydrometeorologický ústav Lhota Rapotina VB0278 16,62093337 49,46506670
Český hydrometeorologický ústav Lhota Rapotina, VB0278N VB0435 16,62203879 49,46435874
Český hydrometeorologický ústav Pouzdřany VB0332 16,62310007 48,94514996
Český hydrometeorologický ústav Lhota Rapotina, VB0277N VB0434 16,62399222 49,47193863
Český hydrometeorologický ústav Modřice VB0285 16,62459995 49,13276669
Český hydrometeorologický ústav Velké Opatovice (Korbelova Lhota) VB9515 16,62461117 49,61625001
Český hydrometeorologický ústav Brno - jih (Dolní Heršpice) VB0273 16,62863341 49,15581669
Český hydrometeorologický ústav Přísnotice, VB0327N VB0441 16,62863434 48,99368250
Český hydrometeorologický ústav Rájec - Jestřebí (Rájec) VB0280 16,62979995 49,42375002

Stránka 38 z 54



Český hydrometeorologický ústav Doubravice nad Svitavou, VB0279N VB0436 16,63087026 49,43129428
Český hydrometeorologický ústav Rajhradice VB0295 16,63145007 49,08978330
Český hydrometeorologický ústav Bílovice nad Svitavou, Doležalova studánka PB0302 16,63149997 49,27626664
Český hydrometeorologický ústav Křenov (Křenov) VB9534 16,63394435 49,68554901
Český hydrometeorologický ústav Brno - Černovice VB0284 16,63513340 49,18350005
Český hydrometeorologický ústav Ráječko, VB0282N VB0438 16,63534297 49,38693813
Český hydrometeorologický ústav Malá Roudka (Malá Roudka) VB9524 16,63728536 49,60178450
Český hydrometeorologický ústav Opatovice VB0296 16,64177104 49,07216992
Český hydrometeorologický ústav Ráječko, VB0281N VB0437 16,64325679 49,39704429
Český hydrometeorologický ústav Pavlov, HV 101 VB9900 16,64333848 48,86206691
Český hydrometeorologický ústav Albrechtice (Albrechtice u Lanškrouna) VP9500 16,64608338 49,93144447
Český hydrometeorologický ústav Moravská Třebová (Boršov u Moravské T VB0032 16,64755785 49,74274091
Český hydrometeorologický ústav Útěchov - V úvoze PB0047 16,64784058 49,71960062
Český hydrometeorologický ústav Brno - Chrlice VB0286 16,64786723 49,13111851
Český hydrometeorologický ústav Blučina VB0293 16,65236664 49,05669999
Český hydrometeorologický ústav Uherčice VB0301 16,65490001 48,97265002
Český hydrometeorologický ústav Žichlínek VB0016 16,65856552 49,85614761
Český hydrometeorologický ústav Brno - Tuřany VB0287 16,67235002 49,13946670
Český hydrometeorologický ústav Výprachtice - U lomu PB0032 16,67250001 49,99519443
Český hydrometeorologický ústav Bílovice nad Svitavou 457000 16,67500796 49,24539599
Český hydrometeorologický ústav Josefov 456600 16,67966876 49,30636206
Český hydrometeorologický ústav Bílovice nad Svitavou, Janáčkova studánka PB0488 16,68084995 49,24428335
Český hydrometeorologický ústav Lichkov VP0134 16,68814521 50,09434184
Český hydrometeorologický ústav Habrůvka, HV 104 VB9807 16,69140203 49,30793293
Český hydrometeorologický ústav Habrůvka, 5M001a VB0429 16,69190347 49,30808249
Český hydrometeorologický ústav Měnín VB0292 16,69403333 49,07458334
Český hydrometeorologický ústav Třebařov (Třebařov) VB9526 16,69415908 49,81710020
Český hydrometeorologický ústav Třebařov (Třebařov) VB0523 16,69449500 49,81684308
Český hydrometeorologický ústav Boskovice 455000 16,69847179 49,49401372
Český hydrometeorologický ústav Linhartice (Linhartice) VB0033 16,70219451 49,75775001
Český hydrometeorologický ústav Strážná - Pod samotou PB0037 16,70311110 49,89875004
Český hydrometeorologický ústav Králíky - Dolní Boříkovice VP0139 16,70569391 50,07655552
Český hydrometeorologický ústav Dolní Boříkovice VP0111 16,70837306 50,08576665
Český hydrometeorologický ústav Brno (Dvorska) VB0294 16,71099361 49,14527852
Český hydrometeorologický ústav Brno - Líšeň (Líšeň), HV 110/A VB9809 16,71419082 49,20843172
Český hydrometeorologický ústav Boskovice (Vratíkov), Pod jedlí PB0324 16,71461664 49,49366667
Český hydrometeorologický ústav Brno, 5M002a VB0439 16,71541170 49,20821585
Český hydrometeorologický ústav Jaroměřice (Jaroměřice) VB0515 16,71919242 49,63175997
Český hydrometeorologický ústav Skalní Mlýn 456000 16,72092194 49,36954390
Český hydrometeorologický ústav Nové Mlýny pod nádržemi 479500 16,72433618 48,85810587
Český hydrometeorologický ústav Ostrov u Macochy, HV 201 VB9806 16,73264080 49,40183692
Český hydrometeorologický ústav Ochoz 461500 16,73304808 49,24210224
Český hydrometeorologický ústav Ostrov u Macochy, 5M003a VB0430 16,73330722 49,40110775
Český hydrometeorologický ústav Přítluky (Nové Mlýny), 7M023b VB0449 16,73423026 48,85307960

Stránka 39 z 54



Český hydrometeorologický ústav Ochoz u Brna, V 3 PB0337 16,73541667 49,24298337
Český hydrometeorologický ústav Křtiny 456100 16,73749931 49,29515266
Český hydrometeorologický ústav Sloup 455100 16,73958969 49,41352426
Český hydrometeorologický ústav Mezihoří 356000 16,74187245 49,70511186
Český hydrometeorologický ústav Chornice (Chornice) VB0516 16,74360400 49,67391222
Český hydrometeorologický ústav Jedovnice 456108 16,74736044 49,33516563
Český hydrometeorologický ústav Městečko Trnávka (Městečko Trnávka) VB0517 16,74776946 49,70140736
Český hydrometeorologický ústav Chornice 359000 16,74973340 49,66446638
Český hydrometeorologický ústav Borušov (Prklišov) VP9504 16,75044444 49,78433331
Český hydrometeorologický ústav Jaroměřice 357000 16,75418209 49,62268713
Český hydrometeorologický ústav Hoštejn 353000 16,76175941 49,87761727
Český hydrometeorologický ústav Rychmanov 461000 16,76325196 49,10383209
Český hydrometeorologický ústav Pěčíkov - Teplice PB0060 16,76924999 49,71733334
Český hydrometeorologický ústav Horní Lipka - Nad čekárnou PP0709 16,77703063 50,13135113
Český hydrometeorologický ústav Štíty (Štíty - město) VB9527 16,77748269 49,96518877
Český hydrometeorologický ústav Holštejn 455200 16,77943187 49,40331444
Český hydrometeorologický ústav Červená Voda (D.Orlice) - Jeřáb PP0056 16,78486222 50,05910510
Český hydrometeorologický ústav Městečko Trnávka (Pěčíkov) VB0518 16,79583972 49,71945614
Český hydrometeorologický ústav Hraničky 360000 16,79627374 49,71782223
Český hydrometeorologický ústav Lednice VB0334 16,80386674 48,80486663
Český hydrometeorologický ústav Bukovinka, U tábora PB0501 16,80496664 49,30888336
Český hydrometeorologický ústav Lednice VB0333 16,80845005 48,79658333
Český hydrometeorologický ústav Šaratice VB0291 16,81359995 49,12441669
Český hydrometeorologický ústav Jaroměřice (Jaroměřice) VB9521 16,81394421 49,62880693
Český hydrometeorologický ústav Velké Pavlovice 480300 16,82023417 48,90706863
Český hydrometeorologický ústav Vranová Lhota (Vranová) VB0038 16,82441674 49,71427779
Český hydrometeorologický ústav Dolní Morava - Jeskyně 1 PB0005 16,82594318 50,17418923
Český hydrometeorologický ústav Olšany, Miluška PB0349 16,82750004 49,27710003
Český hydrometeorologický ústav Křenovice (Dvorska) VB0290 16,83570004 49,13988333
Český hydrometeorologický ústav Lupěné 354000 16,83871210 49,86702953
Český hydrometeorologický ústav Břeclav (Charvátská Nová Ves) VB0349 16,84201669 48,78591664
Český hydrometeorologický ústav Hrušky VB0289 16,84671659 49,13146660
Český hydrometeorologický ústav Bořetice VB0340 16,85080003 48,91813331
Český hydrometeorologický ústav Podivín VB0344 16,85088336 48,81861663
Český hydrometeorologický ústav Břeclav (Charvátská Nová Ves) VB0350 16,85146664 48,77431666
Český hydrometeorologický ústav Břeclav-Ladná 480500 16,85372495 48,80371579
Český hydrometeorologický ústav Morkůvky VB0337 16,86303331 48,96860001
Český hydrometeorologický ústav Ruda nad Moravou (Ruda nad Moravou) VB0003 16,86674994 49,97038885
Český hydrometeorologický ústav Břeclav VB0345 16,86759998 48,77274996
Český hydrometeorologický ústav Slavkov u Brna VB0288 16,87150005 49,15113002
Český hydrometeorologický ústav Velké Bílovice VB0409 16,87684998 48,83933337
Český hydrometeorologický ústav Břeclav VB0347 16,88989262 48,77826045
Český hydrometeorologický ústav Zábřeh (Zábřeh na Moravě) VB0500 16,89319442 49,87836112
Český hydrometeorologický ústav Zábřeh (Zábřeh na Moravě) VB0510 16,89327092 49,88553114

Stránka 40 z 54



Český hydrometeorologický ústav Zábřeh (Zábřeh na Moravě) VB9518 16,89329057 49,88549630
Český hydrometeorologický ústav Postřelmov (Postřelmov) VB9517 16,89589271 49,90162658
Český hydrometeorologický ústav Bohdíkov (Dolní Bohdíkov) VB0506 16,89769190 50,00115397
Český hydrometeorologický ústav Chromeč (Chromeč) VB9519 16,89842129 49,93782827
Český hydrometeorologický ústav Bohdíkov (Dolní Bohdíkov) VB0002 16,90008332 50,00566663
Český hydrometeorologický ústav Břeclav VB0362 16,90041663 48,73243332
Český hydrometeorologický ústav Vlaské 341000 16,90119666 50,08833979
Český hydrometeorologický ústav Opatovice nad nádrží 397500 16,90221059 49,32108967
Český hydrometeorologický ústav Mohelnice (Mohelnice) VB0513 16,90759668 49,78384106
Český hydrometeorologický ústav Rájec (Rájec u Zábřeha) VB0018 16,90763892 49,85908330
Český hydrometeorologický ústav Břeclav, 7H022 VB9901 16,90809878 48,75415536
Český hydrometeorologický ústav Raškov 345000 16,91137940 50,04096354
Český hydrometeorologický ústav Mohelnice (Libivá) VB0023 16,91677778 49,80394440
Český hydrometeorologický ústav Zvole (Zvole u Zábřeha) VB0512 16,91705314 49,83606714
Český hydrometeorologický ústav Břeclav VB0364 16,91889998 48,71403300
Český hydrometeorologický ústav Postřelmov (Postřelmov) VB0507 16,91939856 49,91183935
Český hydrometeorologický ústav Loštice (Loštice) VB9658 16,92090168 49,73330097
Český hydrometeorologický ústav Postřelmov  VB0504 16,92275004 49,88802780
Český hydrometeorologický ústav Postřelmov VB0014 16,92347221 49,90394446
Český hydrometeorologický ústav Luleč, Pod hřištěm PB0483 16,92369995 49,25726670
Český hydrometeorologický ústav Postřelmov VB9509 16,92522217 49,89011108
Český hydrometeorologický ústav Lukavice (Lukavice na Moravě) VB9513 16,92649998 49,82475003
Český hydrometeorologický ústav  Lukavice (Lukavice na Moravě) VB0505 16,92650006 49,82494442
Český hydrometeorologický ústav Lukavice (Lukavice na Moravě) VB9512 16,92652777 49,82477780
Český hydrometeorologický ústav Lukavice (Lukavice na Moravě) VB9514 16,92666662 49,82475005
Český hydrometeorologický ústav Loštice 360900 16,92758897 49,73943888
Český hydrometeorologický ústav Leština (Leština u Zábřeha) VB0020 16,92866671 49,87388893
Český hydrometeorologický ústav Leština (Leština u Zábřeha) VB0509 16,92906527 49,87408010
Český hydrometeorologický ústav Postřelmov VB9511 16,92958334 49,89208330
Český hydrometeorologický ústav Habartice 343000 16,92966694 50,10267307
Český hydrometeorologický ústav Kobylí VB0339 16,93456669 48,95680000
Český hydrometeorologický ústav Lanžhot VB0365 16,93524999 48,68861670
Český hydrometeorologický ústav Lanžhot VB0366 16,94146670 48,65858332
Český hydrometeorologický ústav Lanžhot VB0363 16,94283338 48,72311667
Český hydrometeorologický ústav Mohelnice VB0025 16,94305557 49,77858336
Český hydrometeorologický ústav Sudkov (Sudkov) VB9520 16,94404157 49,92112837
Český hydrometeorologický ústav Bohuslavice (Bohuslavice nad Moravou) VB0027 16,94452779 49,82191668
Český hydrometeorologický ústav Hrabová (Hrabová u Dubicka) VB0026 16,94527783 49,84863892
Český hydrometeorologický ústav Třeština (Třeština) VB0022 16,94552773 49,80202777
Český hydrometeorologický ústav Staré Město p. Sněž. 342000 16,94570789 50,16352452
Český hydrometeorologický ústav Žarošice, Svobodova studánka PB0423 16,94730004 49,07053336
Český hydrometeorologický ústav Dubicko (Dubicko) VB9523 16,94863629 49,83381160
Český hydrometeorologický ústav Čejč VB0408 16,95415002 48,95019997
Český hydrometeorologický ústav Stražisko 394000 16,95461744 49,53449238

Stránka 41 z 54



Český hydrometeorologický ústav Opatovice 398000 16,95798125 49,30022885
Český hydrometeorologický ústav Třeština VB0028 16,96080550 49,80113890
Český hydrometeorologický ústav Moravičany (Moravičany) VB0514 16,96583094 49,75870856
Český hydrometeorologický ústav Moravičany (Moravičany) VB9522 16,96590034 49,75862277
Český hydrometeorologický ústav Šumperk VB0012 16,96652775 49,95808336
Český hydrometeorologický ústav Dolní Studénky VB0013 16,96699853 49,93383335
Český hydrometeorologický ústav Stavenice VB0029 16,97094442 49,78519442
Český hydrometeorologický ústav Moravičany (Doubravice nad Moravou) VB0040 16,97216671 49,74933333
Český hydrometeorologický ústav Lanžhot VB0360 16,97229745 48,71288136
Český hydrometeorologický ústav Moravičany 355000 16,97553666 49,75579269
Český hydrometeorologický ústav Uhelná - Pod hraničkami PO4003 16,98000007 50,32788891
Český hydrometeorologický ústav Jindřichov 344000 16,98059478 50,09496048
Český hydrometeorologický ústav Bílá Lhota (Řimice) VB0042 16,98336107 49,72627775
Český hydrometeorologický ústav Lanžhot VB0241 16,98836668 48,68801663
Český hydrometeorologický ústav Lanžhot 426000 16,98839091 48,68727503
Český hydrometeorologický ústav Soběsuky 394500 16,99422199 49,46458949
Český hydrometeorologický ústav Vyškov 400000 16,99530929 49,28183051
Český hydrometeorologický ústav Vyškov VB0132 16,99585005 49,28408335
Český hydrometeorologický ústav Šumperk tok+svod 351100 16,99709727 49,96370982
Český hydrometeorologický ústav Nový Malín VB0011 16,99891670 49,95477783
Český hydrometeorologický ústav Tvrdonice VB0359 17,00290003 48,75660000
Český hydrometeorologický ústav Rapotín (Rapotín) VB0010 17,00327783 49,97525005
Český hydrometeorologický ústav Mladeč - V-2 PB0199 17,00336112 49,71422219
Český hydrometeorologický ústav Pustiměř, HV 26 VB9650 17,00572336 49,30885627
Český hydrometeorologický ústav Branná - U silnice 1 PB0016 17,00741674 50,15236111
Český hydrometeorologický ústav Rapotín (Rapotín) VB0508 17,01954668 50,00037219
Český hydrometeorologický ústav Týnec VB0358 17,02003337 48,77673330
Český hydrometeorologický ústav Mladeč (Mladeč) VB9529 17,02670950 49,70613203
Český hydrometeorologický ústav Čechy pod Kosířem (Čechy pod Kosířem), 5H006b VB9656 17,02695899 49,55650480
Český hydrometeorologický ústav Topolany VB0134 17,03806789 49,27744481
Český hydrometeorologický ústav Plumlov pod nádrží 396000 17,04015568 49,46949983
Český hydrometeorologický ústav Velké Losiny (Velké Losiny) VB0511 17,04229174 50,03039556
Český hydrometeorologický ústav Skorošice (Horní Skorošice) - Nad kravínem PO4001 17,04330559 50,28286109
Český hydrometeorologický ústav Lovčice (Lovčice u Kyjova), Jordánek PB0411 17,04991668 49,09236667
Český hydrometeorologický ústav Mikulčice VB0356 17,05325005 48,81206670
Český hydrometeorologický ústav Ostružná - U Přerovské chaty PB0013 17,05533335 50,17980560
Český hydrometeorologický ústav Nový Malín - Milostná studánka PB0030 17,05741669 49,94616670
Český hydrometeorologický ústav Hodonín VB0355 17,06229994 48,88646664
Český hydrometeorologický ústav Otaslavice 401000 17,07046375 49,38748927
Český hydrometeorologický ústav Sobotín 348000 17,07064635 50,01820802
Český hydrometeorologický ústav Velké Losiny VB0007 17,07208328 50,04511111
Český hydrometeorologický ústav Medlov (Medlov u Uničova) VB0057 17,07508332 49,78408330
Český hydrometeorologický ústav Litovel (Chořelice) VB0049 17,08033330 49,68769443
Český hydrometeorologický ústav Uničov (Střelice u Litovle) VB0519 17,08149077 49,74966254

Stránka 42 z 54



Český hydrometeorologický ústav Uničov, m.č. Střelice (Střelice u Litovle) VB9530 17,08162014 49,74981568
Český hydrometeorologický ústav Moravská Nová Ves VB0240 17,08801671 48,78575004
Český hydrometeorologický ústav Žulová 307000 17,09274242 50,30545133
Český hydrometeorologický ústav Dubňany VB0354 17,09293328 48,94816664
Český hydrometeorologický ústav Kouty n.Desnou - Sedmá skládka PB0024 17,09519452 50,13261110
Český hydrometeorologický ústav Litovel (Rozvadovice) VB9531 17,09616934 49,68690513
Český hydrometeorologický ústav Hodonín VB0357 17,09653332 48,83088336
Český hydrometeorologický ústav Orlovice, Kovářova studánka PB0121 17,10334998 49,23193337
Český hydrometeorologický ústav Libina (Dolní Libina) VB0051 17,11108339 49,85450003
Český hydrometeorologický ústav Kouty nad Desnou 346000 17,11138298 50,09998361
Český hydrometeorologický ústav Litovel (Tři Dvory u Litovle) VB0041 17,11608329 49,71216665
Český hydrometeorologický ústav Litovel (Unčovice) VB0050 17,11630557 49,67911111
Český hydrometeorologický ústav Uničov (Nová Dědina u Uničova) VB0054 17,11924998 49,79808331
Český hydrometeorologický ústav Prostějov (Držovice na Moravě) VB0122 17,12006381 49,48428466
Český hydrometeorologický ústav Kobylá nad Vidnavkou (Kobylá) VO0025 17,12022226 50,34113894
Český hydrometeorologický ústav Kyjov 486000 17,12120490 49,01057205
Český hydrometeorologický ústav Uničov VB0055 17,12144447 49,76122218
Český hydrometeorologický ústav Milotice VB0352 17,12238331 48,95671667
Český hydrometeorologický ústav Uničov (Dětřichov) VB0058 17,12416663 49,73408333
Český hydrometeorologický ústav Ivanovice na Hané (Chvalkovice na Hané) VB0135 17,12643337 49,32141668
Český hydrometeorologický ústav Šumvald (Šumvald) VB0520 17,12958200 49,83196964
Český hydrometeorologický ústav Uničov 363000 17,12962668 49,77171381
Český hydrometeorologický ústav Brankovice 459000 17,13502822 49,15351416
Český hydrometeorologický ústav Lutín, HV 303/1 VB9652 17,13873338 49,56108330
Český hydrometeorologický ústav Lipová-lázně (Dolní Lipová) VO0186 17,13982233 50,22850627
Český hydrometeorologický ústav Dubňany VB0351 17,13989999 48,96690001
Český hydrometeorologický ústav Velká Kraš VO0072 17,14075004 50,36388890
Český hydrometeorologický ústav Bělá pod Pradědem - Salajka PO4009 17,14130557 50,19094447
Český hydrometeorologický ústav Prostějov (Vrahovice) VB0124 17,14136667 49,47701668
Český hydrometeorologický ústav Lipová-lázně 312000 17,14365550 50,22809331
Český hydrometeorologický ústav Lutín, VB0114N VB0413 17,14430398 49,56016225
Český hydrometeorologický ústav Hodonín, 7H019b VB9703 17,14852528 48,88652784
Český hydrometeorologický ústav Hodonín VB0237 17,14855786 48,88651186
Český hydrometeorologický ústav Rohatec, 7H018b VB9702 17,15429167 48,87763235
Český hydrometeorologický ústav Pňovice VB0059 17,15666668 49,71347226
Český hydrometeorologický ústav Čeložnice, U kolomaznice PB0433 17,15675003 49,07216667
Český hydrometeorologický ústav Olšany u Prostějova VB0115 17,16108161 49,54288895
Český hydrometeorologický ústav Velká Kraš 308000 17,16342424 50,36040672
Český hydrometeorologický ústav Dlouhá Loučka (Dolní Dlouhá Loučka) VB0521 17,16476078 49,81427673
Český hydrometeorologický ústav Příkazy (Hynkov) VB0047 17,16972227 49,66966671
Český hydrometeorologický ústav Víceměřice VB0137 17,17092978 49,34874083
Český hydrometeorologický ústav Kralice na Hané VB0125 17,17151665 49,45886665
Český hydrometeorologický ústav Dlouhá Loučka 362000 17,17261355 49,81483557
Český hydrometeorologický ústav Velká Kraš (Fojtova Kraš) VP9403 17,17304244 50,37731774

Stránka 43 z 54



Český hydrometeorologický ústav Ratíškovice VB0222 17,17581663 48,91525001
Český hydrometeorologický ústav Štěpánov (Štěpánov u Olomouce) VB0045 17,17700005 49,69155554
Český hydrometeorologický ústav Čehovice VB0126 17,17795006 49,44114996
Český hydrometeorologický ústav Vidnava 309000 17,18238917 50,37336042
Český hydrometeorologický ústav Bystročice (Žerůvky) VB0116 17,18261743 49,54045225
Český hydrometeorologický ústav Vrbátky (Dubany) VB0117 17,18458340 49,52573330
Český hydrometeorologický ústav Koryčany pod nádrží 484000 17,18905120 49,11682646
Český hydrometeorologický ústav Koryčany, Vršava PB0425 17,19491672 49,09778330
Český hydrometeorologický ústav Jeseník (Bukovice u Jeseníka) VO0001 17,20002781 50,21125004
Český hydrometeorologický ústav Žerotín (Žerotín) VB0060 17,20022217 49,70011114
Český hydrometeorologický ústav Vrbátky VB0118 17,20653329 49,51191671
Český hydrometeorologický ústav Jeseník 311000 17,20821578 50,22704082
Český hydrometeorologický ústav Rohatec VB0236 17,21876664 48,88148334
Český hydrometeorologický ústav Hnojice VB0061 17,22086108 49,71194447
Český hydrometeorologický ústav Štěpánov (Štěpánov u Olomouce) VB0046 17,22205551 49,66755553
Český hydrometeorologický ústav Koryčany nad nádrží 483100 17,22241573 49,10749096
Český hydrometeorologický ústav Rohatec VB0232 17,22672095 48,89642844
Český hydrometeorologický ústav Horka nad Moravou (Horka nad Moravou) VB0063 17,22944445 49,63905555
Český hydrometeorologický ústav Hrdibořice, 7H006 VB9657 17,23183620 49,48011521
Český hydrometeorologický ústav Jeseník (Dětřichov) - Na zahradě PO4004 17,23347226 50,20347221
Český hydrometeorologický ústav Sudoměřice, VB0233N VB0425 17,23932271 48,87834443
Český hydrometeorologický ústav Česká Ves (Česká Ves) VO0185 17,23965470 50,26128885
Český hydrometeorologický ústav Stará Ves - U kostela PO1013 17,24144447 49,96069441
Český hydrometeorologický ústav Olomouc (Povel) VB0068 17,24586114 49,57852781
Český hydrometeorologický ústav Bzenec VB0210 17,24616670 48,97490001
Český hydrometeorologický ústav Osvětimany 486500 17,24680983 49,05920896
Český hydrometeorologický ústav Velké Kunětice - Strachovičky 1 PO4006 17,24700004 50,31311107
Český hydrometeorologický ústav Velké Kunětice - Strachovičky 2 PO4007 17,24702775 50,31305560
Český hydrometeorologický ústav Štěpánov (Moravská Huzová) VB0062 17,25302780 49,67777777
Český hydrometeorologický ústav Olomouc (Nemilany) VB0069 17,25350007 49,55466664
Český hydrometeorologický ústav Polkovice 397000 17,25365673 49,39987203
Český hydrometeorologický ústav Tovačov VB0120 17,25776671 49,43431666
Český hydrometeorologický ústav Kožušany - Tážaly (Kožušany) VB0070 17,25830551 49,54161112
Český hydrometeorologický ústav Klopotovice 393000 17,25878469 49,44811363
Český hydrometeorologický ústav Olomouc-Nové Sady tok 367000 17,26086006 49,57725174
Český hydrometeorologický ústav Polkovice VB0128 17,26293333 49,39370002
Český hydrometeorologický ústav Bílý potok - 121 C 1 PO0508 17,26680556 50,13063886
Český hydrometeorologický ústav Rýmařov 269000 17,26753295 49,93776091
Český hydrometeorologický ústav Petrov VB0231 17,27286666 48,89163329
Český hydrometeorologický ústav Petrov 423000 17,27491768 48,88048544
Český hydrometeorologický ústav Olomouc (Holice u Olomouce) VB0071 17,27769445 49,55047221
Český hydrometeorologický ústav Bzenec, VB0211N VB0419 17,28021864 48,96549435
Český hydrometeorologický ústav Petrov VB0220 17,28149996 48,88103335
Český hydrometeorologický ústav Strážnice (Strážnice na Moravě), 7H017 VB9701 17,28175164 48,90644263

Stránka 44 z 54



Český hydrometeorologický ústav Hlušovice (Hlušovice) VB0522 17,28265603 49,63219866
Český hydrometeorologický ústav Hlušovice (Hlušovice) VB9532 17,28266439 49,63223536
Český hydrometeorologický ústav Strážnice VB0226 17,28420005 48,91731665
Český hydrometeorologický ústav Olomouc (Chválkovice) VB0065 17,28458339 49,61261112
Český hydrometeorologický ústav Strážnice (Strážnice na Moravě) VB0229 17,28539429 48,90846719
Český hydrometeorologický ústav Staré Hutě (Staré Hutě na Moravě), U krmelce PB0415 17,28818339 49,14553330
Český hydrometeorologický ústav Uhřičice VB0129 17,28934999 49,37923334
Český hydrometeorologický ústav Olomouc (Hodolany) VB0066 17,29297223 49,58852774
Český hydrometeorologický ústav Mikulovice 313000 17,29406238 50,29056442
Český hydrometeorologický ústav Šternberk 364000 17,29558850 49,73056820
Český hydrometeorologický ústav Strážnice 421500 17,29738823 48,93305774
Český hydrometeorologický ústav Strážnice VB0406 17,29776662 48,93033336
Český hydrometeorologický ústav Holice svod 368000 17,29787155 49,57832550
Český hydrometeorologický ústav Mikulovice (Mikulovice u Jeseníka) VO0048 17,29811116 50,29100001
Český hydrometeorologický ústav Lobodice, VB0121N VB0414 17,29929716 49,39392498
Český hydrometeorologický ústav Velký Týnec (Vsisko) VB0073 17,30188885 49,53763887
Český hydrometeorologický ústav Rejvíz - Bublavý PO4008 17,30561112 50,23352780
Český hydrometeorologický ústav Bzenec VB0205 17,30641664 48,98746663
Český hydrometeorologický ústav Kojetín VB0130 17,30968338 49,35184998
Český hydrometeorologický ústav Velký Týnec (Vsisko) VB0072 17,31066672 49,55216670
Český hydrometeorologický ústav Buchlovice, Syrovátka PB0187 17,31101664 49,09918336
Český hydrometeorologický ústav Malá Morávka 268200 17,31312967 50,02548939
Český hydrometeorologický ústav Věrovany (Věrovany) VB0402 17,31861119 49,46041664
Český hydrometeorologický ústav Kojetín VB0131 17,33179998 49,35018336
Český hydrometeorologický ústav Ludvíkov - Brandloch PO0504 17,33430557 50,10452778
Český hydrometeorologický ústav Brodek u Přerova (Brodek u Přerova) VB9533 17,33569612 49,47912925
Český hydrometeorologický ústav Vnorovy VB0208 17,34001665 48,93465000
Český hydrometeorologický ústav Moravský Písek, VB0204N VB0418 17,34076013 48,98956827
Český hydrometeorologický ústav Mikulovice (Mikulovice u Jeseníka) VO0184 17,34100690 50,30765773
Český hydrometeorologický ústav Strážnice 422000 17,34345392 48,90440584
Český hydrometeorologický ústav Moravský Písek VB0201 17,34370005 49,00180000
Český hydrometeorologický ústav Velká Bystřice 366000 17,34645084 49,59433101
Český hydrometeorologický ústav Horní Údolí - Pod jeřábem PO4015 17,34772223 50,21416668
Český hydrometeorologický ústav Velká Štáhle 270000 17,35178591 49,93250124
Český hydrometeorologický ústav Polešovice, 7M024a VB0416 17,35542559 49,02264327
Český hydrometeorologický ústav Záříčí VB0148 17,35730007 49,38736667
Český hydrometeorologický ústav Horní Údolí - Pod Kazem PO4016 17,36016662 50,21827779
Český hydrometeorologický ústav Břestek, V soudných PB0178 17,36050006 49,10180004
Český hydrometeorologický ústav Troubky VB0150 17,36246662 49,42063334
Český hydrometeorologický ústav Světlá Hora (S. Rudná) - Nad pilou PO1002 17,36338891 50,06866668
Český hydrometeorologický ústav Tvarožná Lhota, VB0216N VB0423 17,36490076 48,89470619
Český hydrometeorologický ústav Heřmanovice - Roviny PO0509 17,36755556 50,20213888
Český hydrometeorologický ústav Velehrad, Zlatská studánka PB0183 17,37023337 49,14581667
Český hydrometeorologický ústav Nedakonice VB0202 17,37141661 49,02818332

Stránka 45 z 54



Český hydrometeorologický ústav Mnichov 258100 17,37299982 50,15076831
Český hydrometeorologický ústav Rokytnice (Rokytnice u Přerova) VB0113 17,37383336 49,45958333
Český hydrometeorologický ústav Kokory 368800 17,37485678 49,49692394
Český hydrometeorologický ústav Chropyně VB0143 17,37568337 49,36121666
Český hydrometeorologický ústav Chropyně (Plešovec) VB0144 17,38211666 49,34141663
Český hydrometeorologický ústav Kněždub, VB0215N VB0422 17,38470354 48,88398092
Český hydrometeorologický ústav Posluchov - V lese PB0075 17,38761111 49,62752782
Český hydrometeorologický ústav Kroměříž (Vážany) VB0153 17,38945008 49,27625005
Český hydrometeorologický ústav Žeraviny VB0218 17,38953329 48,91158334
Český hydrometeorologický ústav Kroměříž (Drahlov u Jarohněvic), Boří PB0142 17,39078335 49,25313335
Český hydrometeorologický ústav Přerov (Henčlov) VB0149 17,39336671 49,44294998
Český hydrometeorologický ústav Velehrad 414000 17,39345177 49,10278455
Český hydrometeorologický ústav Vrbno pod Pradědem VO0077 17,39413896 50,11352774
Český hydrometeorologický ústav Kyselovice, HV 304 VB9653 17,39428332 49,37798332
Český hydrometeorologický ústav Kyselovice VB0145 17,39466673 49,37815001
Český hydrometeorologický ústav Kyselovice, HV 304/2 VB9655 17,39488328 49,37781666
Český hydrometeorologický ústav Kyselovice, HV 304/1 VB9654 17,39493332 49,37791670
Český hydrometeorologický ústav Zlaté Hory 304400 17,39557317 50,26098099
Český hydrometeorologický ústav Kroměříž 403000 17,39870823 49,30233509
Český hydrometeorologický ústav Kozojídky, VB0217N VB0424 17,40022423 48,92203303
Český hydrometeorologický ústav Kostelany nad Moravou VB0193 17,40194998 49,04739999
Český hydrometeorologický ústav Kroměříž VB0152 17,40803336 49,29463330
Český hydrometeorologický ústav Dluhonice 390000 17,41017446 49,44961193
Český hydrometeorologický ústav Kroměříž (Bílany) VB0151 17,41316664 49,31138335
Český hydrometeorologický ústav Vlkoš (Vlkoš u Přerova), 7H012b VB9660 17,41528969 49,39864913
Český hydrometeorologický ústav Bochoř VB0146 17,41934995 49,42278334
Český hydrometeorologický ústav Hroznová Lhota, VB0213N VB0420 17,42046994 48,89454839
Český hydrometeorologický ústav Ostrožská Nová Ves (Chylice) VB0199 17,42111662 48,99371668
Český hydrometeorologický ústav Přerov VB0111 17,42441667 49,43703335
Český hydrometeorologický ústav Tasov, VB0214N VB0421 17,42512470 48,90551765
Český hydrometeorologický ústav Kunovice (Kunovice u Uherského Hradišt VB9700 17,42605952 49,04709010
Český hydrometeorologický ústav Lomnice - V břízkách PO1014 17,42755555 49,86516669
Český hydrometeorologický ústav Zlaté Hory - Karlov PO3508 17,42758338 50,24488893
Český hydrometeorologický ústav Karlovice 261200 17,42794179 50,10795897
Český hydrometeorologický ústav Přerov (Přerov) VB0112 17,43000001 49,45627776
Český hydrometeorologický ústav Žalkovice VB0141 17,43073333 49,37413330
Český hydrometeorologický ústav Kunovice VB0185 17,43260005 49,05399998
Český hydrometeorologický ústav Břest VB0158 17,43588328 49,34686669
Český hydrometeorologický ústav Karlovice (Karlovice ve Slezsku) VO0161 17,43686117 50,10825004
Český hydrometeorologický ústav Kroměříž (Trávník) VB0159 17,44028331 49,27218337
Český hydrometeorologický ústav Petrovice - Pod gajerem PO3501 17,44033341 50,22269443
Český hydrometeorologický ústav Kunovice VB0184 17,44123328 49,05503335
Český hydrometeorologický ústav Žalkovice VB0142 17,44773328 49,36798333
Český hydrometeorologický ústav Staré Město VB0180 17,44876663 49,08468330

Stránka 46 z 54



Český hydrometeorologický ústav Valšov 270200 17,45083361 49,92485586
Český hydrometeorologický ústav Valšov 270100 17,45103504 49,92327832
Český hydrometeorologický ústav Blatnice pod Svatým Antonínkem VB0200 17,45219994 48,94229998
Český hydrometeorologický ústav Kunovice, VB0194N VB0417 17,45498341 49,04308348
Český hydrometeorologický ústav Horní Moštěnice VB0140 17,45780006 49,40745002
Český hydrometeorologický ústav Horní Moštěnice, 7H011b VB9659 17,45780317 49,40736866
Český hydrometeorologický ústav Hulín VB0157 17,45781662 49,32059999
Český hydrometeorologický ústav Huštěnovice VB0176 17,46041664 49,11110004
Český hydrometeorologický ústav Uherské Hradiště VB0181 17,46073333 49,06311667
Český hydrometeorologický ústav Holčovice (Spálené) VO0063 17,46680555 50,16341664
Český hydrometeorologický ústav Přerov (Přerov) VB9602 17,46709931 49,45970804
Český hydrometeorologický ústav Babice VB0175 17,46770005 49,12983338
Český hydrometeorologický ústav Staré Město (Staré Město u Uherského Hradišt VB0179 17,47715731 49,07894952
Český hydrometeorologický ústav Hulín (Chrášťany) VB0160 17,48928987 49,29908513
Český hydrometeorologický ústav Tlumačov VB0161 17,48996671 49,25130000
Český hydrometeorologický ústav Mezina 271100 17,49034577 49,95620275
Český hydrometeorologický ústav Spytihněv VB0174 17,49138340 49,13536663
Český hydrometeorologický ústav Uherské Hradiště (Vésky) VB0192 17,49436662 49,04410003
Český hydrometeorologický ústav Uherské Hradiště, VB0192N VB0415 17,49437261 49,04406941
Český hydrometeorologický ústav Prosenice (Proseničky) VB0110 17,49569444 49,50025001
Český hydrometeorologický ústav Hynčice (Valštejn) - Jestřáb PO0506 17,50005561 50,19611107
Český hydrometeorologický ústav Otrokovice VB0162 17,50026662 49,22228334
Český hydrometeorologický ústav Otrokovice, 7H014b VB9661 17,50032547 49,22223081
Český hydrometeorologický ústav Spytihněv 413000 17,50118812 49,13322557
Český hydrometeorologický ústav Radslavice (Radslavice u Přerova) VB0108 17,50830564 49,48008329
Český hydrometeorologický ústav Třebětice 405000 17,51163999 49,32516866
Český hydrometeorologický ústav Otrokovice VB0170 17,51240000 49,19255004
Český hydrometeorologický ústav Napajedla VB0173 17,51408332 49,15060002
Český hydrometeorologický ústav Prusy 402000 17,51498201 49,42818956
Český hydrometeorologický ústav Třebětice VB0156 17,51708811 49,31966138
Český hydrometeorologický ústav Otrokovice VB0405 17,51814997 49,20203330
Český hydrometeorologický ústav Velká 421800 17,51892370 48,87761580
Český hydrometeorologický ústav Kněžpole VB0177 17,51971669 49,10233332
Český hydrometeorologický ústav Město Albrechtice (Hynčice u Krnova) VO0022 17,52063896 50,17902777
Český hydrometeorologický ústav Otrokovice VB0404 17,52898334 49,19898338
Český hydrometeorologický ústav Topolná VB0178 17,53481668 49,12169997
Český hydrometeorologický ústav Rymice VB0154 17,53724345 49,34154471
Český hydrometeorologický ústav Osek nad Bečvou VB0106 17,53780555 49,51502781
Český hydrometeorologický ústav Oldřichov (Oldřichov na Moravě) VB0107 17,53849998 49,49491667
Český hydrometeorologický ústav Domaželice, V černém PB0191 17,54854994 49,43198331
Český hydrometeorologický ústav Holešov (Všetuly) VB0155 17,55044940 49,32325477
Český hydrometeorologický ústav Nové Heřminovy VO0056 17,55411114 50,02236108
Český hydrometeorologický ústav Javorník (Javorník nad Veličkou), Filipov PB0484 17,55605007 48,84580000
Český hydrometeorologický ústav Otrokovice (Kvítkovice u Otrokovic) VB0169 17,55946670 49,20623333

Stránka 47 z 54



Český hydrometeorologický ústav Hradčovice VB0190 17,57458339 49,04365005
Český hydrometeorologický ústav Tečovice VB0168 17,57876665 49,21320002
Český hydrometeorologický ústav Zlín (Malenovice) VB0167 17,58223333 49,20681666
Český hydrometeorologický ústav Slezská Harta pod nádrží 272300 17,58449325 49,88742071
Český hydrometeorologický ústav Zlín (Malenovice u Zlína), Svatá voda PB0179 17,58993330 49,18833336
Český hydrometeorologický ústav Lipník nad Bečvou VB0103 17,59377786 49,51936113
Český hydrometeorologický ústav Lipník nad Bečvou VB0104 17,59449997 49,51191669
Český hydrometeorologický ústav Město Albrechtice (Opavice) VO0041 17,60447219 50,14738886
Český hydrometeorologický ústav Vysoká (Pitárné) VO0061 17,60902783 50,25036114
Český hydrometeorologický ústav Uherský Brod (Havřice) VB0189 17,61675005 49,03318332
Český hydrometeorologický ústav Brantice VO0007 17,62830559 50,06422224
Český hydrometeorologický ústav Budišov nad Budišovkou 247100 17,63099022 49,79331798
Český hydrometeorologický ústav Krnov (Krásné Loučky) VO0036 17,63905554 50,12577779
Český hydrometeorologický ústav Dívčí Hrad VO0011 17,64172229 50,24697221
Český hydrometeorologický ústav Uherský Brod 418000 17,64369359 49,01613497
Český hydrometeorologický ústav Uherský Brod VB0188 17,64633329 49,02108332
Český hydrometeorologický ústav Chomýž 404000 17,65136421 49,36244280
Český hydrometeorologický ústav Hranice (Slavíč) VB0100 17,65508333 49,53202779
Český hydrometeorologický ústav Dolní Povelice - Ze skály PO3504 17,65841671 50,23488893
Český hydrometeorologický ústav Kružberk pod nádrží 273000 17,66672782 49,82438153
Český hydrometeorologický ústav Lichnov (Lichnov u Bruntálu) VO0040 17,66858335 50,02252775
Český hydrometeorologický ústav Zlín 412000 17,67235646 49,23093027
Český hydrometeorologický ústav Brusné, Kratochvilka PB0498 17,67570008 49,34398331
Český hydrometeorologický ústav Jakartovice 274100 17,69052288 49,91684469
Český hydrometeorologický ústav Bohušov (Dolní Povelice) VO0015 17,69136108 50,23413889
Český hydrometeorologický ústav Kostelec pod nádrží 410000 17,69301169 49,26236380
Český hydrometeorologický ústav Uherský Brod (Újezdec u Luhačovic) VB0187 17,69308335 49,03563336
Český hydrometeorologický ústav Krnov 265000 17,69445718 50,09718904
Český hydrometeorologický ústav Zlín (Příluky) VB0165 17,70714995 49,22183330
Český hydrometeorologický ústav Zlín 409500 17,70781349 49,22466004
Český hydrometeorologický ústav Krnov 263000 17,70839737 50,08860264
Český hydrometeorologický ústav Březůvky, Lukáščena PB0174 17,71404995 49,14123329
Český hydrometeorologický ústav Krnov (Krnov - Horní Předměstí) VO0034 17,71416669 50,09877777
Český hydrometeorologický ústav Biskupice VB0186 17,71554996 49,07570002
Český hydrometeorologický ústav Bohušov (Bohušov) VP9401 17,71641456 50,24100806
Český hydrometeorologický ústav Hranice (Drahotuše) VB0098 17,71644450 49,55086114
Český hydrometeorologický ústav Bohušov VO0005 17,71658333 50,24088893
Český hydrometeorologický ústav Osoblaha 304300 17,72039796 50,27272720
Český hydrometeorologický ústav Osoblaha VO0057 17,72297225 50,28091670
Český hydrometeorologický ústav Krnov (Opavské Předměstí) VO0035 17,72674996 50,08813890
Český hydrometeorologický ústav Hranice VB0099 17,72688895 49,54269446
Český hydrometeorologický ústav Hranice 389500 17,73339175 49,54992107
Český hydrometeorologický ústav Řetechov-Pradlisko 416000 17,73387940 49,14443810
Český hydrometeorologický ústav Osoblaha (Studnice u Osoblahy) VO0066 17,73527780 50,29269443

Stránka 48 z 54



Český hydrometeorologický ústav Osoblaha (Studnice u Osoblahy) VP9400 17,74146441 50,29555887
Český hydrometeorologický ústav Zlín (Lužkovice) VB0164 17,74190006 49,22335001
Český hydrometeorologický ústav Teplice 389000 17,74598575 49,53003191
Český hydrometeorologický ústav Úvalno VO0071 17,75580563 50,04775000
Český hydrometeorologický ústav Černotín (Černotín) VB9600 17,76319767 49,52712968
Český hydrometeorologický ústav Dolní Životice VO0080 17,77063892 49,89458336
Český hydrometeorologický ústav Luhačovice pod nádrží 415000 17,77280375 49,12075283
Český hydrometeorologický ústav Brumovice (Skrochovice) VP9200 17,77532363 50,01789006
Český hydrometeorologický ústav Kašava nad nádrží 405500 17,78139514 49,28874237
Český hydrometeorologický ústav Luhačovice nad nádrží 414700 17,79486117 49,12686840
Český hydrometeorologický ústav Slušovice 406000 17,80087444 49,25299119
Český hydrometeorologický ústav Slušovice 407000 17,80356959 49,24723851
Český hydrometeorologický ústav Rajnochovice - V lese 3 PB0106 17,80544445 49,40586113
Český hydrometeorologický ústav Odry (Loučky nad Odrou) VO0162 17,80716291 49,68414304
Český hydrometeorologický ústav Holasovice VO0020 17,81216663 49,99555558
Český hydrometeorologický ústav Rajnochovice 387500 17,81534475 49,40011285
Český hydrometeorologický ústav Odry (Odry) VO0153 17,81658330 49,67649996
Český hydrometeorologický ústav Kelč 388000 17,82816769 49,47244126
Český hydrometeorologický ústav Odry (Odry) VO0164 17,83158059 49,67257087
Český hydrometeorologický ústav Odry náhon 247900 17,83160803 49,66405059
Český hydrometeorologický ústav Odry VO0052 17,83241669 49,67308331
Český hydrometeorologický ústav Odry tok 247800 17,83245179 49,66459868
Český hydrometeorologický ústav Odry (Odry) VO0163 17,83723943 49,65576177
Český hydrometeorologický ústav Vizovice 409300 17,83818261 49,21402884
Český hydrometeorologický ústav Opava (Držkovice) VO0016 17,84283332 49,98297226
Český hydrometeorologický ústav Bojkovice pod nádrží 414500 17,84371455 49,04944065
Český hydrometeorologický ústav Bojkovice nad nádrží 414100 17,85645181 49,05452959
Český hydrometeorologický ústav Blahutovice - U cementárny PO0018 17,85788886 49,58327780
Český hydrometeorologický ústav Slavkov (Slavkov u Opavy) VO0062 17,86138894 49,91755560
Český hydrometeorologický ústav Hradec nad Moravicí VO0021 17,86600007 49,86680552
Český hydrometeorologický ústav Opava (Jaktař) VO0142 17,86733337 49,95583334
Český hydrometeorologický ústav Vražné (Vražné u Oder) VO0167 17,87121335 49,63262563
Český hydrometeorologický ústav Otice (Otice) VO0058 17,87872217 49,90427778
Český hydrometeorologický ústav Branka u Opavy (Branka u Opavy) VO0006 17,88161110 49,87997220
Český hydrometeorologický ústav Pitín, U koryta PB0157 17,88191664 49,02798330
Český hydrometeorologický ústav Branka 274000 17,88984814 49,89366238
Český hydrometeorologický ústav Opava (Kylešovice) VO0037 17,90263893 49,91477775
Český hydrometeorologický ústav Fulnek 251100 17,90528880 49,71431587
Český hydrometeorologický ústav Mankovice VO0155 17,90547220 49,63436107
Český hydrometeorologický ústav Jeseník nad Odrou VO0131 17,91702774 49,61799996
Český hydrometeorologický ústav Opava (Kylešovice) VO0038 17,92188896 49,90580554
Český hydrometeorologický ústav Opava 266000 17,92263147 49,93514317
Český hydrometeorologický ústav Lešná (Lhotka nad Bečvou) VB0095 17,92463894 49,50397223
Český hydrometeorologický ústav Lešná (Lešná) VB9601 17,92569027 49,51843791

Stránka 49 z 54



Český hydrometeorologický ústav Bernartice nad Odrou VO0123 17,93561116 49,62211114
Český hydrometeorologický ústav Bernartice nad Odrou (Bernartice nad Odrou) VP9000 17,93707523 49,62131660
Český hydrometeorologický ústav Opava (Komárov u Opavy) VO0170 17,94064749 49,91963091
Český hydrometeorologický ústav Suchdol nad Odrou VO0122 17,94330564 49,63933336
Český hydrometeorologický ústav Jablůnka VB0082 17,94377784 49,37425000
Český hydrometeorologický ústav Lešná (Příluky) VB0094 17,94666673 49,50527777
Český hydrometeorologický ústav Opava (Malé Hoštice) VO0042 17,94708336 49,93111112
Český hydrometeorologický ústav Valašské Meziříčí (Poličná) VB0085 17,95097230 49,46552774
Český hydrometeorologický ústav Janovice - Mezi horečky PB0113 17,95333332 49,55441670
Český hydrometeorologický ústav Bystřička (Bystřička II) VB0083 17,95388891 49,41705559
Český hydrometeorologický ústav Opava (Malé Hoštice) VO0023 17,95683340 49,95544446
Český hydrometeorologický ústav Valašské Meziříčí (Valašské Meziříčí - m VB0084 17,96713897 49,45650003
Český hydrometeorologický ústav Jarcová 382000 17,97015479 49,44435454
Český hydrometeorologický ústav Popov 487000 17,97087193 49,07731297
Český hydrometeorologický ústav Velké Hoštice VO0073 17,97647223 49,92738893
Český hydrometeorologický ústav Valašské Meziříčí 387000 17,97743546 49,47296391
Český hydrometeorologický ústav Vsetín VB0081 17,97800006 49,34111107
Český hydrometeorologický ústav Starý Jičín - Oční studánka PO0032 17,97886111 49,57099996
Český hydrometeorologický ústav Štítná nad Vláří - Popov (Štítná nad Vlář PB0494 17,98023332 49,03398330
Český hydrometeorologický ústav Kunín VO0121 17,98413890 49,65674999
Český hydrometeorologický ústav Vsetín 379000 17,98575209 49,34249050
Český hydrometeorologický ústav Hladké Životice VO0119 17,98744447 49,68191670
Český hydrometeorologický ústav Valašské Meziříčí (Krásno nad Bečvou) VB0092 17,98904212 49,47641989
Český hydrometeorologický ústav Vsetín VB0501 17,99966669 49,32194446
Český hydrometeorologický ústav Ústí 378100 18,00246337 49,30557951
Český hydrometeorologický ústav Ústí (Ústí u Vsetína) VB0079 18,00255552 49,30952778
Český hydrometeorologický ústav Vsetín (Vsetín) VB0078 18,00672230 49,31483332
Český hydrometeorologický ústav Kravaře (Kravaře ve Slezsku) VO0174 18,00723791 49,92294429
Český hydrometeorologický ústav Hostašovice - Zrzávka PO0017 18,01361119 49,52463889
Český hydrometeorologický ústav Pustějov VO0127 18,01663884 49,68566666
Český hydrometeorologický ústav Nový Jičín 249800 18,01771503 49,59849706
Český hydrometeorologický ústav Bystřička pod nádrží 381000 18,01873746 49,41897955
Český hydrometeorologický ústav Kravaře (Kravaře ve Slezsku) VO0173 18,02033371 49,93662482
Český hydrometeorologický ústav Brumov 487500 18,02189146 49,09289611
Český hydrometeorologický ústav Brumov- Bylnice (Svatý Štěpán), U kř PB0500 18,02436671 49,04031669
Český hydrometeorologický ústav Mokré Lazce VO0053 18,03258336 49,90058333
Český hydrometeorologický ústav Mokré Lazce (Mokré Lazce) VP9201 18,03680342 49,91039577
Český hydrometeorologický ústav Mokré Lazce VO0051 18,03705555 49,91161109
Český hydrometeorologický ústav Kravaře (Kravaře ve Slezsku) VO0028 18,03805559 49,91955553
Český hydrometeorologický ústav Zašová VB0090 18,04188890 49,46519443
Český hydrometeorologický ústav Kravaře (Kravaře ve Slezsku) VO0027 18,04238890 49,93491668
Český hydrometeorologický ústav Bartošovice 252000 18,04267623 49,68843010
Český hydrometeorologický ústav Bystřička nad nádrží 380000 18,04471330 49,41822212
Český hydrometeorologický ústav Zašová - Stračka PB0097 18,04850006 49,48261107

Stránka 50 z 54



Český hydrometeorologický ústav Střítež nad Bečvou (Střítež nad Bečvou) VB0089 18,06541664 49,45811107
Český hydrometeorologický ústav Velké Albrechtice 252700 18,06922501 49,74587519
Český hydrometeorologický ústav Zděchov 376000 18,07801005 49,26465422
Český hydrometeorologický ústav Sedlnice - V pískovně PO0029 18,08002779 49,66880555
Český hydrometeorologický ústav Štramberk - Železitý PO0006 18,09430564 49,58641669
Český hydrometeorologický ústav Zděchov - Chladná studánka PB0081 18,09794449 49,24727779
Český hydrometeorologický ústav Bravantice - U Jistebníka PO0021 18,09958328 49,74122223
Český hydrometeorologický ústav Dolní Benešov (Dolní Benešov) VO0172 18,10211017 49,92976397
Český hydrometeorologický ústav Albrechtičky - Kotelec PO0020 18,10258339 49,70847224
Český hydrometeorologický ústav Háj ve Slezsku (Chabičov ve Slezsku) VO0017 18,10680554 49,90155553
Český hydrometeorologický ústav Studénka (Studénka nad Odrou) VO0126 18,10772217 49,73391671
Český hydrometeorologický ústav Dolní Benešov VO0003 18,11452773 49,91341669
Český hydrometeorologický ústav Štramberk - Markétin PO0033 18,12083334 49,59894448
Český hydrometeorologický ústav Vřesina 256000 18,12654570 49,82897970
Český hydrometeorologický ústav Rožnov pod Radhoštěm 386000 18,12731575 49,45848160
Český hydrometeorologický ústav Mošnov VO0137 18,13011107 49,68841670
Český hydrometeorologický ústav Rožnov pod Radhoštěm VB0087 18,13944449 49,45897219
Český hydrometeorologický ústav Petřvald (Petřvaldík) VO0166 18,14148639 49,71700408
Český hydrometeorologický ústav Kozmice VO0030 18,14805551 49,90608335
Český hydrometeorologický ústav Bělá - Evelinin PO3003 18,15269448 49,96519444
Český hydrometeorologický ústav Kozmice VO0029 18,15394440 49,92408333
Český hydrometeorologický ústav Petřvald 254000 18,15406229 49,71266677
Český hydrometeorologický ústav Veřovice - Pramen Jičínky PO0019 18,15494441 49,51583337
Český hydrometeorologický ústav Bohuslavice (Bohuslavice u Hlučína) VO0004 18,15530555 49,94575000
Český hydrometeorologický ústav Ostrava (Poruba) VO0141 18,15944449 49,82519443
Český hydrometeorologický ústav Kopřivnice (Drnholec nad Lubinou) VO0165 18,16112137 49,61967844
Český hydrometeorologický ústav Kychová 374000 18,16166567 49,27730744
Český hydrometeorologický ústav Rožnov pod Radhoštěm VB0086 18,16391665 49,46602781
Český hydrometeorologický ústav Vlčovice - U Holého vrchu PO0025 18,17266661 49,58569441
Český hydrometeorologický ústav Petřvald na Moravě - Rýnka PO0010 18,17616671 49,70208337
Český hydrometeorologický ústav Děhylov 275000 18,17656048 49,87940243
Český hydrometeorologický ústav Stará Ves nad Ondřejnicí (Košatka nad Odrou) VO0168 18,17810890 49,74671453
Český hydrometeorologický ústav Stará Ves nad Ondřejnicí (Košatka nad Odrou) VO0124 18,17813884 49,74675004
Český hydrometeorologický ústav Stará Ves nad Ondřejnicí (Stará Ves nad Ond VO0169 18,17980714 49,73139585
Český hydrometeorologický ústav Stará Ves n. Ondř. - Medenice PO0011 18,18472229 49,70797224
Český hydrometeorologický ústav Kopřivnice (Vlčovice) VO0134 18,18602786 49,59844448
Český hydrometeorologický ústav Ostrava (Martinov ve Slezsku) VO0045 18,19538893 49,85633337
Český hydrometeorologický ústav Tichá - Travertin PO0027 18,19724996 49,57686109
Český hydrometeorologický ústav Ostrava (Svinov) VO0116 18,19869452 49,78411113
Český hydrometeorologický ústav Ostrava (Stará Bělá) VO0118 18,19938890 49,76455559
Český hydrometeorologický ústav Hlučín (Hlučín) VO0171 18,20215655 49,91642860
Český hydrometeorologický ústav Ostrava (Třebovice ve Slezsku) VO0069 18,20263885 49,83588890
Český hydrometeorologický ústav Ostrava (Výškovice u Ostravy) VO0064 18,20999997 49,78169444
Český hydrometeorologický ústav Brušperk VO0139 18,21166674 49,70883331

Stránka 51 z 54



Český hydrometeorologický ústav Ostrava (Zábřeh nad Odrou) VO0078 18,21655553 49,79438893
Český hydrometeorologický ústav Svinov 257000 18,21696374 49,81977111
Český hydrometeorologický ústav Rychaltice 255000 18,21767426 49,64397428
Český hydrometeorologický ústav Solanec 385000 18,22015450 49,42300979
Český hydrometeorologický ústav Trojanovice - U sedmi mloků PO0028 18,22088893 49,50975002
Český hydrometeorologický ústav Brušperk VO0140 18,22566669 49,69188886
Český hydrometeorologický ústav Ostrava (Nová Ves u Ostravy) VO0054 18,22908338 49,81472226
Český hydrometeorologický ústav Karolinka, pod nádrží 370500 18,23445424 49,35013424
Český hydrometeorologický ústav Hať VO0018 18,23741675 49,94475003
Český hydrometeorologický ústav Velké Karlovice 370000 18,28281089 49,36083969
Český hydrometeorologický ústav Paskov - V oddělení 8 PO1834 18,28288890 49,71702776
Český hydrometeorologický ústav Paskov VO0084 18,28636115 49,73138889
Český hydrometeorologický ústav Ostrava 293000 18,29352327 49,84705474
Český hydrometeorologický ústav Ostrava (Hrabová) VO0083 18,29844444 49,76111112
Český hydrometeorologický ústav Velké Karlovice - Ve škaredici PB0079 18,30694446 49,37494445
Český hydrometeorologický ústav Žabeň VO0085 18,30783338 49,70661115
Český hydrometeorologický ústav Šilheřovice (Šilheřovice) VO0183 18,30917035 49,91328507
Český hydrometeorologický ústav Horní Bečva 383000 18,31152838 49,42245625
Český hydrometeorologický ústav Radvanice 292300 18,31842663 49,82100956
Český hydrometeorologický ústav Bohumín (Vrbice nad Odrou) VO0076 18,31886106 49,88508333
Český hydrometeorologický ústav Palkovice (Palkovice) VO0178 18,31940556 49,64370087
Český hydrometeorologický ústav Palkovice 290100 18,31971305 49,63998983
Český hydrometeorologický ústav Sviadnov (Sviadnov) VO0175 18,31982890 49,68289635
Český hydrometeorologický ústav Olešná, rozdělovací objekt 290600 18,32350704 49,67441550
Český hydrometeorologický ústav Bohumín 294000 18,32812163 49,92116343
Český hydrometeorologický ústav Čeladná VO0090 18,33066668 49,54272219
Český hydrometeorologický ústav Horní Bečva - Sachova studánka PB0094 18,33430551 49,41988889
Český hydrometeorologický ústav Čeladná 279000 18,33706007 49,51284507
Český hydrometeorologický ústav Frýdek-Místek tok 286600 18,33773127 49,68620934
Český hydrometeorologický ústav Místek 290500 18,33795287 49,67070315
Český hydrometeorologický ústav Čeladná - U kapličky PO1808 18,33813892 49,51241663
Český hydrometeorologický ústav Bohumín (Kopytov) VO0160 18,34991667 49,94275003
Český hydrometeorologický ústav Bohumín (Nový Bohumín) VO0182 18,35231831 49,93262823
Český hydrometeorologický ústav Frýdlant nad Ostravicí VO0145 18,35316672 49,59861111
Český hydrometeorologický ústav Frýdlant nad Ostravicí (Frýdlant nad Ostravicí) VO0177 18,35383256 49,56506748
Český hydrometeorologický ústav Baška (Kunčičky u Bašky) VO0143 18,35869446 49,64808331
Český hydrometeorologický ústav Pržno VO0088 18,36200007 49,61800004
Český hydrometeorologický ústav Bohumín (Kopytov) VO0159 18,36366662 49,93930559
Český hydrometeorologický ústav Ostravice - Pod horečkou PO1806 18,37400007 49,53613886
Český hydrometeorologický ústav Dolní Lutyně (Dolní Lutyně) VO0068 18,37581315 49,91801575
Český hydrometeorologický ústav Baška - Nad přehradou PO1837 18,38305550 49,65327776
Český hydrometeorologický ústav Ostravice (Ostravice 1) VO0176 18,38324452 49,54476921
Český hydrometeorologický ústav Ostravice - Pod chalupou PO1807 18,38655552 49,53611108
Český hydrometeorologický ústav Bílá - Mléčnice PO1802 18,39500001 49,42419440

Stránka 52 z 54



Český hydrometeorologický ústav Bílá - Stojanův pramen PO1801 18,39969451 49,41950001
Český hydrometeorologický ústav Dobrá (Dobrá u Frýdku - Místku) VO0151 18,41230560 49,67541664
Český hydrometeorologický ústav Šance pod nádrží 277000 18,41358826 49,51434139
Český hydrometeorologický ústav Dolní Lutyně (Věřňovice) VO0074 18,41625006 49,92394447
Český hydrometeorologický ústav Věřňovice 303000 18,41887583 49,93100050
Český hydrometeorologický ústav Dolní Lutyně VO0114 18,41986117 49,90833337
Český hydrometeorologický ústav Pazderna - Studánka na dole PO1832 18,43463896 49,70994442
Český hydrometeorologický ústav Dolní Lutyně VO0113 18,43700004 49,90749999
Český hydrometeorologický ústav Nižní Lhoty VO0096 18,43719450 49,64963893
Český hydrometeorologický ústav Nižní Lhoty (Nižní Lhoty) VO0181 18,43787830 49,64961680
Český hydrometeorologický ústav Horní Bludovice - Na obecním PO1838 18,43969450 49,74836111
Český hydrometeorologický ústav Dolní Lutyně VO0014 18,44022223 49,91683335
Český hydrometeorologický ústav Žermanice pod nádrží 291000 18,44459346 49,73394766
Český hydrometeorologický ústav Bílá - Smradlava PO1835 18,44958337 49,42633329
Český hydrometeorologický ústav Staré Hamry - Slučinec PO1804 18,45572221 49,46044443
Český hydrometeorologický ústav Staré Hamry 275300 18,45717205 49,45836902
Český hydrometeorologický ústav Horní Domaslavice 290800 18,46209989 49,69392573
Český hydrometeorologický ústav Vyšní Lhoty tok 285900 18,46349141 49,62667149
Český hydrometeorologický ústav Vyšní Lhoty přivaděč 290700 18,46362420 49,62681198
Český hydrometeorologický ústav Vyšní Lhoty (Vyšní Lhoty) VO0180 18,46612065 49,62684298
Český hydrometeorologický ústav Raškovice 285000 18,47425629 49,60133041
Český hydrometeorologický ústav Dětmarovice 301920 18,48665913 49,88410265
Český hydrometeorologický ústav Dětmarovice 301900 18,48675286 49,88342772
Český hydrometeorologický ústav Pražmo (Pražmo) VO0179 18,49095955 49,60974428
Český hydrometeorologický ústav Hradiště 301000 18,49819024 49,73016551
Český hydrometeorologický ústav Karviná (Staré Město u Karviné) VO0110 18,51336109 49,86780554
Český hydrometeorologický ústav Těrlicko pod nádrží 301700 18,52336696 49,77758165
Český hydrometeorologický ústav Morávka pod nádrží 284000 18,52970590 49,58607501
Český hydrometeorologický ústav Stonava VO0108 18,53077772 49,81827781
Český hydrometeorologický ústav Uspolka 281000 18,55023870 49,56060951
Český hydrometeorologický ústav Uspolka 282000 18,55244761 49,56193607
Český hydrometeorologický ústav Slavíč 283000 18,55406093 49,58395607
Český hydrometeorologický ústav Morávka (Slavíč) - Medvědí potok PO1829 18,55427773 49,58761110
Český hydrometeorologický ústav Střítež (Střítež) VP9300 18,57044112 49,67334747
Český hydrometeorologický ústav Řeka 300100 18,57119553 49,64187058
Český hydrometeorologický ústav Střítež (Střítež) VO0103 18,57275008 49,67683337
Český hydrometeorologický ústav Chotěbuz (Podobora) VO0105 18,59902783 49,77761108
Český hydrometeorologický ústav Český Těšín (Český Těšín) VO0154 18,61163885 49,73422226
Český hydrometeorologický ústav Český Těšín 299000 18,62822482 49,71796716
Český hydrometeorologický ústav Třinec (Konská) VO0101 18,64013884 49,70419443
Český hydrometeorologický ústav Vendryně VO0100 18,69950004 49,65836109
Český hydrometeorologický ústav Dolní Lomná - U žlabu PO2508 18,71013889 49,55402774
Český hydrometeorologický ústav Návsí (Návsí) VO0187 18,74414258 49,59376375
Český hydrometeorologický ústav Jablunkov 298000 18,76065901 49,57650163

Stránka 53 z 54



Český hydrometeorologický ústav Jablunkov 296000 18,76849072 49,57673487
Český hydrometeorologický ústav Nýdek - Nad potokem PO2509 18,79186113 49,66000004
Český hydrometeorologický ústav Písek (Písek u Jablunkova) VO0098 18,81041669 49,55758330

Stránka 54 z 54



Příloha č. 5 – Obchodní podmínky 

 

DOPLNÍ UCHAZEČ 

  



Příloha č. 6 – Ceník pro významné zákazníky platný ke dni uzavření této Smlouvy 

 

DOPLNÍ UCHAZEČ 

 

 

 


		2014-09-23T16:41:05+0100




